
1Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОКОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

Інфо СІТІ
Харкiвська мiська газета Заснована у 2023 році

Субота, 3 лютого 2024 року, № 15/1 (774)
УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024  № 513/24
М.bХАРКІВ

Р ІbШ Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

8 СКЛИКАННЯ ВІД 22.11.2023 № 447/23 
«ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК»

   2055400000   
(код бюджету)

На підставі наказів Міністерства фінансів України від 20.12.2023 № 708 

«Про затвердження Змін до Типової програмної класифікації видатків та кре-

дитування місцевого бюджету» та від 22.12.2023 № 712 «Про затвердження змін 

до бюджетної класифікації», враховуючи розпорядження Харківської обласної 

військової адміністрації від 22.12.2023 № 1002 В «Про обласний бюджет Харків-

ської області на 2024 рік», а також розпорядження міського голови та звернення 

головних розпорядників коштів, керуючись ст. ст. 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 20 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 22.11.2023 

№ 447/23 «Про бюджет Харківської міської територіальної громади на 2024 рік» та-

кі зміни:

1.1. Викласти пункт 1 рішення в такій редакції:

«1. Визначити на 2024 рік:

1.1. Доходи бюджету Харківської міської територіальної громади в сумі 

17 095 175 223 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету Харківської 

міської територіальної громади — 16 076 265 972 гривні, доходи спеціального фонду 

бюджету Харківської міської територіальної громади — 1 018 909 251 гривня, згідно 

з додатком 1 до цього рішення.

1.2. Видатки бюджету Харківської міської територіальної громади в сумі 

16 553 902 120 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету Харківської 

міської територіальної громади — 14 656 770 701 гривня, видатки спеціального фон-

ду бюджету Харківської міської територіальної громади — 1 897 131 419 гривень, 

згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.3. Надання кредитів з бюджету Харківської міської територіальної громади 

в сумі 789 707 882 гривні, згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.4. Профіцит бюджету Харківської міської територіальної громади в сумі 

1 599 930 050 гривень згідно з додатком 4 до цього рішення.

1.5. Дефіцит бюджету Харківської міської територіальної громади в сумі 

1 848 364 829 гривень згідно з додатком 4 до цього рішення.

1.6. Оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Харківської міської тери-

торіальної громади у розмірі 3 000 000 гривень, що становить менше одного відсо-

тка видатків загального фонду бюджету Харківської міської територіальної грома-

ди, визначених цим пунктом.

1.7. Резервний фонд бюджету Харківської міської територіальної громади в роз-

мірі 150 000 000 гривень.».

1.2. Викласти пункт 4 рішення в такій редакції:

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету Харківської міської територіальної 

громади на реалізацію місцевих програм у сумі 14 189 104 562 гривні згідно з додат-

ком 7 до цього рішення.».

1.3. Викласти додатки 1, 2, 4, 5, 6, 7 у новій редакції.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Харківської 

міської ради.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

2055400000
(код бюджету) (гривень) 

Код Найменування згідно зbКласифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього уbт. ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 841 753 500 12 836 083 200 5 670 300 X

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 7 205 436 300 7 205 436 300 X X

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 7 197 718 800 7 197 718 800 X X

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку уbвигляді заробітної плати 6 655 455 900 6 655 455 900 X X

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 261 664 700 261 664 700 X X

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами заbрезультатами річного декларування 200 502 300 200 502 300 X X

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента Дія Сіті 80 095 900 80 095 900 X X

11020000 Податок на прибуток підприємств 7 717 500 7 717 500 X X

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 7 717 500 7 717 500 X X

13000000 Рентна плата та плата заbвикористання інших природних ресурсів 139 500 139 500 X X

13010000 Рентна плата заbспеціальне використання лісових ресурсів 20 700 20 700 X X

13010200 Рентна плата заbспеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати заbспеціальне використання лі-
сових ресурсів вbчастині деревини, заготовленої вbпорядку рубок головного користування) 20 700 20 700 X X

13030000 Рентна плата заbкористування надрами загальнодержавного значення 118 800 118 800 X X

13030100 Рентна плата заbкористування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення 118 800 118 800 X X

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 962 753 800 962 753 800 X X

14020000 Акцизний податок зbвироблених вbУкраїні підакцизних товарів (продукції) 22 269 800 22 269 800 X X

14021900 Пальне 22 269 800 22 269 800 X X

14030000 Акцизний податок зbввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 205 915 600 205 915 600 X X

14031900 Пальне 205 915 600 205 915 600 X X

14040000 Акцизний податок зbреалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 734 568 400 734 568 400 X X

14040100
Акцизний податок зbреалізації виробниками та/або імпортерами, уbтому числі вbроздрібній торгівлі тютюнових ви-
робів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються вbелектронних сигаретах, що оподат-
ковується згідно зbпідпунктом 213.1.14bпункту 213.1bстатті 213bПодаткового кодексу України

417 590 100 417 590 100 X X

14040200 Акцизний податок зbреалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що опо-
датковуються згідно зbпідпунктом 213.1.14bпункту 213.1bстатті 213bПодаткового кодексу України) 316 978 300 316 978 300 X X

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно зbПодатковим кодексом України 4 667 753 600 4 667 753 600 X X

18010000 Податок на майно 1 263 879 600 1 263 879 600 X X

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості 8 909 500 8 909 500 X X

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості 7 212 400 7 212 400 X X

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості 37 773 400 37 773 400 X X

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості 179 889 300 179 889 300 X X

18010500 Земельний податок зbюридичних осіб 420 039 700 420 039 700 X X

18010600 Орендна плата зbюридичних осіб 449 309 600 449 309 600 X X

18010700 Земельний податок зbфізичних осіб 37 495 000 37 495 000 X X

18010900 Орендна плата зbфізичних осіб 116 805 000 116 805 000 X X

18011000 Транспортний податок зbфізичних осіб 3 709 200 3 709 200 X X

ДОДАТОК 1
ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 22.11.2023 № 447/23 «ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК» В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 

23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 
ВІД 26.01.2024  № 513/24 

ДОХОДИ БЮДЖЕТУ  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК



2 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6

18011100 Транспортний податок зbюридичних осіб 2 736 500 2 736 500 X X

18020000 Збір заbмісця для паркування транспортних засобів 28 374 200 28 374 200 X X

18020100 Збір заbмісця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами 28 374 200 28 374 200 X X

18030000 Туристичний збір 4 007 900 4 007 900 X X

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 2 439 300 2 439 300 X X

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 1 568 600 1 568 600 X X

18050000 Єдиний податок 3 371 491 900 3 371 491 900 X X

18050300 Єдиний податок зbюридичних осіб 635 127 600 635 127 600 X X

18050400 Єдиний податок зbфізичних осіб 2 736 364 300 2 736 364 300 X X

19000000 Інші податки та збори 5 670 300 X 5 670 300 X

19010000 Екологічний податок 5 670 300 X 5 670 300 X

19010100 Екологічний податок, який справляється заbвикиди вbатмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонар-
ними джерелами забруднення (заbвинятком викидів вbатмосферне повітря двоокису вуглецю) 2 465 200 X 2 465 200 X

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо уbводні об’єкти 3 026 600 X 3 026 600 X

19010300 Надходження від розміщення відходів уbспеціально відведених для цього місцях чи на об’єктах, 
крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 178 500 X 178 500 X

20000000 Неподаткові надходження 332 411 251 217 094 400 115 316 851 5 100

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 22 275 700 22 275 700 X X

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що вилучається доbвідповідного бюдже-
ту, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, уbстатутних капіталах яких є державна або комунальна власність 11 366 300 11 366 300 X X

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що вилучається доbвідповідного місцевого бюджету 11 366 300 11 366 300 X X

21080000 Інші надходження 10 909 400 10 909 400 X X

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9 082 700 9 082 700 X X

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно доbЗакону України «Проbдержавне регулювання виробництва іbобігу спирту етилового, ко-
ньячного іbплодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються вbелектронних сигаретах, та пального» 1 826 700 1 826 700 X X

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 127 854 300 127 854 300 X X

22010000 Плата заbнадання адміністративних послуг 65 782 800 65 782 800 X X

22010300 Адміністративний збір заbпроведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осібb— підприємців та громадських формувань 1 710 600 1 710 600 X X

22012500 Плата заbнадання інших адміністративних послуг 62 966 400 62 966 400 X X

22012600 Адміністративний збір заbдержавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 999 000 999 000 X X

22012900
Плата заbскорочення термінів надання послуг уbсфері державної реєстрації речових прав на нерухоме май-
но та їх обтяжень іbдержавної реєстрації юридичних осіб, фізичних осібb— підприємців та громадських формувань, 
аbтакож плата заbнадання інших платних послуг, пов’язаних зbтакою державною реєстрацією

106 800 106 800 X X

22080000 Надходження від орендної плати заbкористування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном 61 000 000 61 000 000 X X

22080400 Надходження від орендної плати заbкористування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває вbкомунальній власності 61 000 000 61 000 000 X X

22090000 Державне мито 1 071 500 1 071 500 X X

22090100 Державне мито, що сплачується заbмісцем розгляду та оформлення документів, уbтому числі заbоформлення документів на спадщину іbдарування 691 400 691 400 X X

22090400 Державне мито, пов’язане зbвидачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 380 100 380 100 X X

24000000 Інші неподаткові надходження 67 275 600 66 964 400 311 200 5 100

24030000 Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності 411 900 411 900 X X

24060000 Інші надходження 66 858 600 66 552 500 306 100 X

24060300 Інші надходження 6 552 500 6 552 500 X X

24062100 Грошові стягнення заbшкоду, заподіяну порушенням законодавства проbохорону навколишньо-
го природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 306 100 X 306 100 X

24062200
Кошти заbшкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані уbкористуван-
ня та не передані уbвласність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не заbцільовим призначенням, знят-
тя ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) безbспеціального дозволу; відшкодування збитків заbпогіршення якості ґрун-
тового покриву тощо та заbнеодержання доходів уbзв’язку зbтимчасовим невикористанням земельних ділянок

60 000 000 60 000 000 X X

24110000 Доходи від операцій зbкредитування та надання гарантій 5 100 X 5 100 5 100

24110600 Відсотки заbкористування позиками, які надавалися зbмісцевих бюджетів 5 100 X 5 100 5 100

25000000 Власні надходження бюджетних установ 115 005 651 X 115 005 651 X

25010000 Надходження від плати заbпослуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 115 005 651 X 115 005 651 X

25010100 Плата заbпослуги, що надаються бюджетними установами згідно зbїх основною діяльністю 105 523 137 X 105 523 137 X

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 8 160 203 X 8 160 203 X

25010300 Плата заbоренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно доbЗакону України «Проbоренду державного та комунального майна» 1 245 799 X 1 245 799 X

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації вbустановленому порядку майна (крім нерухомого майна) 76 512 X 76 512 X

30000000 Доходи від операцій зbкапіталом 50 003 200 3 200 50 000 000 50 000 000

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 3 200 3 200

31020000 Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів іbдорогоцінного каміння 3 200 3 200 X X

33000000 Кошти від продажу землі іbнематеріальних активів 50 000 000 X 50 000 000 50 000 000

33010000 Кошти від продажу землі 50 000 000 X 50 000 000 50 000 000

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають уbдержавній або ко-
мунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 50 000 000 X 50 000 000 50 000 000

Усього доходів (безbурахування міжбюджетних трансфертів) 13 224 167 951 13 053 180 800 170 987 151 50 005 100

40000000 Офіційні трансферти 3 871 007 272 3 023 085 172 847 922 100

41000000 Від органів державного управління 3 871 007 272 3 023 085 172 847 922 100

41020000 Дотації зbдержавного бюджету місцевим бюджетам 898 167 800 898 167 800 X X

41021000 Додаткова дотація зbдержавного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат доходів місцевих бюджетів вна-
слідок наданих державою податкових пільг зі сплати земельного податку суб’єктам літакобудування 280 753 300 280 753 300 X X

41021400
Додаткова дотація зbдержавного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцево-
го самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали нега-
тивного впливу уbзв’язку зbповномасштабною збройною агресією Російської Федерації

617 414 500 617 414 500 X X

41030000 Субвенції зbдержавного бюджету місцевим бюджетам 2 881 130 900 2 033 208 800 847 922 100

41031700 Субвенція зbдержавного бюджету місцевим бюджетам на відновлення об’єктів критичної інфраструктури вbрамках спіль-
ного зbМіжнародним банком реконструкції та розвитку проекту «Проект розвитку міської інфраструктуриb— 2» 125 913 900 125 913 900 X

41033900 Освітня субвенція зbдержавного бюджету місцевим бюджетам 2 033 208 800 2 033 208 800 X X

41037100 Субвенція зbдержавного бюджету бюджету Харківської міської територіальної громади на подовження третьої лінії метрополітену уbм.bХаркові 722 008 200 722 008 200 X

41040000 Дотації зbмісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 24 239 300 24 239 300 X X

41040200 Дотація зbмісцевого бюджету на здійснення переданих зbдержавного бюджету видатків зbутримання закла-
дів освіти та охорони здоров’яbзаbрахунок відповідної додаткової дотації зbдержавного бюджету 24 239 300 24 239 300 X X

41050000 Субвенції зbмісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 67 469 272 67 469 272

41051000 Субвенція зbмісцевого бюджету на здійснення переданих видатків уbсфері освіти заbрахунок коштів освітньої субвенції 67 469 272 67 469 272 X X

Разом доходів 17 095 175 223 16 076 265 972 1 018 909 251 50 005 100

Заступник міського головиb— директор Департаменту бюджету іbфінансів 
Т. Д. ТАУКЕШЕВА



3Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДО
Д
АТ
ОК

 2
ДО

 Р
ІШ

ЕН
НЯ

 2
0 
СЕ

СІ
Ї Х

АР
КІ
ВС

ЬК
ОЇ

 М
ІС
ЬК

ОЇ
 Р
АД

И 
8 
СК

ЛИ
КА

НН
Я 
ВІ
Д 

22
.11

.2
02

3 
№

 4
47

/2
3 

«П
РО

 Б
Ю
Д
Ж
ЕТ

 Х
АР

КІ
ВС

ЬК
ОЇ

 М
ІС
ЬК

ОЇ
 Т
ЕР

ИТ
ОР

ІА
ЛЬ

НО
Ї Г
РО

М
АД

И 
НА

 2
02

4 
РІ
К»

 
В 
РЕ

Д
АК

ЦІ
Ї Р

ІШ
ЕН

НЯ
 2

3 
СЕ

СІ
Ї Х

АР
КІ
ВС

ЬК
ОЇ

 М
ІС
ЬК

ОЇ
 Р
АД

И 
8 
СК

ЛИ
КА

НН
Я 

ВІ
Д 

26
.0

1.
20

24
 №

 51
3/

24

РО
ЗП

ОД
ІЛ

 В
ИД

АТ
КІ
В 
БЮ

Д
Ж
ЕТ
У 
ХА

РК
ІВ
СЬ

КО
Ї М

ІС
ЬК
ОЇ

 Т
ЕР

ИТ
ОР

ІА
ЛЬ

НО
Ї Г
РО

М
АД

И 
НА

 2
02

4b
РІ
К

ЗА
bГО

ЛО
ВН

ИМ
И 
РО

ЗП
ОР

ЯД
НИ

КА
М
И 
КО

Ш
ТІ
В

20
55

40
00

00
(к
од

 б
ю
дж

ет
у)

(г
ри
ве
нь

)

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї к
ла

-
си
ф
ік
ац
ії 
ви
да
тк
ів

 
та

 к
ре
ди
ту
ва
нн
я 

м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

Ко
д 
Ти
по
во
ї п
ро

-
гр
ам

но
ї к
ла
си
ф
і-

ка
ці
ї в
ид
ат
кі
в 
та

 
кр
ед
ит
ув
ан
ня

 м
іс

-
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

Ко
д 
Ф
ун
кц
іо
на
ль

-
но
ї к
ла
си
ф
ік
ац
ії 

ви
да
тк
ів

 та
 к
ре
ди

-
ту
ва
нн
я 
бю

дж
ет
у

Н
ай
м
ен
ув
ан
ня

 го
ло
вн
ог
о 
ро
зп
ор
яд
ни
ка

 к
ош

ті
в 
м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у 

/ в
ід
по
ві

-
да
ль
но
го

 в
ик
он
ав
ця

, н
ай
м
ен
ув
ан
ня

 б
ю
дж

ет
но
ї п
ро
гр
ам

и 
зг
ід
но

 з
 Т
ип
ов
ою

 п
ро

-
гр
ам

но
ю

 к
ла
си
ф
ік
ац
іє
ю

 в
ид
ат
кі
в 
та

 к
ре
ди
ту
ва
нн
я 
м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

Ви
да
тк
и 
за
га
ль
но
го

 ф
он
ду

Ви
да
тк
и 
сп
ец
іа
ль
но
го

 ф
он
ду

Р 
А 
З 
О

 М
ВС

ЬО
ГО

 в
ид
ат
ки

 с
по

-
ж
ив
ан
ня

з 
ни
х:

ви
да
тк
и 

ро
зв
ит
ку

ВС
ЬО

ГО
у 
то
м
у 
чи
с-

лі
 б
ю
дж

ет
 

ро
зв
ит
ку

з 
ни
х:

ви
да
тк
и 

сп
ож

и-
ва
нн
я

з 
ни
х:

 в
ид
ат
ки

 
ро
зв
ит
ку

 о
пл
ат
а 

пр
ац
і  

ко
м
ун
ал
ьн
і 

по
сл
уг
и 
та

 
ен
ер
го
но
сі
ї

ко
ш
ти

, щ
о 

пе
ре
да
ю
ть
ся

 
із

 з
аг
ал
ьн
о-

го
 ф
он
ду

 д
о 

бю
дж

ет
у 

ро
зв
ит
ку

 о
пл
ат
а 

пр
ац
і  

ко
м
ун
ал
ьн
і 

по
сл
уг
и 

та
 е
не
р-

го
но
сі
ї

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
01

00
00

0
Ха
рк
ів
сь
ка

 м
іс
ьк
а 
ра
да

 
30

0 
46

7 
54

3
30

0 
46

7 
54

3
10

5 
93

3 
55

5
6 

04
4 

49
4

81
 1

47
 2

67
81

 1
47

 2
67

81
 1

47
 2

67
81

 1
47

 2
67

38
1 

61
4 

81
0

01
10

00
0

Ха
рк
ів
сь
ка

 м
іс
ьк
а 
ра
да

 
30

0 
46

7 
54

3
30

0 
46

7 
54

3
10

5 
93

3 
55

5
6 

04
4 

49
4

81
 1

47
 2

67
81

 1
47

 2
67

81
 1

47
 2

67
81

 1
47

 2
67

38
1 

61
4 

81
0

01
10

15
0

01
50

01
11

О
рг
ан
із
ац
ій
не

, і
нф

ор
м
ац
ій
но

-а
на
лі
ти
чн
е 
та

 м
ат
ер
іа
ль
но

-т
ех
ні
чн
е 
за
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і о
бл
ас
но
ї р
а-

ди
, р
ай
он
но
ї р
ад
и,

 р
ай
он
но
ї у

 м
іс
ті 
ра
ди

 (у
 р
аз
і ї
ї с
тв
ор
ен
ня

), 
м
іс
ьк
ої

, с
ел
ищ

но
ї, 
сі
ль
сь
ко
ї р
ад

15
9 

49
9 

05
6

15
9 

49
9 

05
6

10
3 

82
7 

79
8

6 
04

4 
49

4
15

9 
49

9 
05

6

01
10

18
0

01
80

01
33

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і д
ер
жа

вн
ог
о 
уп
ра
вл
ін
ня

30
 2

14
 4

15
30

 2
14

 4
15

30
 2

14
 4

15
01

13
19

0
31

90
С
оц
іа
ль
ни
й  
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

1 
87

4 
70

5
1 

87
4 

70
5

1 
87

4 
70

5

01
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр
ом

ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з і
нв
ал
ід
ні
ст
ю

, д
іял

ьн
іс
ть

 я
ки
х м

ає
 

со
ці
ал
ьн
у с

пр
ям

ов
ан
іс
ть

1 
87

4 
70

5
1 

87
4 

70
5

1 
87

4 
70

5

01
17

33
0

73
30

04
43

Бу
ді
вн
иц
тв
о 
ін
ш
их

 о
б’
єк
тів

 ко
м
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
ті

80
 9

64
 2

27
80

 9
64

 2
27

80
 9

64
 2

27
80

 9
64

 2
27

80
 9

64
 2

27
01

17
37

0
73

70
04

90
Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й

52
 8

98
 2

74
52

 8
98

 2
74

52
 8

98
 2

74
01

17
52

0
75

20
04

60
Ре
ал
із
ац
ія

 Н
ац
іо
на
ль
но
ї п
ро
гр
ам

и 
ін
ф
ор
м
ат
из
ац
ії

31
 3

11
 5

66
31

 3
11

 5
66

18
3 

04
0

18
3 

04
0

18
3 

04
0

18
3 

04
0

31
 4

94
 6

06
01

17
68

0
76

80
04

90
Чл
ен
сь
кі

 в
не
ск
и 
до

 а
со
ці
ац
ій

 о
рг
ан
ів

 м
іс
це
во
го

 с
ам

ов
ря
ду
ва
нн
я

1 
13

6 
11

7
1 

13
6 

11
7

1 
13

6 
11

7
01

17
69

0
76

90
Ін
ш
а 
ек
он
ом

іч
на

 д
ія
ль
ні
ст
ь

2 
63

0 
38

7
2 

63
0 

38
7

2 
10

5 
75

7
2 

63
0 

38
7

01
17

69
3

76
93

04
90

Ін
ш
і з
ах
од
и,

 п
ов

’я
за
ні

 з
 е
ко
но
м
іч
но
ю

 д
ія
ль
ні
ст
ю

2 
63

0 
38

7
2 

63
0 

38
7

2 
10

5 
75

7
2 

63
0 

38
7

01
18

41
0

84
10

08
30

Ф
ін
ан
со
ва

 п
ід
тр
им

ка
 з
ас
об
ів

 м
ас
ов
ої

 ін
ф
ор
м
ац
ії

20
 9

03
 0

23
20

 9
03

 0
23

20
 9

03
 0

23
06

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ос
ві
ти

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

68
3 

46
2 

56
3

68
3 

46
2 

56
3

79
 2

37
 3

24
18

 9
72

 1
00

12
 7

50
 4

05
12

 7
50

 4
05

9 
46

5 
65

5
56

3 
79

8
69

6 
21

2 
96

8
06

10
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ос
ві
ти

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

68
3 

46
2 

56
3

68
3 

46
2 

56
3

79
 2

37
 3

24
18

 9
72

 1
00

12
 7

50
 4

05
12

 7
50

 4
05

9 
46

5 
65

5
56

3 
79

8
69

6 
21

2 
96

8
06

10
16

0
01

60
01

11
Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

10
 1

71
 0

91
10

 1
71

 0
91

7 
75

5 
36

4
10

 1
71

 0
91

06
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

8 
48

1 
20

0
8 

48
1 

20
0

4 
75

5 
90

0
2 

43
2 

30
0

41
 9

48
41

 9
48

8 
52

3 
14

8

06
11

02
0

10
20

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іc
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

17
 4

40
 2

00
17

 4
40

 2
00

5 
89

1 
70

0
4 

39
7 

20
0

3 
76

7 
00

3
3 

76
7 

00
3

2 
74

5 
90

1
15

1 
60

4
21

 2
07

 2
03

06
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

17
 4

40
 2

00
17

 4
40

 2
00

5 
89

1 
70

0
4 

39
7 

20
0

3 
76

7 
00

3
3 

76
7 

00
3

2 
74

5 
90

1
15

1 
60

4
21

 2
07

 2
03

06
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

32
 9

21
 5

00
32

 9
21

 5
00

26
 9

84
 8

00
32

 9
21

 5
00

06
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 за
кл
ад
ам

и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 за
 р
ах
ун
ок

 о
св
ітн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

32
 9

21
 5

00
32

 9
21

 5
00

26
 9

84
 8

00
32

 9
21

 5
00

06
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и  
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

39
 1

70
 7

00
39

 1
70

 7
00

22
 3

23
 2

00
11

 7
32

 8
00

8 
94

1 
45

4
8 

94
1 

45
4

6 
71

9 
75

4
41

2 
19

4
48

 11
2 

15
4

06
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

3 
79

6 
70

0
3 

79
6 

70
0

46
1 

60
0

3 
79

6 
70

0
06

11
14

1
11

41
09

90
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

60
7 

50
0

60
7 

50
0

46
1 

60
0

60
7 

50
0

06
11

14
2

11
42

09
90

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и 
та

 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

3 
18

9 
20

0
3 

18
9 

20
0

3 
18

9 
20

0

06
11

15
0

11
50

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

кл
ю
зи
вн
о-
ре
су
рс
ни
х 
це
нт
рі
в

10
 2

55
 8

72
10

 2
55

 8
72

8 
21

4 
66

0
14

2 
00

0
10

 2
55

 8
72

06
11

15
1

11
51

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

кл
ю
зи
вн
о-
ре
су
рс
ни
х 
це
нт
рі
в 
за

 р
ах
ун
ок

 ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

1 
42

9 
10

0
1 

42
9 

10
0

97
9 

60
0

14
2 

00
0

1 
42

9 
10

0

06
11

15
2

11
52

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

кл
ю
зи
вн
о -
ре
су
рс
ни
х 
це
нт
рі
в 
за

 р
ах
ун
ок

 о
св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

8 
82

6 
77

2
8 

82
6 

77
2

7 
23

5 
06

0
8 

82
6 

77
2

06
11

16
0

11
60

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ц
ен
тр
ів

 п
ро
ф
ес
ій
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
пе
да
го
гіч
ни
х 
пр
ац
ів
ни
кі
в

7 
21

7 
60

0
7 

21
7 

60
0

2 
85

0 
10

0
26

7 
80

0
7 

21
7 

60
0

06
16

02
0

60
20

06
20

За
бе
зп
еч
ен
ня

 ф
ун
кц
іо
ну
ва
нн
я 
пі
дп
ри
єм

ст
в,

 у
ст
ан
ов

 т
а 
ор
га
ні
за
ці
й,

 щ
о 
ви
ро
бл
яю

ть
, в
ик
он
ую

ть
 т
а/
аб
о 

на
да
ю
ть

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
і п
ос
лу
ги

55
4 

00
7 

70
0

55
4 

00
7 

70
0

55
4 

00
7 

70
0

07
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ох
ор
он
и 
зд
ор
ов

’я
 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

50
8 

76
2 

67
4

50
8 

76
2 

67
4

13
 8

61
 2

19
50

8 
76

2 
67

4
07

10
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ох
ор
он
и 
зд
ор
ов

’я
 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

50
8 

76
2 

67
4

50
8 

76
2 

67
4

13
 8

61
 2

19
50

8 
76

2 
67

4
07

10
16

0
01

60
01

11
Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

18
 3

00
 3

74
18

 3
00

 3
74

13
 8

61
 2

19
18

 3
00

 3
74

07
12

01
0

20
10

07
31

Ба
га
то
пр
оф

іл
ьн
а 
ст
ац
іо
на
рн
а 
м
ед
ич
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

21
4 

94
4 

43
1

21
4 

94
4 

43
1

21
4 

94
4 

43
1

07
12

02
0

20
20

07
32

С
пе
ці
ал
із
ов
ан
а 
ст
ац
іо
на
рн
а 
м
ед
ич
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

5 
53

2 
32

9
5 

53
2 

32
9

5 
53

2 
32

9
07

12
03

0
20

30
07

33
Лі
ка
рс
ьк
о-
ак
уш

ер
сь
ка

 д
оп
ом

ог
а 

 в
аг
ітн

им
, п
ор
од
іл
ля
м

 та
 н
ов
он
ар
од

же
ни
м

36
 3

69
 5

98
36

 3
69

 5
98

36
 3

69
 5

98
07

12
08

0
20

80
07

21
Ам

бу
ла
то
рн
о-
по
лі
кл
ін
іч
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

, к
рі
м

 п
ер
ви
нн
ої

 м
ед
ич
но
ї д
оп
ом

ог
и

66
 3

14
 8

34
66

 3
14

 8
34

66
 3

14
 8

34
07

12
09

0
20

90
07

22
С
пе
ці
ал
із
ов
ан
а 
ам

бу
ла
то
рн
о-
по
лі
кл
ін
іч
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

70
5 

77
4

70
5 

77
4

70
5 

77
4

07
12

10
0

21
00

07
22

С
то
м
ат
ол
ог
іч
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

20
 1

95
 2

23
20

 1
95

 2
23

20
 1

95
 2

23
07

12
11

0
21

10
П
ер
ви
нн
а 
м
ед
ич
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

97
 7

68
 9

68
97

 7
68

 9
68

97
 7

68
 9

68

07
12

11
3

21
13

07
21

Пе
рв
ин
на

 м
ед
ич
на

 д
оп
ом

ог
а 
на
се
ле
нн
ю

, щ
о 
на
да
єт
ьс
я 
ам

бу
ла
то
рн
о-
по
лі
кл
ін
іч
ни
м
и 
за
кл
ад
ам

и 
(в
ід
ді

-
ле
нн
ям

и)
97

 7
68

 9
68

97
 7

68
 9

68
97

 7
68

 9
68

07
12

15
0

21
50

Ін
ш
і  п

ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
хо
ро
ни

 з
до
ро
в’
я

48
 6

31
 1

43
48

 6
31

 1
43

48
 6

31
 1

43
07

12
15

1
21

51
07

63
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
хо
ро
ни

 з
до
ро
в’
я

4 
53

5 
33

3
4 

53
5 

33
3

4 
53

5 
33

3

07
12

15
2

21
52

07
63

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и 
та

 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
хо
ро
ни

 з
до
ро
в’
я

44
 0

95
 8

10
44

 0
95

 8
10

44
 0

95
 8

10

08
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
со
ці
ал
ьн
ої

 п
ол
іт
ик
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

54
4 

67
3 

10
0

54
4 

67
3 

10
0

11
4 

18
9 

27
7

6 
24

8 
80

0
1 

27
1 

48
5

1 
27

1 
48

5
63

0 
85

4
33

8 
52

8
54

5 
94

4 
58

5

08
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
со
ці
ал
ьн
ої

 п
ол
іт
ик
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

31
 2

78
 6

16
31

 2
78

 6
16

22
 3

39
 8

03
20

4 
40

0
31

 2
78

 6
16

08
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

11
 2

82
 8

16
11

 2
82

 8
16

7 
73

9 
30

3
11

 2
82

 8
16

08
13

12
0

31
20

Зд
ій
сн
ен
ня

 с
оц
іа
ль
но
ї р
об
от
и 
з 
вр
аз
ли
ви
м
и 
ка
те
го
рі
ям

и 
на
се
ле
нн
я

16
 9

80
 6

00
16

 9
80

 6
00

12
 2

73
 2

00
20

4 
40

0
16

 9
80

 6
00

08
13

12
1

31
21

10
40

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
це
нт
рі
в 
со
ці
ал
ьн
их

 с
лу
жб

16
 9

80
 6

00
16

 9
80

 6
00

12
 2

73
 2

00
20

4 
40

0
16

 9
80

 6
00

08
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

3 
01

5 
20

0
3 

01
5 

20
0

2 
32

7 
30

0
3 

01
5 

20
0

08
13

24
1

32
41

10
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

3 
01

5 
20

0
3 

01
5 

20
0

2 
32

7 
30

0
3 

01
5 

20
0

08
20

00
0

Уп
ра
вл
ін
ня

 з
 с
оц
іа
ль
ни
х 
пи
та
нь

 Д
еп
ар
та
м
ен
ту

 с
оц
іа
ль
но
ї п
ол
іт
ик
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и 

(в
ід

-
по
ві
да
ль
ни
й 
ви
ко
на
ве
ць

 б
ю
дж

ет
ни
х 
пр
ог
ра
м

 у
 с
ис
те
м
і г
ол
ов
но
го

 р
оз
по
ря
дн
ик
а)

51
3 

39
4 

48
4

51
3 

39
4 

48
4

91
 8

49
 4

74
6 

04
4 

40
0

1 
27

1 
48

5
1 

27
1 

48
5

63
0 

85
4

33
8 

52
8

51
4 

66
5 

96
9

08
20

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

14
 0

99
 6

84
14

 0
99

 6
84

10
 4

95
 4

74
14

 0
99

 6
84



4 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

08
23

10
0

31
00

Н
ад
ан
ня

 с
оц
іа
ль
ни
х 
та

 р
еа
бі
лі
та
ці
йн
их

 п
ос
лу
г г
ро
м
ад
ян
ам

 п
ох
ил
ог
о 
ві
ку

, о
со
ба
м

 з
 ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ітя

м
 з

 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

 в
 у
ст
ан
ов
ах

 с
оц
іа
ль
но
го

 о
бс
лу
го
ву
ва
нн
я

98
 3

07
 0

00
98

 3
07

 0
00

75
 6

27
 4

00
4 

51
6 

70
0

89
1 

88
5

89
1 

88
5

63
0 

85
4

99
 1

98
 8

85

08
23

10
4

31
04

10
20

За
бе
зп
еч
ен
ня

 с
оц
іа
ль
ни
м
и 
по
сл
уг
ам

и 
за

 м
іс
це
м

 п
ро
жи

ва
нн
я 
гр
ом

ад
ян

, я
кі

 н
е 
зд
ат
ні

 д
о 
са
м
оо
бс
лу
го
ву

-
ва
нн
я 
у 
зв

’я
зк
у 
з 
по
хи
ли
м

 в
іко

м
, х
во
ро
бо
ю

, і
нв
ал
ід
ні
ст
ю

92
 9

27
 0

00
92

 9
27

 0
00

72
 1

69
 1

00
3 

65
9 

80
0

89
1 

88
5

89
1 

88
5

63
0 

85
4

93
 8

18
 8

85

08
23

10
5

31
05

10
10

На
да
нн
я 
ре
аб
іл
іта
ці
йн
их

 п
ос
лу
г о
со
ба
м

 з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

 та
 д
ітя
м

 з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

 
5 

38
0 

00
0

5 
38

0 
00

0
3 

45
8 

30
0

85
6 

90
0

5 
38

0 
00

0

08
23

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

40
0 

98
7 

80
0

40
0 

98
7 

80
0

5 
72

6 
60

0
1 

52
7 

70
0

37
9 

60
0

37
9 

60
0

33
8 

52
8

40
1 

36
7 

40
0

08
23

24
1

32
41

10
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

9 
74

5 
40

0
9 

74
5 

40
0

5 
72

6 
60

0
1 

52
7 

70
0

37
9 

60
0

37
9 

60
0

33
8 

52
8

10
 1

25
 0

00

08
23

24
2

32
42

10
90

Ін
ш
і з
ах
од
и 
у с

ф
ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

39
1 

24
2 

40
0

39
1 

24
2 

40
0

39
1 

24
2 

40
0

09
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
сл
уж

б 
у 
сп
ра
ва
х 
ді
те
й 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
 1

42
 2

78
30

 1
42

 2
78

22
 6

56
 8

19
1 

31
3 

68
0

30
 1

42
 2

78
09

10
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
сл
уж

б 
у 
сп
ра
ва
х 
ді
те
й 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
 1

42
 2

78
30

 1
42

 2
78

22
 6

56
 8

19
1 

31
3 

68
0

30
 1

42
 2

78

09
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

21
 6

11
 9

78
21

 6
11

 9
78

17
 1

01
 2

19
10

7 
38

0
21

 6
11

 9
78

09
13

11
0

31
10

За
кл
ад
и 
і з
ах
од
и 
з 
пи
та
нь

 д
іте

й 
та

 їх
 с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

7 
48

5 
60

0
7 

48
5 

60
0

4 
84

9 
50

0
1 

07
3 

40
0

7 
48

5 
60

0

09
13

11
1

31
11

10
40

Ут
ри
м
ан
ня

 з
ак
ла
ді
в,

 щ
о 
на
да
ю
ть

 с
оц
іа
ль
ні

 п
ос
лу
ги

 д
ітя
м

, я
кі 
оп
ин
ил
ис
ь 
у 
ск
ла
дн
их

 ж
ит
тє
ви
х 
об
ст
ав
ин
ах

, 
пі
дт
ри
м
ка

 ф
ун
кц
іо
ну
ва
нн
я 
ди
тя
чи
х б

уд
ин
ків

 с
ім
ей
но
го

 ти
пу

 та
 п
ри
йо
м
ни
х с

ім
ей

7 
28

9 
60

0
7 

28
9 

60
0

4 
84

9 
50

0
1 

07
3 

40
0

7 
28

9 
60

0

09
13

11
2

31
12

10
40

За
хо
ди

 д
ер
жа

вн
ої

 п
ол
іти

ки
 з

 п
ит
ан
ь  
ді
те
й 
та

 їх
 с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

19
6 

00
0

19
6 

00
0

19
6 

00
0

09
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
04

4 
70

0
1 

04
4 

70
0

70
6 

10
0

13
2 

90
0

1 
04

4 
70

0
09

13
24

1
32

41
10

90
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
04

4 
70

0
1 

04
4 

70
0

70
6 

10
0

13
2 

90
0

1 
04

4 
70

0

10
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ку
ль
ту
ри

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

55
6 

14
4 

44
1

55
6 

14
4 

44
1

22
3 

16
4 

64
8

22
 9

06
 3

00
24

 2
84

 6
24

24
 2

84
 6

24
18

 5
33

 6
34

60
7 

77
4

58
0 

42
9 

06
5

10
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ку
ль
ту
ри

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

55
6 

14
4 

44
1

55
6 

14
4 

44
1

22
3 

16
4 

64
8

22
 9

06
 3

00
24

 2
84

 6
24

24
 2

84
 6

24
18

 5
33

 6
34

60
7 

77
4

58
0 

42
9 

06
5

10
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

11
 9

25
 0

41
11

 9
25

 0
41

9 
28

9 
94

8
11

 9
25

 0
41

10
11

08
0

10
80

09
60

Н
ад
ан
ня

 с
пе
ці
ал
із
ов
ан
ої

 о
св
іти

 м
ис
те
ць
ки
м
и 
ш
ко
ла
м
и

20
6 

03
4 

80
0

20
6 

03
4 

80
0

15
8 

63
2 

20
0

10
 11

1 
40

0
22

 9
81

 4
07

22
 9

81
 4

07
17

 6
91

 1
54

49
7 

79
0

22
9 

01
6 

20
7

10
14

03
0

40
30

08
24

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і б
іб
лі
от
ек

42
 6

87
 1

00
42

 6
87

 1
00

28
 0

96
 6

00
6 

79
4 

90
0

91
 5

00
91

 5
00

36
 0

00
42

 7
78

 6
00

10
14

04
0

40
40

08
24

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і м
уз
еї
в 

i в
ис
та
во
к

6 
02

3 
00

0
6 

02
3 

00
0

4 
36

8 
10

0
56

3 
60

0
7 

80
0

7 
80

0
60

0
6 

03
0 

80
0

10
14

06
0

40
60

08
28

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і п
ал
ац
ів

 i б
уд
ин
ків

 ку
ль
ту
ри

, к
лу
бі
в,

 ц
ен
тр
ів

 д
оз
ві
лл
я 
та

 iн
ш
их

 к
лу
бн
их

 з
ак
ла
ді
в

25
 1

25
 5

00
25

 1
25

 5
00

15
 7

53
 4

00
5 

37
1 

80
0

1 
20

3 
91

7
1 

20
3 

91
7

84
2 

48
0

73
 3

84
26

 3
29

 4
17

10
14

08
0

40
80

Iн
ш

i з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и 
і м
ис
те
цт
ва

26
4 

34
9 

00
0

26
4 

34
9 

00
0

7 
02

4 
40

0
64

 6
00

26
4 

34
9 

00
0

10
14

08
1

40
81

08
29

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и 
і м
ис
те
цт
ва

 
9 

06
6 

30
0

9 
06

6 
30

0
7 

02
4 

40
0

64
 6

00
9 

06
6 

30
0

10
14

08
2

40
82

08
29

Ін
ш
і з
ах
од
и 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и  
і м
ис
те
цт
ва

25
5 

28
2 

70
0

25
5 

28
2 

70
0

25
5 

28
2 

70
0

11
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
у 
сп
ра
ва
х 
сі
м

’ї,
 м
ол
од
і т
а 
сп
ор
ту

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

21
4 

08
0 

09
9

21
4 

08
0 

09
9

86
 6

67
 4

69
22

 1
86

 4
58

1 
04

8 
77

7
1 

04
8 

77
7

73
1 

32
9

15
0 

54
6

21
5 

12
8 

87
6

11
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
у 
сп
ра
ва
х 
сі
м

’ї,
 м
ол
од
і т
а 
сп
ор
ту

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

67
 4

93
 4

68
67

 4
93

 4
68

16
 2

11
 6

68
98

9 
35

8
89

2 
22

2
89

2 
22

2
73

1 
32

9
68

 3
85

 6
90

11
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

18
 6

65
 2

48
18

 6
65

 2
48

13
 5

28
 2

68
21

7 
75

8
18

 6
65

 2
48

11
13

12
0

31
20

Зд
ій
сн
ен
ня

 с
оц
іа
ль
но
ї р
об
от
и 
з 
вр
аз
ли
ви
м
и 
ка
те
го
рі
ям

и 
на
се
ле
нн
я

53
 5

00
53

 5
00

53
 5

00
11

13
12

2
31

22
10

40
За

хо
ди

 д
ер
жа

вн
ої

 п
ол
іти

ки
 із

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
рі
вн
их

 п
ра
в 
та

 м
ож

ли
во
ст
ей

 ж
ін
ок

 та
 ч
ол
ов
ік
ів

13
 5

00
13

 5
00

13
 5

00

11
13

12
3

31
23

10
40

За
хо
ди

 д
ер
жа

вн
ої

 п
ол
іти

ки
 з

 п
ит
ан
ь 
сі
м

’ї
40

 0
00

40
 0

00
40

 0
00

11
13

13
0

31
30

Ре
ал
із
ац
ія

 д
ер
жа

вн
ої

 п
ол
іти

ки
 у

 м
ол
од
іж
ні
й 
сф

ер
і т
а 
сф

ер
і з

 у
тв
ер
дж

ен
ня

 у
кр
аї
нс
ьк
ої

 н
ац
іо
на
ль
но
ї т
а 

гр
ом

ад
ян
сь
ко
ї і
де
нт
ич
но
ст
і

5 
75

7 
50

0
5 

75
7 

50
0

2 
68

3 
40

0
77

1 
60

0
89

2 
22

2
89

2 
22

2
73

1 
32

9
6 

64
9 

72
2

11
13

13
1

31
31

10
40

Зд
ій
сн
ен
ня

 з
ах
од
ів

 т
а 
ре
ал
із
ац
ія

 п
ро
ек
тів

 н
а 
ви
ко
на
нн
я 
Д
ер
жа

вн
ої

 ц
іл
ьо
во
ї с
оц
іа
ль
но
ї п
ро
гр
ам

и 
«М

о-
ло
дь

 У
кр
аї
ни

»
1 

03
9 

00
0

1 
03

9 
00

0
1 

03
9 

00
0

11
13

13
3

31
33

10
40

Ін
ш
і з
ах
од
и 
та

 з
ак
ла
ди

 м
ол
од
іж
но
ї п
ол
іти

ки
4 

71
8 

50
0

4 
71

8 
50

0
2 

68
3 

40
0

77
1 

60
0

89
2 

22
2

89
2 

22
2

73
1 

32
9

5 
61

0 
72

2

11
15

04
0

50
40

П
ід
тр
им

ка
 і р

оз
ви
то
к 
сп
ор
ти
вн
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

38
 7

99
 7

00
38

 7
99

 7
00

38
 7

99
 7

00
11

15
04

1
50

41
08

10
Ут
ри
м
ан
ня

 та
 ф
ін
ан
со
ва

 п
ід
тр
им

ка
 с
по
рт
ив
ни
х 
сп
ор
уд

38
 7

99
 7

00
38

 7
99

 7
00

38
 7

99
 7

00

11
17

37
0

73
70

04
90

Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

ічн
ог
о 
ро
зв
ит
ку

 те
ри
то
рі
й

4 
21

7 
52

0
4 

21
7 

52
0

4 
21

7 
52

0

11
20

00
0

Уп
ра
вл
ін
ня

 з
 п
ит
ан
ь 
ф
із
ич
но
ї к
ул
ьт
ур
и 
та

 с
по
рт
у 
Д
еп
ар
та
м
ен
ту

 у
 с
пр
ав
ах

 с
ім

’ї,
 м
ол
од
і т
а 

 с
по
рт
у 

Ха
рк
ів
сь
ко
ї м

іс
ьк
ої

 р
ад
и 

(в
ід
по
ві
да
ль
ни
й 
ви
ко
на
ве
ць

 б
ю
дж

ет
ни
х 
пр
ог
ра
м

 у
 с
ис
те
м
і г
ол
ов
но
го

 
ро
зп
ор
яд
ни
ка

)
14

6 
58

6 
63

1
14

6 
58

6 
63

1
70

 4
55

 8
01

21
 1

97
 1

00
15

6 
55

5
15

6 
55

5
15

0 
54

6
14

6 
74

3 
18

6

11
20

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

4 
27

0 
43

1
4 

27
0 

43
1

3 
22

9 
50

1
4 

27
0 

43
1

11
23

13
0

31
30

Ре
ал
із
ац
ія

 д
ер
жа

вн
ої

 п
ол
іти

ки
 у

 м
ол
од
іж
ні
й 
сф

ер
і т
а 
сф

ер
і з

 у
тв
ер
дж

ен
ня

 у
кр
аї
нс
ьк
ої

 н
ац
іо
на
ль
но
ї т
а 

гр
ом

ад
ян
сь
ко
ї і
де
нт
ич
но
ст
і

30
 6

86
 8

00
30

 6
86

 8
00

17
 9

19
 7

00
7 

89
1 

60
0

15
6 

55
5

15
6 

55
5

15
0 

54
6

30
 8

43
 3

55

11
23

13
2

31
32

10
40

Ут
ри
м
ан
ня

 к
лу
бі
в 
дл
я 
пі
дл
ітк
ів

 з
а 
м
іс
це
м

 п
ро
жи

ва
нн
я

30
 6

86
 8

00
30

 6
86

 8
00

17
 9

19
 7

00
7 

89
1 

60
0

15
6 

55
5

15
6 

55
5

15
0 

54
6

30
 8

43
 3

55

11
25

01
0

50
10

П
ро
ве
де
нн
я 
сп
ор
ти
вн
ої

 р
об
от
и 
в 
ре
гіо

ні
4 

10
0 

00
0

4 
10

0 
00

0
4 

10
0 

00
0

11
25

01
1

50
11

08
10

Пр
ов
ед
ен
ня

 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
ни
х 
зб
ор
ів

 і з
м
аг
ан
ь 
з 
ол
ім
пі
йс
ьк
их

 в
ид
ів

 с
по
рт
у

3 
30

0 
00

0
3 

30
0 

00
0

3 
30

0 
00

0

11
25

01
2

50
12

08
10

Пр
ов
ед
ен
ня

 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
ни
х 
зб
ор
ів

 і з
м
аг
ан
ь 
з 
не
ол
ім
пі
йс
ьк
их

 в
ид
ів

 с
по
рт
у

80
0 

00
0

80
0 

00
0

80
0 

00
0

11
25

02
0

50
20

Зд
ій
сн
ен
ня

 ф
із
ку
ль
ту
рн
о-
сп
ор
ти
вн
ої

 та
 р
еа
бі
лі
та
ці
йн
ої

 р
об
от
и 
се
ре
д 
ос
іб

 з
 ін
ва
лі
дн
іс
тю

 
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

11
25

02
2

50
22

08
10

Пр
ов
ед
ен
ня

 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
ни
х 
зб
ор
ів

 і з
м
аг
ан
ь 
та

 з
ах
од
ів

 з
і с
по
рт
у 
ос
іб

 з
 ін
ва
лі
дн
іс
тю

 
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

11
25

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

74
 7

97
 8

00
74

 7
97

 8
00

49
 3

06
 6

00
13

 3
05

 5
00

74
 7

97
 8

00

11
25

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

74
 7

97
 8

00
74

 7
97

 8
00

49
 3

06
 6

00
13

 3
05

 5
00

74
 7

97
 8

00

11
25

04
0

50
40

П
ід
тр
им

ка
 і р

оз
ви
то
к 
сп
ор
ти
вн
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

12
 3

13
 3

00
12

 3
13

 3
00

12
 3

13
 3

00

11
25

04
1

50
41

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 ф
ін
ан
со
ва

 п
ід
тр
им

ка
 с
по
рт
ив
ни
х 
сп
ор
уд

12
 3

13
 3

00
12

 3
13

 3
00

12
 3

13
 3

00

11
25

06
0

50
60

Ін
ш
і з
ах
од
и 
з 
ро
зв
ит
ку

 ф
із
ич
но
ї к
ул
ьт
ур
и 
та

 с
по
рт
у

20
 4

08
 3

00
20

 4
08

 3
00

20
 4

08
 3

00

11
25

06
1

50
61

08
10

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і м
іс
це
ви
х 
це
нт
рі
в 
ф
із
ич
но
го

 з
до
ро
в’
я 
на
се
ле
нн
я 

«С
по
рт

 д
ля

 в
сі
х»

 та
 п
ро
ве
де
нн
я 

ф
із
ку
ль
ту
рн
о-
м
ас
ов
их

 з
ах
од
ів

 с
ер
ед

 н
ас
ел
ен
ня

 р
ег
іо
ну

2 
01

9 
70

0
2 

01
9 

70
0

2 
01

9 
70

0

11
25

06
2

50
62

08
10

Пі
дт
ри
м
ка

 с
по
рт
у 
ви
щ
их

 д
ос
яг
не
нь

 т
а 
ор
га
ні
за
ці
й,

 я
кі

 з
ді
йс
ню

ю
ть

 ф
із
ку
ль
ту
рн
о-
сп
ор
ти
вн
у 
ді
ял
ьн
іс
ть

 в
 

ре
гіо

ні
18

 3
88

 6
00

18
 3

88
 6

00
18

 3
88

 6
00

12
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

2 
13

2 
27

1 
64

1
2 

13
2 

27
1 

64
1

46
 4

62
 2

21
10

 2
72

 8
67

13
8 

27
6 

40
0

13
0 

00
0 

00
0

13
0 

00
0 

00
0

2 
30

0 
00

0
13

5 
97

6 
40

0
2 

27
0 

54
8 

04
1

12
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

2 
13

2 
27

1 
64

1
2 

13
2 

27
1 

64
1

46
 4

62
 2

21
10

 2
72

 8
67

13
8 

27
6 

40
0

13
0 

00
0 

00
0

13
0 

00
0 

00
0

2 
30

0 
00

0
13

5 
97

6 
40

0
2 

27
0 

54
8 

04
1

12
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

61
 9

27
 1

41
61

 9
27

 1
41

46
 4

62
 2

21
2 

77
2 

86
7

2 
30

0 
00

0
2 

30
0 

00
0

64
 2

27
 1

41

12
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

7 
26

9 
50

0
7 

26
9 

50
0

7 
26

9 
50

0

12
13

24
2

32
42

10
90

Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 

(П
ох
ов
ан
ня

 с
ам

от
ні
х)

7 
26

9 
50

0
7 

26
9 

50
0

7 
26

9 
50

0

12
14

08
0

40
80

Iн
ш

i з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и 
і м
ис
те
цт
ва

51
 1

30
 0

00
51

 1
30

 0
00

51
 1

30
 0

00

12
14

08
1

40
81

08
29

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и 
і м
ис
те
цт
ва

43
 7

00
 0

00
43

 7
00

 0
00

43
 7

00
 0

00

12
14

08
2

40
82

08
29

Ін
ш
і з
ах
од
и 
в 
га
лу
зі

 к
ул
ьт
ур
и 
і м
ис
те
цт
ва

7 
43

0 
00

0
7 

43
0 

00
0

7 
43

0 
00

0

12
16

01
0

60
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 е
ф
ек
ти
вн
а 
ек
сп
лу
ат
ац
ія

 о
б’
єк
тів

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

1 
16

6 
44

2 
00

0
1 

16
6 

44
2 

00
0

7 
50

0 
00

0
11

3 
50

0 
00

0
11

3 
50

0 
00

0
11

3 
50

0 
00

0
11

3 
50

0 
00

0
1 

27
9 

94
2 

00
0

12
16

01
1

60
11

06
10

Ек
сп
лу
ат
ац
ія

 та
 те

хн
іч
не

 о
бс
лу
го
ву
ва
нн
я 
жи

тл
ов
ог
о 
ф
он
ду

96
9 

21
2 

00
0

96
9 

21
2 

00
0

11
3 

50
0 

00
0

11
3 

50
0 

00
0

11
3 

50
0 

00
0

11
3 

50
0 

00
0

1 
08

2 
71

2 
00

0

12
16

01
4

60
14

06
20

За
бе
зп
еч
ен
ня

 з
бо
ру

 та
 в
ив
ез
ен
ня

 с
м
ітт
я 
і в
ід
хо
ді
в

19
7 

23
0 

00
0

19
7 

23
0 

00
0

7 
50

0 
00

0
19

7 
23

0 
00

0

12
16

03
0

60
30

06
20

О
рг
ан
із
ац
ія

 б
ла
го
ус
тр
ою

 н
ас
ел
ен
их

 п
ун
кт
ів

83
9 

88
1 

00
0

83
9 

88
1 

00
0

83
9 

88
1 

00
0



5Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

12
16

05
0

60
50

06
20

П
оп
ер
ед
же

нн
я 
ав
ар
ій

 т
а 
за
по
бі
га
нн
я 
те
хн
ог
ен
ни
м

 к
ат
ас
тр
оф

ам
 у

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ом

у 
го
сп
од
ар
ст
ві

 
та

 н
а 
ін
ш
их

 а
ва
рі
йн
их

 о
б’
єк
та
х 
ко
м
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
ті

5 
00

0 
00

0
5 

00
0 

00
0

11
 0

00
 0

00
11

 0
00

 0
00

11
 0

00
 0

00
11

 0
00

 0
00

16
 0

00
 0

00

12
17

31
0

73
10

04
43

Бу
ді
вн
иц
тв
о 
об

’є
кт
ів

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
12

17
33

0
73

30
04

43
Бу
ді
вн
иц
тв
о 
ін
ш
их

 о
б’
єк
тів

 ко
м
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
ті

3 
50

0 
00

0
3 

50
0 

00
0

3 
50

0 
00

0
3 

50
0 

00
0

3 
50

0 
00

0
12

17
34

0
73

40
04

43
П
ро
ек
ту
ва
нн
я,

 р
ес
та
вр
ац
ія

 та
 о
хо
ро
на

 п
ам

’я
то
к 
ар
хі
те
кт
ур
и

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
12

17
37

0
73

70
04

90
Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й 

62
2 

00
0

62
2 

00
0

62
2 

00
0

12
18

33
0

83
30

05
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і е
ко
ло
гії

 та
 о
хо
ро
ни

 п
ри
ро
дн
их

 р
ес
ур
сі
в 

5 
97

6 
40

0
5 

97
6 

40
0

5 
97

6 
40

0
13

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
з 
пи
та
нь

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ж
ит
тє
ді
ял
ьн
ос
ті

 м
іс
та

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

92
1 

03
1 

41
1

92
1 

03
1 

41
1

8 
40

8 
76

0
50

3 
23

5
42

7 
41

3 
90

0
30

1 
50

0 
00

0
30

1 
50

0 
00

0
42

7 
41

3 
90

0
1 

34
8 

44
5 

31
1

13
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
з 
пи
та
нь

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ж
ит
тє
ді
ял
ьн
ос
ті

 м
іс
та

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

92
1 

03
1 

41
1

92
1 

03
1 

41
1

8 
40

8 
76

0
50

3 
23

5
42

7 
41

3 
90

0
30

1 
50

0 
00

0
30

1 
50

0 
00

0
42

7 
41

3 
90

0
1 

34
8 

44
5 

31
1

13
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

11
 5

31
 4

11
11

 5
31

 4
11

8 
40

8 
76

0
50

3 
23

5
11

 5
31

 4
11

13
16

01
0

60
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 е
ф
ек
ти
вн
а 
ек
сп
лу
ат
ац
ія

 о
б’
єк
тів

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

90
9 

50
0 

00
0

90
9 

50
0 

00
0

42
 0

00
 0

00
42

 0
00

 0
00

42
 0

00
 0

00
42

 0
00

 0
00

95
1 

50
0 

00
0

13
16

01
2

60
12

06
20

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і з

 в
ир
об
ни
цт
ва

, т
ра
нс
по
рт
ув
ан
ня

, п
ос
та
ча
нн
яb
те
пл
ов
ої

 е
не
рг
ії

50
4 

50
0 

00
0

50
4 

50
0 

00
0

40
 0

00
 0

00
40

 0
00

 0
00

40
 0

00
 0

00
40

 0
00

 0
00

54
4 

50
0 

00
0

13
16

01
3

60
13

06
20

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і в
од
оп
ро
ві
дн
о-
ка
на
лі
за
ці
йн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

40
5 

00
0 

00
0

40
5 

00
0 

00
0

40
5 

00
0 

00
0

13
16

01
6

60
16

06
20

Вп
ро
ва
дж

ен
ня

 з
ас
об
ів

 о
бл
ік
у 
ви
тр
ат

 та
 р
ег
ул
ю
ва
нн
я 
сп
ож

ив
ан
ня

 в
од
и 
та

 те
пл
ов
ої

 е
не
рг
ії

2 
00

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

2 
00

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

2 
00

0 
00

0

13
17

31
0

73
10

04
43

Бу
ді
вн
иц
тв
о 
об

’є
кт
ів

 ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

24
9 

50
0 

00
0

24
9 

50
0 

00
0

24
9 

50
0 

00
0

24
9 

50
0 

00
0

24
9 

50
0 

00
0

13
17

38
2

73
82

06
20

Ре
ал
із
ац
ія

 з
ах
од
ів

 з
bв
ід
но
вл
ен
ня

 о
б’
єк
тів

 к
ри
ти
чн
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и 
вb
ра
м
ка
х 
сп
іл
ьн
ог
о 
зb
М
іж
на
ро
дн
им

 
ба
нк
ом

 р
ек
он
ст
ру
кц
ії 
та

 р
оз
ви
тк
у 
пр
ое
кт
у 

«П
ро
ек
т  р

оз
ви
тк
у 
м
іс
ьк
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
иb

—
 2

»
12

5 
91

3 
90

0
12

5 
91

3 
90

0
12

5 
91

3 
90

0

13
17

67
0

76
70

04
90

Вн
ес
ки

 д
о 
ст
ат
ут
но
го

 к
ап
іта

лу
 с
уб

’є
кт
ів

 го
сп
од
ар
ю
ва
нн
я

10
 0

00
 0

00
10

 0
00

 0
00

10
 0

00
 0

00
10

 0
00

 0
00

10
 0

00
 0

00
15

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
бу
ді
вн
иц
тв
а 
та

 ш
ля
хо
во
го

 го
сп
од
ар
ст
ва

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

73
6 

68
3 

90
8

73
6 

68
3 

90
8

16
 7

32
 1

38
30

 0
00

 0
00

30
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

76
6 

68
3 

90
8

15
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
бу
ді
вн
иц
тв
а 
та

 ш
ля
хо
во
го

 го
сп
од
ар
ст
ва

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

73
6 

68
3 

90
8

73
6 

68
3 

90
8

16
 7

32
 1

38
30

 0
00

 0
00

30
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

76
6 

68
3 

90
8

15
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

21
 8

40
 1

08
21

 8
40

 1
08

16
 7

32
 1

38
21

 8
40

 1
08

15
16

03
0

60
30

06
20

О
рг
ан
із
ац
ія

 б
ла
го
ус
тр
ою

 н
ас
ел
ен
их

 п
ун
кт
ів

45
 0

00
 0

00
45

 0
00

 0
00

45
 0

00
 0

00
15

17
37

0
73

70
04

90
Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й

34
3 

80
0

34
3 

80
0

34
3 

80
0

15
17

44
0

74
40

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 р
оз
ви
то
к 
тр
ан
сп
ор
тн
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

50
 0

00
 0

00
50

 0
00

 0
00

50
 0

00
 0

00
15

17
44

2
74

42
04

56
Ут
ри
м
ан
ня

 та
 р
оз
ви
то
к 
ін
ш
их

 о
б’
єк
тів

 тр
ан
сп
ор
тн
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

50
 0

00
 0

00
50

 0
00

 0
00

50
 0

00
 0

00

15
17

46
0

74
60

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 р
оз
ви
то
к 
ав
то
м
об
іл
ьн
их

 д
ор
іг 
та

 д
ор
ож

нь
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

61
9 

50
0 

00
0

61
9 

50
0 

00
0

30
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

30
 0

00
 0

00
64

9 
50

0 
00

0

15
17

46
1

74
61

04
56

Ут
ри
м
ан
ня

 т
а 
ро
зв
ит
ок

 а
вт
ом

об
іл
ьн
их

 д
ор
іг 
та

 д
ор
ож

нь
ої

 ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и 
за

 р
ах
ун
ок

 к
ош

тів
 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

61
9 

50
0 

00
0

61
9 

50
0 

00
0

30
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

30
 0

00
 0

00
64

9 
50

0 
00

0

16
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
м
іс
то
бу
ду
ва
нн
я  
та

 а
рх
іт
ек
ту
ри

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

31
 3

43
 2

94
25

 8
15

 4
94

19
 3

14
 6

39
5 

52
7 

80
0

94
6 

29
6

94
6 

29
6

94
6 

29
6

94
6 

29
6

32
 2

89
 5

90
16

10
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
м
іс
то
бу
ду
ва
нн
я 
та

 а
рх
іт
ек
ту
ри

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

31
 3

43
 2

94
25

 8
15

 4
94

19
 3

14
 6

39
5 

52
7 

80
0

94
6 

29
6

94
6 

29
6

94
6 

29
6

94
6 

29
6

32
 2

89
 5

90

16
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

25
 7

45
 4

94
25

 7
45

 4
94

19
 3

14
 6

39
94

6 
29

6
94

6 
29

6
94

6 
29

6
94

6 
29

6
26

 6
91

 7
90

16
17

35
0

73
50

04
43

Ро
зр
об
ле
нн
я 
сх
ем

 п
ла
ну
ва
нн
я 
та

 з
аб
уд
ов
и 
те
ри
то
рі
й 

(м
іс
то
бу
ді
вн
ої

  д
ок
ум

ен
та
ці
ї)

5 
59

7 
80

0
70

 0
00

5 
52

7 
80

0
5 

59
7 

80
0

17
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
з 
ін
сп
ек
ці
йн
ої

 р
об
от
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

31
 0

69
 0

45
31

 0
69

 0
45

20
 5

00
 8

36
51

2 
46

4
31

 0
69

 0
45

17
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
з 
ін
сп
ек
ці
йн
ої

 р
об
от
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

31
 0

69
 0

45
31

 0
69

 0
45

20
 5

00
 8

36
51

2 
46

4
31

 0
69

 0
45

17
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

31
 0

69
 0

45
31

 0
69

 0
45

20
 5

00
 8

36
51

2 
46

4
31

 0
69

 0
45

19
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

1 
66

1 
00

0 
31

9
1 

66
1 

00
0 

31
9

9 
32

2 
36

4
1 

02
7 

74
0 

53
6

30
5 

73
2 

33
6

25
5 

72
7 

23
6

1 
02

7 
74

0 
53

6
2 

68
8 

74
0 

85
5

19
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

1 
66

1 
00

0 
31

9
1 

66
1 

00
0 

31
9

9 
32

2 
36

4
1 

02
7 

74
0 

53
6

30
5 

73
2 

33
6

25
5 

72
7 

23
6

1 
02

7 
74

0 
53

6
2 

68
8 

74
0 

85
5

19
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

12
 3

45
 2

09
12

 3
45

 2
09

9 
32

2 
36

4
12

 3
45

 2
09

19
17

33
0

73
30

04
43

Бу
ді
вн
иц
тв
о 
ін
ш
их

 о
б’
єк
тів

 ко
м
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
ті

1 
69

2 
00

0
1 

69
2 

00
0

1 
69

2 
00

0
1 

69
2 

00
0

1 
69

2 
00

0
19

17
42

0
74

20
За

бе
зп
еч
ен
ня

 н
ад
ан
ня

 п
ос
лу
г з

 п
ер
ев
ез
ен
ня

 п
ас
аж

ир
ів

 е
ле
кт
ро
тр
ан
сп
ор
то
м

1 
64

8 
65

5 
11

0
1 

64
8 

65
5 

11
0

72
2 

00
8 

20
0

72
2 

00
8 

20
0

2 
37

0 
66

3 
31

0
19

17
42

1
74

21
04

53
Ут
ри
м
ан
ня

 та
 р
оз
ви
то
к 
на
зе
м
но
го

 е
ле
кт
ро
тр
ан
сп
ор
ту

 
65

3 
30

3 
72

0
65

3 
30

3 
72

0
65

3 
30

3 
72

0

19
17

42
3

74
23

04
53

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 р
оз
ви
то
к 
м
ет
ро
по
лі
те
ну

 
99

5 
35

1 
39

0
99

5 
35

1 
39

0
99

5 
35

1 
39

0
19

17
42

5
74

25
04

53
Ро

зв
ит
ок

 м
ер
еж

і м
ет
ро
по
лі
те
ні
в 
за

 р
ах
ун
ок

 ко
ш
тів

, я
кі

 н
ад
аю

ть
ся

 з
 д
ер
жа

вн
ог
о 
бю

дж
ет
у

72
2 

00
8 

20
0

72
2 

00
8 

20
0

72
2 

00
8 

20
0

19
17

67
0

76
70

04
90

Вн
ес
ки

 д
о 
ст
ат
ут
но
го

 к
ап
іта

лу
 с
уб

’є
кт
ів

 го
сп
од
ар
ю
ва
нн
я

30
4 

04
0 

33
6

30
4 

04
0 

33
6

25
4 

03
5 

23
6

30
4 

04
0 

33
6

30
4 

04
0 

33
6

20
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ци
ф
ро
во
ї т
ра
нс
ф
ор
м
ац
ії 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

10
5 

02
4 

46
7

10
5 

02
4 

46
7

29
 5

01
 5

43
1 

22
3 

79
8

37
 2

66
 4

05
37

 2
66

 4
05

37
 2

66
 4

05
37

 2
66

 4
05

14
2 

29
0 

87
2

20
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ци
ф
ро
во
ї  т
ра
нс
ф
ор
м
ац
ії 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

10
5 

02
4 

46
7

10
5 

02
4 

46
7

29
 5

01
 5

43
1 

22
3 

79
8

37
 2

66
 4

05
37

 2
66

 4
05

37
 2

66
 4

05
37

 2
66

 4
05

14
2 

29
0 

87
2

20
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц

тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

20
 8

61
 7

25
20

 8
61

 7
25

14
 2

45
 7

75
64

3 
31

8
20

 8
61

 7
25

20
16

03
0

60
30

06
20

О
рг
ан
із
ац
ія

 б
ла
го
ус
тр
ою

 н
ас
ел
ен
их

 п
ун
кт
ів

5 
79

7 
62

5
5 

79
7 

62
5

5 
79

7 
62

5
20

17
33

0
73

30
04

43
Бу
ді
вн
иц
тв
о 
ін
ш
их

 о
б’
єк
тів

 ко
м
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
ті

7 
76

8 
33

9
7 

76
8 

33
9

7 
76

8 
33

9
7 

76
8 

33
9

7 
76

8 
33

9
20

17
52

0
75

20
04

60
Ре
ал
із
ац
ія

 Н
ац
іо
на
ль
но
ї п
ро
гр
ам

и 
ін
ф
ор
м
ат
из
ац
ії

56
 0

86
 5

40
56

 0
86

 5
40

29
 4

98
 0

66
29

 4
98

 0
66

29
 4

98
 0

66
29

 4
98

 0
66

85
 5

84
 6

06
20

17
69

0
76

90
Ін
ш
а 
ек
он
ом

іч
на

 д
ія
ль
ні
ст
ь

22
 2

78
 5

77
22

 2
78

 5
77

15
 2

55
 7

68
58

0 
48

0
22

 2
78

 5
77

20
17

69
3

76
93

04
90

Ін
ш
і з
ах
од
и,

 п
ов

’я
за
ні

 з
 е
ко
но
м
іч
но
ю

 д
ія
ль
ні
ст
ю

22
 2

78
 5

77
22

 2
78

 5
77

15
 2

55
 7

68
58

0 
48

0
22

 2
78

 5
77

25
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
м
іж
на
ро
дн
ог
о  
сп
ів
ро
бі
тн
иц
тв
а 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

11
 4

66
 6

29
11

 4
66

 6
29

6 
30

2 
16

9
11

 4
66

 6
29

25
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
м
іж
на
ро
дн
ог
о 
сп
ів
ро
бі
тн
иц
тв
а 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

11
 4

66
 6

29
11

 4
66

 6
29

6 
30

2 
16

9
11

 4
66

 6
29

25
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

8 
57

4 
62

9
8 

57
4 

62
9

6 
30

2 
16

9
8 

57
4 

62
9

25
17

37
0

73
70

04
90

Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й

2 
89

2 
00

0
2 

89
2 

00
0

2 
89

2 
00

0
27

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ек
он
ом

ік
и 
та

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай
на

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

21
 6

64
 9

41
21

 6
64

 9
41

15
 0

04
 7

44
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
22

 1
64

 9
41

27
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ек
он
ом

ік
и 
та

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай
на

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

21
 6

64
 9

41
21

 6
64

 9
41

15
 0

04
 7

44
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
22

 1
64

 9
41

27
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

19
 4

64
 9

41
19

 4
64

 9
41

15
 0

04
 7

44
19

 4
64

 9
41

27
16

08
0

60
80

Ре
ал
із
ац
ія

 д
ер
жа

вн
их

 та
 м
іс
це
ви
х 
жи

тл
ов
их

 п
ро
гр
ам

 
1 

20
0 

00
0

1 
20

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
1 

70
0 

00
0

27
16

08
4

60
84

06
10

Ви
тр
ат
и,

 п
ов

’я
за
ні

 з
 н
ад
ан
ня
м

 т
а 
об
сл
уг
ов
ув
ан
ня
м

 п
іл
ьг
ов
их

 д
ов
го
ст
ро
ко
ви
х 
кр
ед
ит
ів

, н
ад
ан
их

 гр
ом

а-
дя
на
м

 н
а 
бу
ді
вн
иц
тв
о/
ре
ко
нс
тр
ук
ці
ю

/п
ри
дб
ан
ня

 ж
ит
ла

1 
20

0 
00

0
1 

20
0 

00
0

1 
20

0 
00

0

27
16

08
5

60
85

06
10

Зд
еш

ев
ле
нн
я 
ва
рт
ос
ті 
іп
от
еч
ни
х 
кр
ед
ит
ів

 д
ля

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
до
ст
уп
ни
м

 ж
ит
ло
м

 гр
ом

ад
ян

, я
кі

 п
от
ре
бу

-
ю
ть

 п
ол
іп
ш
ен
ня

 ж
ит
ло
ви
х 
ум

ов
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0

27
17

69
0

76
90

04
90

Ін
ш
а 
ек
он
ом

іч
на

 д
ія
ль
ні
ст
ь

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

27
17

69
3

76
93

04
90

Ін
ш
і з
ах
од
и,

 п
ов

’я
за
ні

 з
 е
ко
но
м
іч
но
ю

 д
ія
ль
ні
ст
ю

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

Пі
дт
ве
рд

же
нн
я 
кр
ед
ит
но
го

 р
ей
ти
нг
у 
м
іс
та

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

30
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т п
о 
вз
ає
м
од
ії 
з 
пр
ав
оо
хо
ро
нн
им

и 
ор
га
на
м
и 
та

 ц
ив
іл
ьн
ог
о 
за
хи
ст
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ь-

ко
ї р
ад
и

26
 2

48
 2

77
26

 2
48

 2
77

19
 6

09
 6

18
26

7 
99

0
26

 2
48

 2
77



6 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

30
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т п
о 
вз
ає
м
од
ії 
з 
пр
ав
оо
хо
ро
нн
им

и 
ор
га
на
м
и 
та

 ц
ив
іл
ьн
ог
о 
за
хи
ст
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ь-

ко
ї р
ад
и

26
 2

48
 2

77
26

 2
48

 2
77

19
 6

09
 6

18
26

7 
99

0
26

 2
48

 2
77

30
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

15
 1

93
 11

5
15

 1
93

 11
5

11
 2

06
 0

11
26

7 
99

0
15

 1
93

 11
5

30
18

11
0

81
10

03
20

За
хо
ди

 із
 з
ап
об
іга
нн
я 
та

 л
ік
ві
да
ці
ї н
ад
зв
ич
ай
ни
х 
си
ту
ац
ій

 та
 н
ас
лі
дк
ів

 с
ти
хі
йн
ог
о 
ли
ха

36
3 

00
0

36
3 

00
0

36
3 

00
0

30
18

12
0

81
20

03
20

За
хо
ди

 з
 о
рг
ан
із
ац
ії 
ря
ту
ва
нн
я 
на

 в
од
ах

10
 6

92
 1

62
10

 6
92

 1
62

8 
40

3 
60

7
10

 6
92

 1
62

31
00

00
0

Уп
ра
вл
ін
ня

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай
на

 та
 п
ри
ва
ти
за
ці
ї Д
еп
ар
та
м
ен
ту

 е
ко
но
м
ік
и 
та

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай

-
на

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

44
 6

37
 9

33
44

 6
37

 9
33

15
 9

66
 9

13
93

5 
67

1
44

 6
37

 9
33

31
10

00
0

Уп
ра
вл
ін
ня

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай
на

 та
 п
ри
ва
ти
за
ці
ї Д
еп
ар
та
м
ен
ту

 е
ко
но
м
ік
и 
та

 к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
м
ай

-
на

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

44
 6

37
 9

33
44

 6
37

 9
33

15
 9

66
 9

13
93

5 
67

1
44

 6
37

 9
33

31
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

22
 5

21
 8

13
22

 5
21

 8
13

15
 9

66
 9

13
93

5 
67

1
22

 5
21

 8
13

31
17

69
0

76
90

Ін
ш
а 
ек
он
ом

іч
на

 д
ія
ль
ні
ст
ь

22
 11

6 
12

0
22

 11
6 

12
0

22
 11

6 
12

0
31

17
69

3
76

93
04

90
Ін
ш
і з
ах
од
и,

 п
ов

’я
за
ні

 з
 е
ко
но
м
іч
но
ю

 д
ія
ль
ні
ст
ю

22
 11

6 
12

0
22

 11
6 

12
0

22
 11

6 
12

0

Уп
ра
вл
ін
ня

 ко
м
ун
ал
ьн
им

 м
ай
но
м

22
 11

6 
12

0
22

 11
6 

12
0

22
 11

6 
12

0

33
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ре
єс
тр
ац
ії 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

49
 0

21
 6

67
49

 0
21

 6
67

29
 8

12
 8

43
1 

38
6 

62
1

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

49
 7

81
 6

67
33

10
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ре
єс
тр
ац
ії 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

49
 0

21
 6

67
49

 0
21

 6
67

29
 8

12
 8

43
1 

38
6 

62
1

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

49
 7

81
 6

67

33
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

44
 0

85
 4

03
44

 0
85

 4
03

29
 8

12
 8

43
1 

38
6 

62
1

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

76
0 

00
0

44
 8

45
 4

03

33
17

37
0

73
70

04
90

Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й

4 
93

6 
26

4
4 

93
6 

26
4

4 
93

6 
26

4
34

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ад
м
ін
іс
тр
ат
ив
ни
х 
по
сл
уг

 та
 с
по
ж
ив
чо
го

 р
ин
ку

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

10
7 

92
4 

12
6

10
7 

92
4 

12
6

54
 5

22
 2

77
8 

73
2 

18
1

97
 5

00
97

 5
00

10
8 

02
1 

62
6

34
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
ад
м
ін
іс
тр
ат
ив
ни
х 
по
сл
уг

 та
 с
по
ж
ив
чо
го

 р
ин
ку

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

10
7 

92
4 

12
6

10
7 

92
4 

12
6

54
 5

22
 2

77
8 

73
2 

18
1

97
 5

00
97

 5
00

10
8 

02
1 

62
6

34
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

10
5 

59
4 

12
6

10
5 

59
4 

12
6

54
 5

22
 2

77
8 

73
2 

18
1

97
 5

00
97

 5
00

10
5 

69
1 

62
6

34
17

61
0

76
10

04
11

С
пр
ия
нн
я 
ро
зв
ит
ку

 м
ал
ог
о 
та

 с
ер
ед
нь
ог
о 
пі
дп
ри
єм

ни
цт
ва

2 
33

0 
00

0
2 

33
0 

00
0

2 
33

0 
00

0
36

00
00

0
Д
еп
ар
та
м
ен
т 
зе
м
ел
ьн
их

 в
ід
но
си
н 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
 4

06
 7

72
29

 7
98

 7
72

20
 2

75
 5

14
60

8 
00

0
30

 4
06

 7
72

36
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
зе
м
ел
ьн
их

 в
ід
но
си
н 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
 4

06
 7

72
29

 7
98

 7
72

20
 2

75
 5

14
60

8 
00

0
30

 4
06

 7
72

36
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

25
 7

06
 7

72
25

 7
06

 7
72

20
 2

75
 5

14
25

 7
06

 7
72

36
17

37
0

73
70

04
90

Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й 

4 
09

2 
00

0
4 

09
2 

00
0

4 
09

2 
00

0
36

17
65

0
76

50
04

90
П
ро
ве
де
нн
я 
ек
сп
ер
тн
ої

 гр
ош

ов
ої

 о
ці
нк
и 
зе
м
ел
ьн
ої

 д
іл
ян
ки

 ч
и 
пр
ав
а 
на

 н
еї

60
8 

00
0

60
8 

00
0

60
8 

00
0

37
00

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
бю

дж
ет
у 
і ф

ін
ан
сі
в 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

1 
12

8 
43

2 
12

6
1 

12
8 

43
2 

12
6

34
 0

56
 6

59
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
1 

14
3 

38
2 

12
6

37
10

00
0

Д
еп
ар
та
м
ен
т 
бю

дж
ет
у 
і ф

ін
ан
сі
в 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

1 
12

8 
43

2 
12

6
1 

12
8 

43
2 

12
6

34
 0

56
 6

59
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
1 

14
3 

38
2 

12
6

37
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

43
 2

68
 8

26
43

 2
68

 8
26

34
 0

56
 6

59
43

 2
68

 8
26

37
17

37
0

73
70

04
90

Ре
ал
із
ац
ія

 ін
ш
их

 з
ах
од
ів

 щ
од
о 
со
ці
ал
ьн
о-
ек
он
ом

іч
но
го

 р
оз
ви
тк
у 
те
ри
то
рі
й

61
7 

41
4 

50
0

61
7 

41
4 

50
0

61
7 

41
4 

50
0

37
18

50
0

85
00

01
80

Н
ер
оз
по
ді
ле
ні

 тр
ан
сф

ер
ти

 з
 д
ер
жа

вн
ог
о 
бю

дж
ет
у

58
 6

42
 5

00
58

 6
42

 5
00

58
 6

42
 5

00
37

18
60

0
86

00
01

70
О
бс
лу
го
ву
ва
нн
я 
м
іс
це
во
го

 б
ор
гу

21
3 

85
6 

30
0

21
3 

85
6 

30
0

21
3 

85
6 

30
0

37
18

70
0

87
00

Ре
зе
рв
ни
й 
ф
он
д 

15
0 

00
0 

00
0

15
0 

00
0 

00
0

15
0 

00
0 

00
0

37
18

71
0

87
10

01
33

Ре
зе
рв
ни
й 
ф
он
д 
м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

15
0 

00
0 

00
0

15
0 

00
0 

00
0

15
0 

00
0 

00
0

90
00

М
іж
бю

дж
ет
ні

 тр
ан
сф

ер
ти

  (
зг
ід
но

 з
 д
од
ат
ко
м

 5
)

45
 2

50
 0

00
45

 2
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

60
 2

00
 0

00

97
00

С
уб
ве
нц
ії 
з 
м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у 
ін
ш
им

 м
іс
це
ви
м

 б
ю
дж

ет
ам

 н
а 
зд
ій
сн
ен
ня

 п
ро
гр
ам

 та
 з
ах
од
ів

 з
а 
ра
ху
но
к 

ко
ш
тів

  м
іс
це
ви
х 
бю

дж
ет
ів

35
 0

00
 0

00
35

 0
00

 0
00

35
 0

00
 0

00

37
19

77
0

97
70

01
80

Ін
ш
і с
уб
ве
нц
ії 
з 
м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у 

(С
уб
ве
нц
ія

 з
 б
ю
дж

ет
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м

іс
ьк
ої

 т
ер
ит
ор
іа
ль
но
ї г
ро
м
ад
и 

об
ла
сн
ом

у 
бю

дж
ет
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї о
бл
ас
ті 
на

 п
от
оч
ни
й 
ре
м
он
т 
пр
им

іщ
ен
ня

, щ
о 
ро
зт
аш

ов
ан
е 
на

 те
ри
то
рі
ї 

П
АТ

 «Х
ар
кі
вс
ьк
ий

 тр
ак
то
рн
ий

 з
ав
од

»)
 (з
гі
дн
о 
з 
до
да
тк
ом

 5
) 

35
 0

00
 0

00
35

 0
00

 0
00

35
 0

00
 0

00

37
19

80
0

98
00

01
80

С
уб
ве
нц
ія

 з
 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у 
де
рж

ав
но
м
у 
бю

дж
ет
у 
на

 в
ик
он
ан
ня

 п
ро
гр
ам

 с
оц
іа
ль
но

-е
ко
но
м
іч
но
го

 
ро
зв
ит
ку

 р
ег
іо
ні
в 

(н
а 
ви
ко
на
нн
я 
Ко
м
пл
ек
сн
ої

 п
ро
гр
ам

а 
ро
зв
ит
ку

 ц
ив
іл
ьн
ог
о 
за
хи
ст
у,

 п
ід
ви
щ
ен
ня

 р
ів

-
ня

 п
уб
лі
чн
ої

 б
ез
пе
ки

 та
 с
пр
ия
нн
я 
ор
га
ні
за
ці
ї т
ер
ит
ор
іа
ль
но
ї о
бо
ро
ни

 в
 м
іс
ті 
Ха
рк
ов
і н
а 

20
18

-2
02

5 
ро
ки

)  
(з
гі
дн
о 
з 
до
да
тк
ом

 5
) 

10
 2

50
 0

00
10

 2
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

14
 9

50
 0

00
14

 9
50

 0
00

25
 2

00
 0

00

40
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Ін
ду
ст
рі
ал
ьн
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

51
5 

65
7 

96
0

51
5 

65
7 

96
0

34
8 

09
3 

06
7

58
 4

37
 6

79
9 

89
8 

67
5

9 
89

8 
67

5
1 

47
4 

10
9

1 
15

9 
30

7
52

5 
55

6 
63

5
40

10
00

0
Ад

м
ін
іс
тр
ац
ія

 Ін
ду
ст
рі
ал
ьн
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

51
5 

65
7 

96
0

51
5 

65
7 

96
0

34
8 

09
3 

06
7

58
 4

37
 6

79
9 

89
8 

67
5

9 
89

8 
67

5
1 

47
4 

10
9

1 
15

9 
30

7
52

5 
55

6 
63

5

40
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

51
 6

46
 7

54
51

 6
46

 7
54

36
 0

83
 5

22
3 

38
7 

35
9

3 
00

0
3 

00
0

51
 6

49
 7

54

40
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

10
0 

13
5 

54
1

10
0 

13
5 

54
1

64
 3

13
 0

00
16

 2
81

 4
24

5 
34

8 
94

3
5 

34
8 

94
3

10
5 

48
4 

48
4

40
11

02
0

10
20

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

87
 2

87
 3

11
87

 2
87

 3
11

36
 5

61
 0

00
26

 9
93

 6
12

87
 2

87
 3

11

40
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

87
 2

87
 3

11
87

 2
87

 3
11

36
 5

61
 0

00
26

 9
93

 6
12

87
 2

87
 3

11

40
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

21
3 

81
8 

59
7

21
3 

81
8 

59
7

17
5 

26
1 

14
5

21
3 

81
8 

59
7

40
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

21
3 

81
8 

59
7

21
3 

81
8 

59
7

17
5 

26
1 

14
5

21
3 

81
8 

59
7

40
11

07
0

10
70

09
60

Н
ад
ан
ня

 п
оз
аш

кі
ль
но
ї о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кі
ль
но
ї о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кі
ль
но
ї р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

9 
33

6 
08

2
9 

33
6 

08
2

6 
53

6 
00

0
1 

33
3 

96
7

9 
33

6 
08

2

40
11

09
0

10
90

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

35
 9

79
 4

12
35

 9
79

 4
12

17
 4

78
 4

00
9 

45
9 

32
1

4 
54

6 
73

2
4 

54
6 

73
2

1 
47

4 
10

9
1 

15
9 

30
7

40
 5

26
 1

44

40
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

33
 3

04
 6

84
33

 3
04

 6
84

15
 2

86
 0

00
9 

45
9 

32
1

4 
54

6 
73

2
4 

54
6 

73
2

1 
47

4 
10

9
1 

15
9 

30
7

37
 8

51
 4

16

40
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

2 
67

4 
72

8
2 

67
4 

72
8

2 
19

2 
40

0
2 

67
4 

72
8

40
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

2 
35

6 
64

1
2 

35
6 

64
1

1 
88

0 
00

0
39

 7
79

2 
35

6 
64

1

40
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
51

3 
14

6
7 

51
3 

14
6

5 
47

8 
00

0
37

1 
63

9
7 

51
3 

14
6

40
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
51

3 
14

6
7 

51
3 

14
6

5 
47

8 
00

0
37

1 
63

9
7 

51
3 

14
6

40
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

11
7 

00
0

11
7 

00
0

11
7 

00
0

40
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

11
7 

00
0

11
7 

00
0

11
7 

00
0

40
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

40
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

40
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

67
7 

89
0

67
7 

89
0

67
7 

89
0

40
13

24
2

32
42

10
90

Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

67
7 

89
0

67
7 

89
0

67
7 

89
0

40
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

6 
09

2 
03

6
6 

09
2 

03
6

4 
50

2 
00

0
57

0 
57

8
6 

09
2 

03
6

40
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

6 
09

2 
03

6
6 

09
2 

03
6

4 
50

2 
00

0
57

0 
57

8
6 

09
2 

03
6

40
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

38
1 

52
8

38
1 

52
8

38
1 

52
8



7Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
41

00
00

0
Ад

м
ін
іс
тр
ац
ія

 К
иї
вс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

61
6 

71
7 

08
4

61
6 

71
7 

08
4

41
2 

26
5 

57
3

54
 1

03
 5

00
11

 5
90

 8
21

11
 1

46
 8

71
4 

31
6 

76
7

44
3 

95
0

62
8 

30
7 

90
5

41
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 К
иї
вс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

61
6 

71
7 

08
4

61
6 

71
7 

08
4

41
2 

26
5 

57
3

54
 1

03
 5

00
11

 5
90

 8
21

11
 1

46
 8

71
4 

31
6 

76
7

44
3 

95
0

62
8 

30
7 

90
5

41
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

49
 8

76
 6

91
49

 8
76

 6
91

36
 1

33
 8

48
2 

05
1 

41
7

5 
40

0
5 

40
0

49
 8

82
 0

91

41
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

13
7 

35
2 

07
3

13
7 

35
2 

07
3

91
 4

85
 0

00
19

 5
36

 9
84

4 
69

4 
42

9
4 

66
9 

53
0

24
 8

99
14

2 
04

6 
50

2

41
11

02
0

10
20

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

87
 4

92
 0

79
87

 4
92

 0
79

38
 1

94
 0

00
29

 4
91

 8
17

5 
65

6 
89

8
5 

29
0 

30
8

3 
60

4 
43

6
36

6 
59

0
93

 1
48

 9
77

41
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

87
 4

92
 0

79
87

 4
92

 0
79

38
 1

94
 0

00
29

 4
91

 8
17

5 
65

6 
89

8
5 

29
0 

30
8

3 
60

4 
43

6
36

6 
59

0
93

 1
48

 9
77

41
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

26
4 

82
1 

40
5

26
4 

82
1 

40
5

21
7 

06
6 

72
5

26
4 

82
1 

40
5

41
11

03
1

10
31

09
21

Н
ад

ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер

ед
нь
ої

 о
св
іт
и 
за
кл
ад

ам
и 
за
га
ль
но

ї с
ер

ед
нь
ої

 о
св
іт
и 
за

 р
ах
ун
ок

 о
св
іт
нь
ої

 с
уб

-
ве
нц

ії
26

4 
82

1 
40

5
26

4 
82

1 
40

5
21

7 
06

6 
72

5
26

4 
82

1 
40

5

41
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

11
 6

94
 0

97
11

 6
94

 0
97

8 
75

1 
00

0
93

1 
41

6
97

3 
78

1
95

9 
97

6
63

8 
41

5
13

 8
05

12
 6

67
 8

78
41

11
13

0
11

30
09

90
М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

3 
24

6 
32

4
3 

24
6 

32
4

2 
52

9 
00

0
12

6 
40

1
3 

24
6 

32
4

41
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

12
 8

37
 3

33
12

 8
37

 3
33

9 
55

4 
00

0
53

4 
03

3
14

9 
73

4
13

5 
92

9
41

 6
16

13
 8

05
12

 9
87

 0
67

41
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

12
 8

37
 3

33
12

 8
37

 3
33

9 
55

4 
00

0
53

4 
03

3
14

9 
73

4
13

5 
92

9
41

 6
16

13
 8

05
12

 9
87

 0
67

41
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

18
5 

28
0

18
5 

28
0

18
5 

28
0

41
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

18
5 

28
0

18
5 

28
0

18
5 

28
0

41
13

16
0

31
60

10
10

Н
ад
ан
ня

 с
оц
іа
ль
ни
х г
ар
ан
тій

 ф
із
ич
ни
м

 о
со
ба
м

, я
кі

 н
ад
аю

ть
 с
оц
іа
ль
ні

 п
ос
лу
ги

 гр
ом

ад
ян
ам

 п
ох
ил
ог
о 
ві
ку

, 
ос
об
ам

 з
 ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ітя

м
 з

 ін
ва
лі
дн
іс
тю

, х
во
ри
м

, я
кі

 н
е 
зд
ат
ні

 д
о 
са
м
оо
бс
лу
го
ву
ва
нн
я 
і п
от
ре
бу
ю
ть

 
ст
ор
он
нь
ої

 д
оп
ом

ог
и

34
 9

04
 6

11
34

 9
04

 6
11

34
 9

04
 6

11

41
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

41
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

41
13

24
0

32
40

Ін
ш
і  з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
55

8 
01

4
1 

55
8 

01
4

1 
55

8 
01

4
41

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
55

8 
01

4
1 

55
8 

01
4

1 
55

8 
01

4

41
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

12
 0

18
 9

25
12

 0
18

 9
25

8 
55

2 
00

0
1 

43
1 

43
2

11
0 

57
9

85
 7

28
32

 3
00

24
 8

51
12

 1
29

 5
04

41
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

12
 0

18
 9

25
12

 0
18

 9
25

8 
55

2 
00

0
1 

43
1 

43
2

11
0 

57
9

85
 7

28
32

 3
00

24
 8

51
12

 1
29

 5
04

41
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

41
4 

23
0

41
4 

23
0

41
4 

23
0

42
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 С
ал
ті
вс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

93
1 

98
2 

62
6

93
1 

98
2 

62
6

61
8 

79
7 

88
0

10
7 

80
4 

61
4

21
 3

69
 9

30
4 

01
7 

49
5

4 
01

7 
49

5
17

 3
52

 4
35

1 
71

3 
38

5
2 

87
4 

77
1

4 
01

7 
49

5
95

3 
35

2 
55

6

42
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 С
ал
ті
вс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

93
1 

98
2 

62
6

93
1 

98
2 

62
6

61
8 

79
7 

88
0

10
7 

80
4 

61
4

21
 3

69
 9

30
4 

01
7 

49
5

4 
01

7 
49

5
17

 3
52

 4
35

1 
71

3 
38

5
2 

87
4 

77
1

4 
01

7 
49

5
95

3 
35

2 
55

6

42
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в
ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іст
ах

 (м
іст
і К
иє
ві

), 
се
ли
щ
ах

, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
ма

да
х

65
 3

74
 3

74
65

 3
74

 3
74

48
 9

90
 5

84
1 

74
6 

23
5

4 
02

7 
09

5
4 

01
7 

49
5

4 
01

7 
49

5
9 

60
0

4 
01

7 
49

5
69

 4
01

 4
69

42
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

18
1 

31
2 

91
1

18
1 

31
2 

91
1

11
6 

93
5 

00
0

30
 6

86
 5

49
10

 7
53

 0
25

10
 7

53
 0

25
19

2 
06

5 
93

6
42

11
02

0
10

20
Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

14
9 

88
1 

11
2

14
9 

88
1 

11
2

62
 7

24
 0

00
49

 6
87

 7
54

90
 4

20
90

 4
20

14
9 

97
1 

53
2

42
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

14
9 

88
1 

11
2

14
9 

88
1 

11
2

62
 7

24
 0

00
49

 6
87

 7
54

90
 4

20
90

 4
20

14
9 

97
1 

53
2

42
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

35
4 

51
3 

26
3

35
4 

51
3 

26
3

29
0 

58
4 

64
2

35
4 

51
3 

26
3

42
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

35
4 

51
3 

26
3

35
4 

51
3 

26
3

29
0 

58
4 

64
2

35
4 

51
3 

26
3

42
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

11
 0

72
 4

86
11

 0
72

 4
86

7 
73

3 
00

0
1 

54
3 

30
9

11
 0

72
 4

86
42

11
09

0
10

90
Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

13
8 

81
4 

30
3

13
8 

81
4 

30
3

72
 4

00
 6

54
21

 2
39

 3
62

6 
49

9 
39

0
6 

49
9 

39
0

1 
71

3 
38

5
2 

87
4 

77
1

14
5 

31
3 

69
3

42
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

12
7 

71
6 

38
5

12
7 

71
6 

38
5

63
 3

04
 0

00
21

 2
39

 3
62

6 
49

9 
39

0
6 

49
9 

39
0

1 
71

3 
38

5
2 

87
4 

77
1

13
4 

21
5 

77
5

42
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

11
 0

97
 9

18
11

 0
97

 9
18

9 
09

6 
65

4
11

 0
97

 9
18

42
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

3 
25

3 
18

1
3 

25
3 

18
1

2 
42

0 
00

0
28

6 
38

0
3 

25
3 

18
1

42
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

11
 3

88
 7

53
11

 3
88

 7
53

7 
94

6 
00

0
1 

01
2 

69
7

11
 3

88
 7

53
42

11
14

1
11

41
09

90
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

11
 3

88
 7

53
11

 3
88

 7
53

7 
94

6 
00

0
1 

01
2 

69
7

11
 3

88
 7

53

42
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

32
8 

94
4

32
8 

94
4

32
8 

94
4

42
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

32
8 

94
4

32
8 

94
4

32
8 

94
4

42
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

75
7 

85
2

75
7 

85
2

75
7 

85
2

42
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

75
7 

85
2

75
7 

85
2

75
7 

85
2

42
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

2 
31

9 
64

2
2 

31
9 

64
2

2 
31

9 
64

2
42

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

2 
31

9 
64

2
2 

31
9 

64
2

2 
31

9 
64

2

42
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

12
 7

25
 9

87
12

 7
25

 9
87

9 
06

4 
00

0
1 

60
2 

32
8

12
 7

25
 9

87
42

15
03

1
50

31
08

10
Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

12
 7

25
 9

87
12

 7
25

 9
87

9 
06

4 
00

0
1 

60
2 

32
8

12
 7

25
 9

87

42
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

23
9 

81
8

23
9 

81
8

23
9 

81
8

43
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Н
ем

иш
ля
нс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

49
1 

46
8 

73
7

49
1 

46
8 

73
7

33
0 

16
1 

71
6

60
 0

61
 11

7
4 

85
8 

99
1

4 
85

8 
99

1
30

9 
65

3
97

 3
80

49
6 

32
7 

72
8

43
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Н
ем

иш
ля
нс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

49
1 

46
8 

73
7

49
1 

46
8 

73
7

33
0 

16
1 

71
6

60
 0

61
 11

7
4 

85
8 

99
1

4 
85

8 
99

1
30

9 
65

3
97

 3
80

49
6 

32
7 

72
8

43
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

47
 11

9 
97

0
47

 11
9 

97
0

31
 8

30
 5

15
3 

65
0 

86
3

3 
00

0
3 

00
0

47
 1

22
 9

70

43
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

94
 0

76
 7

79
94

 0
76

 7
79

60
 7

96
 0

00
15

 7
62

 5
55

3 
73

9 
56

5
3 

73
9 

56
5

97
 8

16
 3

44
43

11
02

0
10

20
Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

87
 6

13
 4

05
87

 6
13

 4
05

34
 7

71
 0

00
36

 1
28

 6
05

29
5 

12
3

29
5 

12
3

87
 9

08
 5

28

43
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

87
 6

13
 4

05
87

 6
13

 4
05

34
 7

71
 0

00
36

 1
28

 6
05

29
5 

12
3

29
5 

12
3

87
 9

08
 5

28

43
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

21
0 

42
2 

67
3

21
0 

42
2 

67
3

17
2 

47
7 

60
1

21
0 

42
2 

67
3

43
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
н-

ці
ї

21
0 

42
2 

67
3

21
0 

42
2 

67
3

17
2 

47
7 

60
1

21
0 

42
2 

67
3

43
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

5 
94

6 
95

1
5 

94
6 

95
1

4 
24

3 
00

0
69

6 
86

5
5 

94
6 

95
1

43
11

09
0

10
90

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

29
 5

92
 4

51
29

 5
92

 4
51

15
 6

43
 6

00
2 

59
7 

38
7

81
5 

09
5

81
5 

09
5

30
9 

65
3

97
 3

80
30

 4
07

 5
46

43
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

26
 3

00
 1

59
26

 3
00

 1
59

12
 9

45
 0

00
2 

59
7 

38
7

81
5 

09
5

81
5 

09
5

30
9 

65
3

97
 3

80
27

 11
5 

25
4

43
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

3 
29

2 
29

2
3 

29
2 

29
2

2 
69

8 
60

0
3 

29
2 

29
2

43
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

2 
11

7 
61

4
2 

11
7 

61
4

1 
62

5 
00

0
11

2 
31

1
2 

11
7 

61
4

43
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
12

1 
41

6
7 

12
1 

41
6

5 
46

1 
00

0
23

3 
81

8
7 

12
1 

41
6



8 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
43

11
14

1
11

41
09

90
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
12

1 
41

6
7 

12
1 

41
6

5 
46

1 
00

0
23

3 
81

8
7 

12
1 

41
6

43
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

15
0 

67
2

15
0 

67
2

15
0 

67
2

43
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

15
0 

67
2

15
0 

67
2

15
0 

67
2

43
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

43
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

43
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
61

0 
77

4
1 

61
0 

77
4

1 
61

0 
77

4
43

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
61

0 
77

4
1 

61
0 

77
4

1 
61

0 
77

4

43
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

5 
00

0 
29

9
5 

00
0 

29
9

3 
31

4 
00

0
87

8 
71

3
6 

20
8

6 
20

8
5 

00
6 

50
7

43
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

5 
00

0 
29

9
5 

00
0 

29
9

3 
31

4 
00

0
87

8 
71

3
6 

20
8

6 
20

8
5 

00
6 

50
7

43
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

37
9 

71
1

37
9 

71
1

37
9 

71
1

44
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Н
ов
об
ав
ар
сь
ко
го

 р
ай
он
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

34
7 

36
3 

59
3

34
7 

36
3 

59
3

23
0 

47
0 

08
9

35
 2

69
 7

81
12

 5
99

 5
75

7 
45

9 
06

9
7 

45
9 

06
9

5 
14

0 
50

6
17

1 
35

6
2 

21
1 

25
1

7 
45

9 
06

9
35

9 
96

3 
16

8
44

10
00

0
Ад

м
ін
іс
тр
ац
ія

 Н
ов
об
ав
ар
сь
ко
го

 р
ай
он
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

34
7 

36
3 

59
3

34
7 

36
3 

59
3

23
0 

47
0 

08
9

35
 2

69
 7

81
12

 5
99

 5
75

7 
45

9 
06

9
7 

45
9 

06
9

5 
14

0 
50

6
17

1 
35

6
2 

21
1 

25
1

7 
45

9 
06

9
35

9 
96

3 
16

8

44
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

40
 8

48
 7

35
40

 8
48

 7
35

28
 3

76
 7

92
2 

33
3 

46
8

4 
00

0 
00

0
4 

00
0 

00
0

4 
00

0 
00

0
4 

00
0 

00
0

44
 8

48
 7

35

44
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

57
 1

24
 8

08
57

 1
24

 8
08

35
 7

44
 0

00
9 

91
7 

78
4

2 
50

9 
89

5
2 

50
9 

89
5

59
 6

34
 7

03
44

11
02

0
10

20
Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

56
 6

05
 9

78
56

 6
05

 9
78

19
 9

63
 0

00
18

 7
67

 7
32

2 
00

2 
48

1
1 

96
4 

64
5

1 
96

4 
64

5
37

 8
36

1 
96

4 
64

5
58

 6
08

 4
59

44
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

56
 6

05
 9

78
56

 6
05

 9
78

19
 9

63
 0

00
18

 7
67

 7
32

2 
00

2 
48

1
1 

96
4 

64
5

1 
96

4 
64

5
37

 8
36

1 
96

4 
64

5
58

 6
08

 4
59

44
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

13
9 

20
7 

24
2

13
9 

20
7 

24
2

11
4 

10
4 

29
7

13
9 

20
7 

24
2

44
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

13
9 

20
7 

24
2

13
9 

20
7 

24
2

11
4 

10
4 

29
7

13
9 

20
7 

24
2

44
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

10
 3

24
 6

58
10

 3
24

 6
58

7 
98

1 
00

0
53

2 
90

3
10

 3
24

 6
58

44
11

09
0

10
90

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

30
 8

61
 7

84
30

 8
61

 7
84

16
 4

74
 0

00
3 

11
8 

97
8

2 
59

2 
77

5
2 

59
2 

77
5

17
1 

35
6

2 
21

1 
25

1
33

 4
54

 5
59

44
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

27
 9

85
 0

24
27

 9
85

 0
24

14
 11

6 
00

0
3 

11
8 

97
8

2 
59

2 
77

5
2 

59
2 

77
5

17
1 

35
6

2 
21

1 
25

1
30

 5
77

 7
99

44
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

2 
87

6 
76

0
2 

87
6 

76
0

2 
35

8 
00

0
2 

87
6 

76
0

44
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

1 
65

3 
88

6
1 

65
3 

88
6

1 
24

9 
00

0
11

3 
46

4
1 

65
3 

88
6

44
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

5 
11

2 
23

8
5 

11
2 

23
8

3 
64

0 
00

0
37

7 
17

4
5 

11
2 

23
8

44
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

5 
11

2 
23

8
5 

11
2 

23
8

3 
64

0 
00

0
37

7 
17

4
5 

11
2 

23
8

44
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

16
9 

20
0

16
9 

20
0

16
9 

20
0

44
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

16
9 

20
0

16
9 

20
0

16
9 

20
0

44
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

44
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

44
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
15

1 
88

2
1 

15
1 

88
2

1 
15

1 
88

2
44

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
15

1 
88

2
1 

15
1 

88
2

1 
15

1 
88

2

44
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

3 
73

2 
80

8
3 

73
2 

80
8

2 
93

8 
00

0
10

8 
27

8
3 

73
2 

80
8

44
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

3 
73

2 
80

8
3 

73
2 

80
8

2 
93

8 
00

0
10

8 
27

8
3 

73
2 

80
8

44
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

25
4 

35
2

25
4 

35
2

25
4 

35
2

44
17

32
0

73
20

Бу
ді
вн
иц
тв
о 
об

’є
кт
ів

 с
оц
іа
ль
но

-к
ул
ьт
ур
но
го

 п
ри
зн
ач
ен
ня

1 
49

4 
42

4
1 

49
4 

42
4

1 
49

4 
42

4
1 

49
4 

42
4

1 
49

4 
42

4
44

17
32

1
73

21
04

43
Бу
ді
вн
иц
тв
о 
ос
ві
тн
іх 
ус
та
но
в 
та

 з
ак
ла
ді
в

1 
49

4 
42

4
1 

49
4 

42
4

1 
49

4 
42

4
1 

49
4 

42
4

1 
49

4 
42

4

45
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 О
сн
ов

’я
нс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
8 

59
2 

22
5

30
8 

59
2 

22
5

20
8 

69
9 

84
1

36
 4

14
 1

88
6 

32
2 

35
4

2 
63

5 
60

5
2 

63
5 

60
5

3 
68

6 
74

9
2 

63
5 

60
5

31
4 

91
4 

57
9

45
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 О
сн
ов

’я
нс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

30
8 

59
2 

22
5

30
8 

59
2 

22
5

20
8 

69
9 

84
1

36
 4

14
 1

88
6 

32
2 

35
4

2 
63

5 
60

5
2 

63
5 

60
5

3 
68

6 
74

9
2 

63
5 

60
5

31
4 

91
4 

57
9

45
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

44
 7

84
 9

30
44

 7
84

 9
30

31
 6

73
 7

60
1 

76
6 

03
9

2 
63

8 
20

5
2 

63
5 

60
5

2 
63

5 
60

5
2 

60
0

2 
63

5 
60

5
47

 4
23

 1
35

45
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

77
 9

76
 5

11
77

 9
76

 5
11

51
 4

95
 0

00
12

 2
63

 2
20

3 
63

4 
14

9
3 

63
4 

14
9

81
 6

10
 6

60
45

11
02

0
10

20
Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

49
 7

60
 5

75
49

 7
60

 5
75

19
 2

97
 0

00
18

 5
02

 4
47

50
 0

00
50

 0
00

49
 8

10
 5

75

45
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

49
 7

60
 5

75
49

 7
60

 5
75

19
 2

97
 0

00
18

 5
02

 4
47

50
 0

00
50

 0
00

49
 8

10
 5

75

45
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

10
5 

04
0 

87
9

10
5 

04
0 

87
9

86
 0

99
 0

81
10

5 
04

0 
87

9
45

11
03

1
10

31
09

21
На

да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

10
5 

04
0 

87
9

10
5 

04
0 

87
9

86
 0

99
 0

81
10

5 
04

0 
87

9

45
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

7 
92

3 
59

4
7 

92
3 

59
4

5 
46

6 
00

0
1 

19
5 

42
1

7 
92

3 
59

4
45

11
13

0
11

30
09

90
М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

1 
66

6 
22

5
1 

66
6 

22
5

1 
33

7 
00

0
26

 7
51

1 
66

6 
22

5
45

11
14

0
11

40
Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

5 
76

4 
23

8
5 

76
4 

23
8

4 
39

4 
00

0
91

 0
25

5 
76

4 
23

8
45

11
14

1
11

41
09

90
За

бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

5 
76

4 
23

8
5 

76
4 

23
8

4 
39

4 
00

0
91

 0
25

5 
76

4 
23

8

45
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

13
5 

46
8

13
5 

46
8

13
5 

46
8

45
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

13
5 

46
8

13
5 

46
8

13
5 

46
8

45
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

45
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

45
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
20

5 
27

0
1 

20
5 

27
0

1 
20

5 
27

0
45

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
20

5 
27

0
1 

20
5 

27
0

1 
20

5 
27

0

45
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

13
 5

67
 9

47
13

 5
67

 9
47

8 
93

8 
00

0
2 

56
9 

28
5

13
 5

67
 9

47
45

15
03

1
50

31
08

10
Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

13
 5

67
 9

47
13

 5
67

 9
47

8 
93

8 
00

0
2 

56
9 

28
5

13
 5

67
 9

47

45
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

45
0 

56
6

45
0 

56
6

45
0 

56
6

46
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 С
ло
бі
дс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

53
1 

64
0 

63
8

53
1 

64
0 

63
8

35
0 

78
7 

52
3

61
 7

24
 5

58
14

 0
74

 5
20

7 
31

2 
79

5
7 

31
2 

79
5

6 
76

1 
72

5
89

6 
93

2
18

 6
61

7 
31

2 
79

5
54

5 
71

5 
15

8

46
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 С
ло
бі
дс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

53
1 

64
0 

63
8

53
1 

64
0 

63
8

35
0 

78
7 

52
3

61
 7

24
 5

58
14

 0
74

 5
20

7 
31

2 
79

5
7 

31
2 

79
5

6 
76

1 
72

5
89

6 
93

2
18

 6
61

7 
31

2 
79

5
54

5 
71

5 
15

8

46
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я  
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки

єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

51
 9

97
 6

52
51

 9
97

 6
52

36
 5

67
 3

41
2 

29
1 

81
8

7 
31

2 
79

5
7 

31
2 

79
5

7 
31

2 
79

5
7 

31
2 

79
5

59
 3

10
 4

47

46
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

97
 3

51
 5

13
97

 3
51

 5
13

61
 4

75
 0

00
16

 5
68

 9
69

5 
27

9 
15

8
5 

27
9 

15
8

10
2 

63
0 

67
1

46
11

02
0

10
20

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

92
 8

18
 2

77
92

 8
18

 2
77

32
 9

89
 0

00
34

 5
31

 9
92

1 
22

5 
34

5
1 

22
5 

34
5

83
3 

68
0

18
 6

61
94

 0
43

 6
22

46
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

92
 8

18
 2

77
92

 8
18

 2
77

32
 9

89
 0

00
34

 5
31

 9
92

1 
22

5 
34

5
1 

22
5 

34
5

83
3 

68
0

18
 6

61
94

 0
43

 6
22

46
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

22
2 

43
9 

65
0

22
2 

43
9 

65
0

18
2 

32
7 

58
2

22
2 

43
9 

65
0



9Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
46

11
03

1
10

31
09

21
На

да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

22
2 

43
9 

65
0

22
2 

43
9 

65
0

18
2 

32
7 

58
2

22
2 

43
9 

65
0

46
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

8 
46

8 
46

3
8 

46
8 

46
3

6 
15

1 
00

0
90

1 
61

8
8 

46
8 

46
3

46
11

09
0

10
90

Пі
дг
от
ов
ка

 ка
др
ів

 з
ак
ла
да
м
и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

39
 9

69
 5

82
39

 9
69

 5
82

20
 1

33
 6

00
6 

02
1 

21
2

25
7 

22
2

25
7 

22
2

63
 2

52
40

 2
26

 8
04

46
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

36
 4

75
 9

90
36

 4
75

 9
90

17
 2

70
 0

00
6 

02
1 

21
2

25
7 

22
2

25
7 

22
2

63
 2

52
36

 7
33

 2
12

46
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

3 
49

3 
59

2
3 

49
3 

59
2

2 
86

3 
60

0
3 

49
3 

59
2

46
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

2 
45

6 
32

5
2 

45
6 

32
5

1 
91

5 
00

0
94

 0
48

2 
45

6 
32

5
46

11
14

0
11

40
Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

8 
32

2 
86

9
8 

32
2 

86
9

5 
96

1 
00

0
58

0 
09

1
8 

32
2 

86
9

46
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

8 
32

2 
86

9
8 

32
2 

86
9

5 
96

1 
00

0
58

0 
09

1
8 

32
2 

86
9

46
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

19
5 

84
0

19
5 

84
0

19
5 

84
0

46
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

19
5 

84
0

19
5 

84
0

19
5 

84
0

46
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

46
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

46
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

2 
26

2 
87

0
2 

26
2 

87
0

2 
26

2 
87

0
46

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

2 
26

2 
87

0
2 

26
2 

87
0

2 
26

2 
87

0

46
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

4 
80

9 
02

5
4 

80
9 

02
5

3 
26

8 
00

0
73

4 
81

0
4 

80
9 

02
5

46
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

4 
80

9 
02

5
4 

80
9 

02
5

3 
26

8 
00

0
73

4 
81

0
4 

80
9 

02
5

46
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

23
2 

55
0

23
2 

55
0

23
2 

55
0

47
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Х
ол
од
но
гі
рс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

37
3 

65
4 

17
5

37
3 

65
4 

17
5

23
8 

89
1 

31
3

42
 6

29
 0

36
10

 0
74

 6
83

4 
00

0 
00

0
4 

00
0 

00
0

6 
07

4 
68

3
1 

29
5 

28
2

83
 5

54
4 

00
0 

00
0

38
3 

72
8 

85
8

47
10

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Х
ол
од
но
гі
рс
ьк
ог
о 
ра
йо
ну

 Х
ар
кі
вс
ьк
ої

 м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

37
3 

65
4 

17
5

37
3 

65
4 

17
5

23
8 

89
1 

31
3

42
 6

29
 0

36
10

 0
74

 6
83

4 
00

0 
00

0
4 

00
0 

00
0

6 
07

4 
68

3
1 

29
5 

28
2

83
 5

54
4 

00
0 

00
0

38
3 

72
8 

85
8

47
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у в

ід
по
ві
дн
ій

 с
ф
ер
і у

 м
іс
та
х (
м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х г
ро
м
ад
ах

39
 2

79
 3

46
39

 2
79

 3
46

26
 0

73
 1

34
2 

30
8 

80
1

4 
03

6 
40

0
4 

00
0 

00
0

4 
00

0 
00

0
36

 4
00

4 
00

0 
00

0
43

 3
15

 7
46

47
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

67
 3

37
 5

46
67

 3
37

 5
46

41
 8

62
 0

00
12

 0
99

 2
91

3 
17

9 
38

6
3 

17
9 

38
6

70
 5

16
 9

32
47

11
02

0
10

20
Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

56
 6

96
 5

56
56

 6
96

 5
56

18
 0

05
 0

00
18

 7
34

 5
56

56
 6

96
 5

56

47
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

56
 6

96
 5

56
56

 6
96

 5
56

18
 0

05
 0

00
18

 7
34

 5
56

56
 6

96
 5

56

47
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

13
7 

45
5 

78
9

13
7 

45
5 

78
9

11
2 

66
8 

67
9

13
7 

45
5 

78
9

47
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к о

св
ітн

ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

13
7 

45
5 

78
9

13
7 

45
5 

78
9

11
2 

66
8 

67
9

13
7 

45
5 

78
9

47
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

8 
42

9 
05

0
8 

42
9 

05
0

6 
24

7 
00

0
65

2 
18

1
8 

42
9 

05
0

47
11

09
0

10
90

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

46
 11

8 
49

6
46

 11
8 

49
6

22
 5

27
 5

00
8 

19
5 

71
2

2 
85

8 
89

7
2 

85
8 

89
7

1 
29

5 
28

2
83

 5
54

48
 9

77
 3

93

47
11

09
1

10
91

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

42
 1

28
 4

86
42

 1
28

 4
86

19
 2

57
 0

00
8 

19
5 

71
2

2 
85

8 
89

7
2 

85
8 

89
7

1 
29

5 
28

2
83

 5
54

44
 9

87
 3

83

47
11

09
2

10
92

09
30

Пі
дг
от
ов
ка

 к
ад
рі
в 
за
кл
ад
ам

и 
пр
оф

ес
ій
но
ї (
пр
оф

ес
ій
но

-т
ех
ні
чн
ої

) о
св
іти

 та
 ін
ш
им

и 
за
кл
ад
ам

и 
ос
ві
ти

 з
а 

ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

3 
99

0 
01

0
3 

99
0 

01
0

3 
27

0 
50

0
3 

99
0 

01
0

47
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

2 
26

1 
73

5
2 

26
1 

73
5

1 
74

4 
00

0
89

 4
88

2 
26

1 
73

5
47

11
14

0
11

40
Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
13

6 
46

5
7 

13
6 

46
5

5 
05

3 
00

0
25

2 
66

4
7 

13
6 

46
5

47
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
13

6 
46

5
7 

13
6 

46
5

5 
05

3 
00

0
25

2 
66

4
7 

13
6 

46
5

47
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

18
9 

98
1

18
9 

98
1

18
9 

98
1

47
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

18
9 

98
1

18
9 

98
1

18
9 

98
1

47
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

47
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

47
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

1 
84

0 
41

2
1 

84
0 

41
2

1 
84

0 
41

2
47

13
24

2
32

42
10

90
Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

1 
84

0 
41

2
1 

84
0 

41
2

1 
84

0 
41

2

47
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

6 
16

7 
64

6
6 

16
7 

64
6

4 
71

1 
00

0
29

6 
34

3
6 

16
7 

64
6

47
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

6 
16

7 
64

6
6 

16
7 

64
6

4 
71

1 
00

0
29

6 
34

3
6 

16
7 

64
6

47
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

42
5 

13
1

42
5 

13
1

42
5 

13
1

48
00

00
0

Ад
м
ін
іс
тр
ац
ія

 Ш
ев
че
нк
ів
сь
ко
го

 р
ай
он
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

66
3 

73
4 

40
9

66
3 

73
4 

40
9

45
6 

78
9 

04
7

76
 5

41
 2

00
7 

88
8 

27
5

7 
88

8 
27

5
1 

02
0 

00
0

3 
99

6
67

1 
62

2 
68

4
48

10
00

0
Ад

м
ін
іс
тр
ац
ія

 Ш
ев
че
нк
ів
сь
ко
го

 р
ай
он
у 
Ха
рк
ів
сь
ко
ї м
іс
ьк
ої

 р
ад
и

66
3 

73
4 

40
9

66
3 

73
4 

40
9

45
6 

78
9 

04
7

76
 5

41
 2

00
7 

88
8 

27
5

7 
88

8 
27

5
1 

02
0 

00
0

3 
99

6
67

1 
62

2 
68

4

48
10

16
0

01
60

01
11

Ке
рі
вн
иц
тв
о 
і у
пр
ав
лі
нн
я 
у 
ві
дп
ов
ід
ні
й 
сф

ер
і у

 м
іс
та
х 

(м
іс
ті 
Ки
єв
і),

 с
ел
ищ

ах
, с
ел
ах

, т
ер
ит
ор
іа
ль
ни
х 
гр
о-

м
ад
ах

60
 0

60
 5

94
60

 0
60

 5
94

41
 7

17
 7

99
2 

96
5 

72
8

15
 2

50
15

 2
50

60
 0

75
 8

44

48
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад
ан
ня

 д
ош

кі
ль
но
ї о
св
іти

12
0 

08
3 

32
5

12
0 

08
3 

32
5

76
 7

07
 0

00
21

 3
58

 0
88

6 
17

0 
14

4
6 

17
0 

14
4

36
3

12
6 

25
3 

46
9

48
11

02
0

10
20

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 б
ю
дж

ет
у

12
7 

18
3 

88
1

12
7 

18
3 

88
1

51
 4

16
 0

00
49

 8
26

 5
06

1 
70

2 
88

1
1 

70
2 

88
1

1 
02

0 
00

0
3 

63
3

12
8 

88
6 

76
2

48
11

02
1

10
21

09
21

На
да
нн
я 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ко
ш
тів

 м
іс
це
во
го

 
бю

дж
ет
у

12
7 

18
3 

88
1

12
7 

18
3 

88
1

51
 4

16
 0

00
49

 8
26

 5
06

1 
70

2 
88

1
1 

70
2 

88
1

1 
02

0 
00

0
3 

63
3

12
8 

88
6 

76
2

48
11

03
0

10
30

Н
ад
ан
ня

 з
аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 з
а 
ра
ху
но
к 
ос
ві
тн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

32
5 

14
2 

50
2

32
5 

14
2 

50
2

26
6 

51
0 

24
8

32
5 

14
2 

50
2

48
11

03
1

10
31

09
21

На
да
нн
я з

аг
ал
ьн
ої

 с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 за
кл
ад
ам

и 
за
га
ль
но
ї с
ер
ед
нь
ої

 о
св
іти

 за
 р
ах
ун
ок

 о
св
ітн
ьо
ї с
уб
ве
нц
ії

32
5 

14
2 

50
2

32
5 

14
2 

50
2

26
6 

51
0 

24
8

32
5 

14
2 

50
2

48
11

07
0

10
70

09
60

На
да
нн
я 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

 з
ак
ла
да
м
и 
по
за
ш
кіл

ьн
ої

 о
св
іти

, з
ах
од
и 
із

 п
оз
аш

кіл
ьн
ої

 р
об
от
и 
з 
ді
ть
м
и

7 
29

7 
71

5
7 

29
7 

71
5

5 
44

6 
00

0
61

7 
10

0
7 

29
7 

71
5

48
11

13
0

11
30

09
90

М
ет
од
ич
не

 з
аб
ез
пе
че
нн
я 
ді
ял
ьн
ос
ті 
за
кл
ад
ів

 о
св
іти

2 
51

9 
29

9
2 

51
9 

29
9

1 
79

8 
00

0
31

6 
52

0
2 

51
9 

29
9

48
11

14
0

11
40

Ін
ш
і п
ро
гр
ам

и,
 з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
85

4 
84

1
7 

85
4 

84
1

5 
45

7 
00

0
66

8 
69

4
7 

85
4 

84
1

48
11

14
1

11
41

09
90

За
бе
зп
еч
ен
ня

 д
ія
ль
но
ст
і ін

ш
их

 з
ак
ла
ді
в 
у 
сф

ер
і о
св
іти

7 
85

4 
84

1
7 

85
4 

84
1

5 
45

7 
00

0
66

8 
69

4
7 

85
4 

84
1

48
13

03
0

30
30

Н
ад
ан
ня

 п
іл
ьг

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

, і
нш

их
 п
ер
ед
ба
че
ни
х 
за
ко
но
да
вс
тв
ом

 п
іл
ьг

 о
кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 
гр
ом

ад
ян

 та
 ко

м
пе
нс
ац
ія

 з
а 
пі
ль
го
ви
й 
пр
ої
зд

 о
кр
ем

их
 к
ат
ег
ор
ій

 гр
ом

ад
ян

63
4 

56
0

63
4 

56
0

63
4 

56
0

48
13

03
2

30
32

10
70

На
да
нн
я 
пі
ль
г о

кр
ем

им
 к
ат
ег
ор
ія
м

 гр
ом

ад
ян

 з
 о
пл
ат
и 
по
сл
уг

 з
в’
яз
ку

63
4 

56
0

63
4 

56
0

63
4 

56
0

48
13

19
0

31
90

С
оц
іа
ль
ни
й 
за
хи
ст

 в
ет
ер
ан
ів

 в
ій
ни

 та
 п
ра
ці

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

48
13

19
2

31
92

10
30

На
да
нн
я 
ф
ін
ан
со
во
ї п
ід
тр
им

ки
 гр

ом
ад
сь
ки
м

 о
б’
єд
на
нн
ям

 в
ет
ер
ан
ів

 і о
сі
б 
з 
ін
ва
лі
дн
іс
тю

, д
ія
ль
ні
ст
ь 
як
их

 
м
ає

 с
оц
іа
ль
ну

 с
пр
ям

ов
ан
іс
ть

31
6 

02
2

31
6 

02
2

31
6 

02
2

48
13

24
0

32
40

Ін
ш
і з
ак
ла
ди

 та
 з
ах
од
и 

2 
20

2 
01

0
2 

20
2 

01
0

2 
20

2 
01

0

48
13

24
2

32
42

10
90

Ін
ш
і з
ах
од
и 
у 
сф

ер
і с
оц
іа
ль
но
го

 з
ах
ис
ту

 і с
оц
іа
ль
но
го

 з
аб
ез
пе
че
нн
я

2 
20

2 
01

0
2 

20
2 

01
0

2 
20

2 
01

0

48
15

03
0

50
30

Ро
зв
ит
ок

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ко
го

 та
 р
ез
ер
вн
ог
о 
сп
ор
ту

10
 2

77
 9

65
10

 2
77

 9
65

7 
73

7 
00

0
78

8 
56

4
10

 2
77

 9
65

48
15

03
1

50
31

08
10

Ут
ри
м
ан
ня

 та
 н
ав
ча
ль
но

-т
ре
ну
ва
ль
на

 р
об
от
а 
ко
м
ун
ал
ьн
их

 д
ит
яч
о-
ю
на
ць
ки
х 
сп
ор
ти
вн
их

 ш
кі
л

10
 2

77
 9

65
10

 2
77

 9
65

7 
73

7 
00

0
78

8 
56

4
10

 2
77

 9
65

48
16

09
0

60
90

06
40

Ін
ш
а 
ді
ял
ьн
іс
ть

 у
 с
ф
ер
і ж
ит
ло
во

-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о 
го
сп
од
ар
ст
ва

16
1 

69
5

16
1 

69
5

16
1 

69
5

В 
С 
Ь 
О

 Г
 О

 
14

 6
56

 7
70

 7
01

14
 6

50
 6

34
 9

01
4 

18
6 

45
9 

59
8

63
4 

49
2 

33
2

6 
13

5 
80

0
1 

89
7 

13
1 

41
9

92
8 

22
7 

26
8

84
8 

22
2 

16
8

11
4 

56
1 

70
1

40
 5

58
 9

56
8 

10
9 

56
6

1 
78

2 
56

9 
71

8
16

 5
53

 9
02

 1
20

За
ст
уп
ни
к м

ісь
ко
го

 го
ло
ви

 —
 ди

ре
кт
ор

 Д
еп
ар
та
ме

нт
у б

юд
же

ту
 і ф

іна
нс
ів 
Т.Д

. Т
АУ

КЕ
Ш
ЕВ

А



10 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДОДАТОК 4
ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 22.11.2023 № 447/23 

«ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК» 
В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 26.01.2024  № 513/24   

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК

ДОДАТОК 5
ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 22.11.2023 № 447/23 

«ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК» 
В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 26.01.2024  № 513/24   

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2024 РІК

  2055400000  
(код бюджету) (гривень)

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Всього у т.ч. бюджет розвитку
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 248 434 779 -1 381 495 271 1 629 930 050 1 629 930 050
205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних установ 
205100 На початок періоду 45 067 921 45 067 921

205200 На кінець періоду 45 067 921 45 067 921

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю 20 310 150 14 690 000 5 620 150
206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 20 310 150 14 690 000 5 620 150

208000b Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетівb 228 124 629 -1 396 185 271 1 624 309 900 1 629 930 050
208100 На початок періоду 494 395 247 319 602 629 174 792 618 45 587 480

208200 На кінець періоду 266 270 618 115 857 850 150 412 768 15 587 480

208400b Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)b -1 599 930 050 1 599 930 050 1 599 930 050

Загальне фінансування 248 434 779 -1 381 495 271 1 629 930 050 1 629 930 050
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 248 434 779 -1 381 495 271 1 629 930 050 1 629 930 050
601000b Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністюb 20 310 150 14 690 000 5 620 150
601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 20 310 150 14 690 000 5 620 150

602000b Зміни обсягів бюджетних коштів 228 124 629 -1 396 185 271 1 624 309 900 1 629 930 050
602100b На початок періодуb 539 463 168 319 602 629 219 860 539 45 587 480

602200b На кінець періодуb 311 338 539 115 857 850 195 480 689 15 587 480

602400b Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)b -1 599 930 050 1 599 930 050 1 599 930 050

Загальне фінансування 248 434 779 -1 381 495 271 1 629 930 050 1 629 930 050

Заступник міського голови — директор Департаменту бюджету і фінансів Т.Д. ТАУКЕШЕВА

   2055400000   
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(гривень)

Код класифікації доходу бюджету / 
Код бюджету Найменування трансферту / Найменування бюджетуb— надавача міжбюджетного транферту Усього

1 2 3
I. Трансферти до загального фонду бюджету

41021000 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових пільг зі сплати земельного 
податку суб’єктам космічної діяльності та літакобудування 280 753 300

99000000000 Державний бюджет 280 753 300

41021400 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших тери-
торіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 617 414 500

99000000000 Державний бюджет 617 414 500

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 2 033 208 800

99000000000 Державний бюджет 2 033 208 800

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету 24 239 300

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 24 239 300

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 67 469 272
20100000000 Обласний бюджет Харківської області 67 469 272

ІI. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41031700 Субвенція зbдержавного бюджету місцевим бюджетам на відновлення об’єктів критичної інфраструктури вbрамках спільного зbМіжнародним банком реконструкції та розвитку проекту 
«Проект розвитку міської інфраструктуриb— 2» 125 913 900

99000000000 Державний бюджет 125 913 900

41037100 Субвенція з державного бюджету бюджету Харківської міської територіальної громади на подовження третьої лінії метрополітену у м. Харкові 722 008 200

99000000000 Державний бюджет 722 008 200

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 3 871 007 272

загальний фонд 3 023 085 172

спеціальний фонд 847 922 100

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (гривень)

Код Програмної кла-
сифікації видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету / Код бюджету

Код Типової про-
грамної класи-
фікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджетуb– надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
I. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція з бюджету Харківської міської територіальної громади обласному бюджету Харківської області на поточний ремонт приміщення, що 
розташоване на території ПАТ «Харківський тракторний завод») 35 000 000

2010000000 Обласний бюджет Харківської області 35 000 000

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів (на виконання Комплексної програма розвитку цивільного 
захисту, підвищення рівня публічної безпеки та сприяння організації територіальної оборони в місті Харкові на 2018-2025 роки) 10 250 000

9900000000 Державний бюджет 10 250 000

ІI. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів (на виконання Комплексної програма розвитку цивільного 
захисту, підвищення рівня публічної безпеки та сприяння організації територіальної оборони в місті Харкові на 2018-2025 роки) 14 950 000

9900000000 Державний бюджет 14 950 000

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 60 200 000
загальний фонд 45 250 000

спеціальний фонд 14 950 000

Заступник міського голови — директор Департаменту бюджету і фінансів Т.Д. ТАУКЕШЕВА

ДОДАТОК 6
ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 22.11.2023 № 447/23 

«ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК» 
В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 26.01.2024  № 513/24   

ОБСЯГИ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ БЮДЖЕТУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
У РОЗРІЗІ ІНВЕСТИЦІЙНИХ ПРОЕКТІВ У 2024 РОЦІ

   2055400000   
(код бюджету)

№ з/п

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бю-

джету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною класифікацією ви-
датків та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний пе-
ріод реалізації 
проєкту (рік 
початку і за-
вершення)

Загальна вар-
тість проєкту, 

гривень

Обсяг капіталь-
них вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2024 році, 
гривень

Очікува-
ний рівень 
готовності 
проєкту на 
кінець 2024 
року,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1200000 Департамент житлового-комунального 
господарства Харківської міської ради 5 500 000 5 500 000

1210000 Департамент житлового-комунального 
господарства Харківської міської ради 5 500 000 5 500 000



11Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво та реконструкція об’єктів жит-
лово-комунального призначення та інших 
об’єктів, в т.ч.:

1 000 000 1 000 000 1 000 000

1
Розробка науково-проєктної документації 
на ремонт (реставраційний) вb багатоквар-
тирних житлових будинкахb— пам’ятках архі-
тектури зbурахуванням експертизи

(2024) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,0

1217330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

Будівництво та реконструкція об’єктів кому-
нального призначення, в т.ч.: 3 500 000 3 500 000 3 500 000

2
Нове будівництво захисної споруди цивіль-
ного захисту по вул. Георгія Тарасенка, 88 в 
м. Харків

(2023-2024) 500 000 500 000 500 000 100,0

3

Нове будівництво захисної споруди цивіль-
ного захисту (протирадіаційне укриття) на 
території Комунального закладу «Харків-
ський ліцей № 157 Харківської міської ради» 
по вул. Грицевця, 30 в м. Харків

(2024) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,0

4

Нове будівництво захисної споруди цивіль-
ного захисту (протирадіаційне укриття) на 
території Комунального закладу «Харків-
ська гімназія № 88 Харківської міської ради» 
поbвул. Генерала Момота, 8 в м. Харків

(2023-2024) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,0

5

Нове будівництво захисної споруди цивіль-
ного захисту (протирадіаційне укриття) на 
території Комунального закладу «Харків-
ський ліцей № 91 Харківської міської ради» 
по проїзду Садовому, 18-Б в м. Харків

(2024) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,0

1217340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона 
пам’яток архітектури

Проектування, реставрація та охорона 
пам’яток архітектури, в т.ч.: 1 000 000 1 000 000 1 000 000

6
Розробка науково-проєктної документації 
на реставрацію уb багатоквартирних житло-
вих будинкахb— пам’ятках архітектури зbура-
хуванням експертизи

(2024) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,0

1300000 Департамент з питань забезпечення життє-
діяльності міста Харківської міської ради 259 500 000 259 500 000

1310000 Департамент з питань забезпечення життє-
діяльності міста Харківської міської ради 259 500 000 259 500 000

1317310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво та реконструкція об’єктів кому-
нального призначення, в т.ч.: 249 500 000 249 500 000 249 500 000

7 Будівництво модульної транспортабельної 
котельні (КП «Харківські теплові мережі») (2024) 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100,0

8
Розробка проєктної документації на рекон-
струкцію мереж теплопостачання в м. Хар-
кові (КП «Харківські теплові мережі»)

(2024) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100,0

9
Розробка проєктної документації на рекон-
струкцію теплоелектроцентралі в м. Харкові 
(КП «Харківські теплові мережі»)

(2024) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100,0

10 Реконструкція теплових мереж в м. Харкові 
(КП «Харківські теплові мережі») (2024) 160 000 000 160 000 000 160 000 000 100,0

11 Реконструкція ЦТП на філіях КП «ХТМ» 
вbм.bХарків (КП «Харківські теплові мережі») (2024) 40 000 000 40 000 000 40 000 000 100,0

12
Технічне переоснащення магістральної те-
плової камери в м. Харкові (КП «Харківські 
теплові мережі»)

(2024) 20 000 000 20 000 000 20 000 000 100,0

13
Реконструкція котельної «Північний-2» 
вул.b Метробудівників, 12, в м. Харків 
(КПb«Харківські теплові мережі»)

(2024) 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100,0

14
Реконструкція котельної «Північний-4» 
вул.b Метробудівників, 25-А, в м. Харків 
(КПb«Харківські теплові мережі»)

(2024) 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100,0

15
Реконструкція ПС 110/6,3 кВ ТЕЦ-3 в частині 
заміни масляних вимикачів на елегазові та 
іншого необхідного обладнання (КП «Харків-
ські теплові мережі»)

(2024) 10 000 000 10 000 000 10 000 000 100,0

16
Розробка проєктної документації на рекон-
струкцію мереж тепло-, водопостачання та 
водовідведення в м. Харкові

(2024) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100,0

1317670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів госпо-
дарювання Придбання обладнання, в т.ч.: 10 000 000 10 000 000

17
Внески до статутного капіталу суб’єктів гос-
подарювання КП «Харківські теплові мережі» 
на придбання обладнання для господар-
ської діяльності

(2024) 10 000 000 10 000 000

1900000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 305 732 336 305 732 336

1910000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 305 732 336 305 732 336

1917330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності, в т.ч.: 1 692 000 1 692 000 1 692 000

18
Реконструкція трамвайної колії по просп. Геро-
їв Харкова на ділянці від вул. Богдана Хмель-
ницького до майдану Захисників України

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

19

Реконструкція контактної мережі трам-
вая по просп. Героїв Харкова на ділянці від 
вул.bБогдана Хмельницького до майдану За-
хисників України з облаштуванням зовніш-
нього освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

20
Реконструкція трамвайної колії по просп. Ге-
роїв Харкова на ділянці від майдану Захис-
ників України до вул. Лесі Українки

(2024-2026) 427 000 427 000 427 000 100,0

21
Реконструкція контактної мережі трамвая по 
просп. Героїв Харкова на ділянці від майда-
ну Захисників України до вул. Лесі Українки з 
облаштуванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 427 000 427 000 427 000 100,0

22
Реконструкція трамвайної колії по вул. Пол-
тавський Шлях на ділянці від Лопанського 
мосту до вул. Ярославської

(2024-2026) 349 000 349 000 349 000 100,0

23
Реконструкція контактної мережі трамвая по 
вул. Полтавський Шлях на ділянці від Лопан-
ського мосту до вул. Ярославської з обла-
штуванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 349 000 349 000 349 000 100,0

24
Реконструкція трамвайної колії по вул. Пол-
тавський Шлях на ділянці від вул. Ярослав-
ської до бульвару Гончарівського

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

25
Реконструкція контактної мережі трамвая 
по вул. Полтавський Шлях на ділянці від вул. 
Ярославської до бульвару Гончарівського з 
облаштуванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

26
Реконструкція трамвайної колії по вул. Пол-
тавський Шлях на ділянці від бульвару Гон-
чарівського до шляхопроводу ім. Магомета 
Караєва

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

27

Реконструкція контактної мережі трамвая 
та тролейбуса по вул. Полтавський Шлях на 
ділянці від бульвару Гончарівського до шля-
хопроводу ім. Магомета Караєва з облашту-
ванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

28
Реконструкція трамвайної колії по вул. Пол-
тавський Шлях на ділянці від шляхопроводу 
ім. Магомета Караєва до вул. Семінарської

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

29

Реконструкція контактної мережі трамвая по 
вул. Полтавський Шлях на ділянці від шляхо-
проводу ім. Магомета Караєва до вул.b Се-
мінарської з облаштуванням зовнішнього 
освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

30
Реконструкція трамвайної колії по вул. Пол-
тавський Шлях на ділянці від вул. Семінар-
ської до вул. Петра Болбочана

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0



12 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

31
Реконструкція контактної мережі трамвая 
по вул. Полтавський Шлях на ділянці від 
вул.bСемінарської до вул. Петра Болбочана 
зbоблаштуванням зовнішнього освітлення 

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

32
Реконструкція трамвайної колії по вул. Єв-
гена Котляра на ділянці від будинку № 4 до 
будинку № 16

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

33
Реконструкція контактної мережі трамвая та 
тролейбуса по вул. Євгена Котляра на ділян-
ці від будинку № 4 до будинку № 16 з обла-
штуванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

34
Реконструкція трамвайної колії по вул. Єв-
гена Котляра на ділянці від будинку № 16 до 
вул. Малопанасівської

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

35
Реконструкція контактної мережі трамвая по 
вул. Євгена Котляра на ділянці від будинку 
№b16 до вул. Малопанасівської з облашту-
ванням зовнішнього освітлення

(2024-2026) 10 000 10 000 10 000 100,0

1917670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів госпо-
дарювання

Придбання тролейбусів з автономним ходом 
та автобусів на умовах фінансового лізингу 304 040 336 304 040 336

36
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання КП «Салтівське трамвайне 
депо» на придбання автобусів на умовах фі-
нансового лізингу

121 776 547 121 776 547

37
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання КП «Салтівське трамвайне 
депо» на придбання тролейбусів з автоном-
ним ходом на умовах фінансового лізингу

182 263 789 182 263 789

0100000 Харківська міська рада 80 964 227 80 964 227

0110000 Харківська міська рада 80 964 227 80 964 227

0117330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності, в т.ч.: 80 964 227 80 964 227 80 964 227

38
Будівництво місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення 
(МАСЦО) міста Харкова

(2024) 80 964 227 80 964 227 80 964 227 100,0

2000000 Департамент цифрової трансформації 
Харківської міської ради 7 768 339 7 768 339

2010000 Департамент цифрової трансформації 
Харківської міської ради 7 768 339 7 768 339

2017330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності, в т.ч.: 7 768 339 7 768 339 7 768 339

39 Будівництво (cтворення) оптичних ліній 
зв’язку (2024) 4 250 000 4 250 000 4 250 000 100,0

40
Будівництво комплексної системи відео-
спостереження у місті Харкові (з монтажни-
ми та пуско-налагоджувальними роботами)

(2024) 3 518 339 3 518 339 3 518 339 100,0

4400000 Адміністрація Новобаварського району 
Харківської міської ради 1 494 424 1 494 424

4410000 Адміністрація Новобаварського району 
Харківської міської ради 1 494 424 1 494 424

4417321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Будівництво об’єктів освіти, в т.ч.: 1 494 424 1 494 424 1 494 424 100,0

41

Нове будівництво захисної споруди цивіль-
ного захисту (протирадіаційне укриттяb — 
ПРУ) на території комунального закладу 
«Харківський ліцей № 153bХарківської міської 
ради» заbадресою: 61157, м.bХарків, вул. Ака-
деміка Богомольця, 15

(2024) 1 494 424 1 494 424 1 494 424 100,0

УСЬОГО 660 959 326 660 959 326

Заступник міського голови — директор Департаменту бюджету і фінансів Т.Д. ТАУКЕШЕВА

ДОДАТОК 7
ДО РІШЕННЯ 20 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 22.11.2023 № 447/23 

«ПРО БЮДЖЕТ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 РІК» 
В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 26.01.2024  № 513/24   

РОЗПОДІЛ ВИТРАТ БЮДЖЕТУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
НА РЕАЛІЗАЦІЮ МІСЦЕВИХ / РЕГІОНАЛЬНИХ ПРОГРАМ У 2024 РОЦІ

2055400000
(код бюджету) (гривень) 

Код Програм-
ної класифіка-
ції видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бю-

джету

Код Функ-
ціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконав-
ця, найменування бюджетної програми згідно 
зbТиповою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / 
регіональної програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено місце-
ву регіональну програму

УСЬОГО Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього уbтому числі
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма взаємодії місь-
кої ради з громадськими 
об’єднаннями м. Харкова 
на 2021–2025 роки

Рішення 36 сесії 
ХМР 7bскликання від 
24.06.2020 № 2213/20 
(зіbзмінами) 

6 177 733 6 177 733

0100000 Харківська міська рада 2 891 705 2 891 705

0110000 Харківська міська рада 2 891 705 2 891 705

0110180 0180 0133 Інша діяльність уbсфері державного управління 1 017 000 1 017 000

0113190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 1 874 705 1 874 705

0113192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

1 874 705 1 874 705

4000000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4010000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4013190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4013192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4100000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 316 022 316 022

4110000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 316 022 316 022

4113190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4113192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4200000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 757 852 757 852

4210000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 757 852 757 852

4213190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 757 852 757 852

4213192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

757 852 757 852



13Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4300000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4310000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4313190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4313192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4400000 Адміністра ція Новобаварського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4410000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4413190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4413192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4500000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4510000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4513190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4513192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4600000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 316 022 316 022

4610000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 316 022 316 022

4613190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4613192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4700000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4710000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4713190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4713192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

4800000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4810000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 316 022 316 022

4813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 316 022 316 022

4813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об’єднанням ветеранів іbосіб зbінвалідністю, діяль-
ність яких має соціальну спрямованість

316 022 316 022

Програма інформатизації 
Харківської міської ради на 
2013–2025 роки

Рішення 21 сесіїbХМР 
6bскликання від 19.12.2012 
№ 999/12 (зі змінами) 

125 302 551 87 853 106 37 449 445 37 449 445

0100000 Харківська міська рада 31 494 606 31 311 566 183 040 183 040

0110000 Харківська міська рада 31 494 606 31 311 566 183 040 183 040

0117520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 31 494 606 31 311 566 183 040 183 040

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 455 000 455 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 455 000 455 000

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 455 000 455 000

2000000 Департамент цифрової трансформації Харків-
ської міської ради 93 352 945 56 086 540 37 266 405 37 266 405

2010000 Департамент цифрової трансформації Харків-
ської міської ради 93 352 945 56 086 540 37 266 405 37 266 405

2017330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 7 768 339 7 768 339 7 768 339

2017520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 85 584 606 56 086 540 29 498 066 29 498 066

Міська комплексна цільова 
програма підтримки кому-
нального підприємства «Ін-
фосіті» Харківської міської 
ради на 2019–2025 роки

Рішення 20 сесії ХМР 
7bскликання від 20.06.2018 
№ 1171/18 (зіbзмінами) 

20 903 023 20 903 023

0100000 Харківська міська рада 20 903 023 20 903 023

0110000 Харківська міська рада 20 903 023 20 903 023

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 20 903 023 20 903 023

Програма зміцнення 
позитивного міжнарод-
ного іміджу та розвитку 
міжнародного співробіт-
ництва міста Харкова на 
2021–2025 роки

Рішення 37 сесії ХМР 
7bскликання від 19.08.2020 
№ 2276/20 (зі змінами) 

1 000 000 1 000 000

2500000 Департамент міжнародного співробітництва 
Харківської міської ради 1 000 000 1 000 000

2510000 Департамент міжнародного співробітництва 
Харківської міської ради 1 000 000 1 000 000

2517370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 1 000 000 1 000 000

Міська програма спортив-
них іміджевих проектів на 
2013–2025 роки

Рішення 21 сесії ХМР 
6bскликання від 19.12.2012 
№ 1000/12 (зі змінами) 

4 384 520 4 384 520

1100000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 4 217 520 4 217 520

1110000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 4 217 520 4 217 520

1117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 4 217 520 4 217 520

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 167 000 167 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 167 000 167 000

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 167 000 167 000

Комплексна програма роз-
витку освіти м. Харкова на 
2018–2024 роки

Рішення 16 сесії ХМР 
7bскликання від 08.11.2017 
№ 826/17 (зі змінами) 

5 191 941 810 5 076 690 106 115 251 704 6 459 069

0600000 Департамент освіти Харківської міської ради 686 041 877 673 291 472 12 750 405

0610000 Департамент освіти Харківської міської ради 686 041 877 673 291 472 12 750 405

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 8 523 148 8 481 200 41 948

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 21 207 203 17 440 200 3 767 003



14 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

21 207 203 17 440 200 3 767 003

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 32 921 500 32 921 500

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

32 921 500 32 921 500

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 48 112 154 39 170 700 8 941 454

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 3 796 700 3 796 700

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері освіти 607 500 607 500

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи уbсфері освіти 3 189 200 3 189 200

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів 10 255 872 10 255 872

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів заbрахунок коштів місцевого бюджету 1 429 100 1 429 100

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів заbрахунок освітньої субвенції 8 826 772 8 826 772

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного роз-
витку педагогічних працівників 7 217 600 7 217 600

0616020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги

554 007 700 554 007 700

1000000 Департамент культури Харківської міської ради 229 016 207 206 034 800 22 981 407

1010000 Департамент культури Харківської міської ради 229 016 207 206 034 800 22 981 407

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 229 016 207 206 034 800 22 981 407

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 3 000 000 3 000 000 3 000 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 3 000 000 3 000 000 3 000 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 3 000 000 3 000 000 3 000 000

4000000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 466 322 405 456 426 730 9 895 675

4010000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 466 322 405 456 426 730 9 895 675

4011010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 105 484 484 100 135 541 5 348 943

4011020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 87 287 311 87 287 311

4011021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

87 287 311 87 287 311

4011030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 213 818 597 213 818 597

4011031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

213 818 597 213 818 597

4011070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 9 336 082 9 336 082

4011090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 40 526 144 35 979 412 4 546 732

4011091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

37 851 416 33 304 684 4 546 732

4011092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

2 674 728 2 674 728

4011130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 356 641 2 356 641

4011140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 7 513 146 7 513 146

4011141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 7 513 146 7 513 146

4100000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 528 918 153 517 443 311 11 474 842

4110000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 528 918 153 517 443 311 11 474 842

4111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 142 046 502 137 352 073 4 694 429

4111020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 93 148 977 87 492 079 5 656 898

4111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

93 148 977 87 492 079 5 656 898

4111030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 264 821 405 264 821 405

4111031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

264 821 405 264 821 405

4111070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 12 667 878 11 694 097 973 781

4111130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 3 246 324 3 246 324

4111140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 12 987 067 12 837 333 149 734

4111141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 12 987 067 12 837 333 149 734

4200000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 867 578 844 850 236 009 17 342 835

4210000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 867 578 844 850 236 009 17 342 835

4211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 192 065 936 181 312 911 10 753 025

4211020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 149 971 532 149 881 112 90 420

4211021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

149 971 532 149 881 112 90 420

4211030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 354 513 263 354 513 263

4211031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

354 513 263 354 513 263

4211070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 11 072 486 11 072 486

4211090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 145 313 693 138 814 303 6 499 390

4211091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

134 215 775 127 716 385 6 499 390

4211092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

11 097 918 11 097 918

4211130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 3 253 181 3 253 181



15Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4211140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 11 388 753 11 388 753

4211141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 11 388 753 11 388 753

4300000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 441 741 072 436 891 289 4 849 783

4310000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 441 741 072 436 891 289 4 849 783

4311010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 97 816 344 94 076 779 3 739 565

4311020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 87 908 528 87 613 405 295 123

4311021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

87 908 528 87 613 405 295 123

4311030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 210 422 673 210 422 673

4311031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

210 422 673 210 422 673

4311070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 5 946 951 5 946 951

4311090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 30 407 546 29 592 451 815 095

4311091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

27 115 254 26 300 159 815 095

4311092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

3 292 292 3 292 292

4311130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 117 614 2 117 614

4311140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 7 121 416 7 121 416

4311141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 7 121 416 7 121 416

4400000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 309 490 169 300 890 594 8 599 575 3 459 069

4410000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 309 490 169 300 890 594 8 599 575 3 459 069

4411010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 59 634 703 57 124 808 2 509 895

4411020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 58 608 459 56 605 978 2 002 481 1 964 645

4411021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

58 608 459 56 605 978 2 002 481 1 964 645

4411030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 139 207 242 139 207 242

4411031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

139 207 242 139 207 242

4411070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 10 324 658 10 324 658

4411090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 33 454 559 30 861 784 2 592 775

4411091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

30 577 799 27 985 024 2 592 775

4411092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

2 876 760 2 876 760

4411130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1 653 886 1 653 886

4411140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 5 112 238 5 112 238

4411141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 5 112 238 5 112 238

4417320 7320 Будівництво об’єктів соціально-культурного при-
значення 1 494 424 1 494 424 1 494 424

4417321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 494 424 1 494 424 1 494 424

4500000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 251 816 171 248 132 022 3 684 149

4510000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 251 816 171 248 132 022 3 684 149

4511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 81 610 660 77 976 511 3 634 149

4511020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 49 810 575 49 760 575 50 000

4511021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

49 810 575 49 760 575 50 000

4511030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 105 040 879 105 040 879

4511031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загаль-
ної середньої освіти заbрахунок освітньої субвенції 105 040 879 105 040 879

4511070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 7 923 594 7 923 594

4511130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1 666 225 1 666 225

4511140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 5 764 238 5 764 238

4511141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 5 764 238 5 764 238

4600000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 478 588 404 471 826 679 6 761 725

4610000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 478 588 404 471 826 679 6 761 725

4611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 102 630 671 97 351 513 5 279 158

4611020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 94 043 622 92 818 277 1 225 345

4611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

94 043 622 92 818 277 1 225 345

4611030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 222 439 650 222 439 650

4611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загаль-
ної середньої освіти заbрахунок освітньої субвенції 222 439 650 222 439 650

4611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 8 468 463 8 468 463

4611090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 40 226 804 39 969 582 257 222

4611091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

36 733 212 36 475 990 257 222

4611092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

3 493 592 3 493 592

4611130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 456 325 2 456 325



16 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4611140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 8 322 869 8 322 869

4611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері освіти 8 322 869 8 322 869

4700000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 331 473 920 325 435 637 6 038 283

4710000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 331 473 920 325 435 637 6 038 283

4711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 70 516 932 67 337 546 3 179 386

4711020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 56 696 556 56 696 556

4711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

56 696 556 56 696 556

4711030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 137 455 789 137 455 789

4711031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загаль-
ної середньої освіти заbрахунок освітньої субвенції 137 455 789 137 455 789

4711070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 8 429 050 8 429 050

4711090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 48 977 393 46 118 496 2 858 897

4711091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок коштів місцевого бюджету

44 987 383 42 128 486 2 858 897

4711092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (профе-
сійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти 
заbрахунок освітньої субвенції

3 990 010 3 990 010

4711130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 261 735 2 261 735

4711140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 7 136 465 7 136 465

4711141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері освіти 7 136 465 7 136 465

4800000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 597 954 588 590 081 563 7 873 025

4810000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 597 954 588 590 081 563 7 873 025

4811010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 126 253 469 120 083 325 6 170 144

4811020 1020 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
коштів місцевого бюджету 128 886 762 127 183 881 1 702 881

4811021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок коштів 
місцевого бюджету

128 886 762 127 183 881 1 702 881

4811030 1030 Надання загальної середньої освіти заbрахунок 
освітньої субвенції 325 142 502 325 142 502

4811031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти заbрахунок освітньої 
субвенції

325 142 502 325 142 502

4811070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкіль-
ної освіти, заходи із позашкільної роботи зbдітьми 7 297 715 7 297 715

4811130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 2 519 299 2 519 299

4811140 1140 Інші програми, заклади та заходи уbсфері освіти 7 854 841 7 854 841

4811141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
освіти 7 854 841 7 854 841

Комплексна програма 
«Інновації вbпріоритетних 
напрямках розвитку галузі 
охорони здоров’яbм.bХар-
кова на 2011–2025bроки»

Рішення 2 сесії ХМР 
6bскликання від 22.12.2010 
№ 60/10 (зі змінами) 

490 462 300 490 462 300

0700000 Департамент охорони здоров’яbХарківської 
міської ради 490 462 300 490 462 300

0710000 Департамент охорони здоров’яbХарківської 
міської ради 490 462 300 490 462 300

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 214 944 431 214 944 431

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню 5 532 329 5 532 329

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіл-
лям та новонародженим 36 369 598 36 369 598

0712080 2080 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, 
крім первинної медичної допомоги 66 314 834 66 314 834

0712090 2090 0722 Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога 
населенню 705 774 705 774

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 20 195 223 20 195 223

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 97 768 968 97 768 968

0712113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними закладами 
(відділеннями) 

97 768 968 97 768 968

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи уbсфері охорони 
здоров’я 48 631 143 48 631 143

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері 
охорони здоров’я 4 535 333 4 535 333

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи уbсфері охорони здоров’я 44 095 810 44 095 810

Програма сприяння без-
печній життєдіяльності 
уbсфері соціального захис-
ту населення міста Харко-
ва на 2021–2025 роки

Рішення 37 сесії ХМР 
7bскликання від 19.08.2020 
№ 2257/20 (зі змінами) 

552 406 605 551 135 120 1 271 485

0800000 Департамент соціальної політики Харківської 
міської ради 500 566 285 499 294 800 1 271 485

0820000
Управління зbсоціальних питань Департаменту 
соціальної політики Харківської міської ради 
(відповідальний виконавець бюджетних про-
грам уbсистемі головного розпорядника) 

500 566 285 499 294 800 1 271 485

0823100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг 
громадянам похилого віку, особам зbінвалідністю, 
дітям зbінвалідністю вbустановах соціального об-
слуговування

99 198 885 98 307 000 891 885

0823104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами заbмісцем 
проживання громадян, які не здатні доbсамообслу-
говування уbзв’язку зbпохилим віком, хворобою, 
інвалідністю

93 818 885 92 927 000 891 885

0823105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам зbінвалід-
ністю та дітям зbінвалідністю 5 380 000 5 380 000

0823240 3240 Інші заклади та заходи 401 367 400 400 987 800 379 600

0823241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері со-
ціального захисту іbсоціального забезпечення 10 125 000 9 745 400 379 600

0823242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 391 242 400 391 242 400

4000000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 794 890 794 890

4010000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 794 890 794 890

4013030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

117 000 117 000



17Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4013032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 117 000 117 000

4013240 3240 Інші заклади та заходи 677 890 677 890

4013242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 677 890 677 890

4100000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 36 647 905 36 647 905

4110000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 36 647 905 36 647 905

4113030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

185 280 185 280

4113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 185 280 185 280

4113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам зbінвалідністю, дітям зbінвалідністю, 
хворим, які не здатні доbсамообслуговування іbпо-
требують сторонньої допомоги

34 904 611 34 904 611

4113240 3240 Інші заклади та заходи 1 558 014 1 558 014

4113242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 1 558 014 1 558 014

4200000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 2 648 586 2 648 586

4210000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 2 648 586 2 648 586

4213030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

328 944 328 944

4213032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 328 944 328 944

4213240 3240 Інші заклади та заходи 2 319 642 2 319 642

4213242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 2 319 642 2 319 642

4300000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 1 761 446 1 761 446

4310000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 1 761 446 1 761 446

4313030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

150 672 150 672

4313032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 150 672 150 672

4313240 3240 Інші заклади та заходи 1 610 774 1 610 774

4313242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 1 610 774 1 610 774

4400000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 1 321 082 1 321 082

4410000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 1 321 082 1 321 082

4413030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

169 200 169 200

4413032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 169 200 169 200

4413240 3240 Інші заклади та заходи 1 151 882 1 151 882

4413242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 1 151 882 1 151 882

4500000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 1 340 738 1 340 738

4510000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 1 340 738 1 340 738

4513030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

135 468 135 468

4513032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 135 468 135 468

4513240 3240 Інші заклади та заходи 1 205 270 1 205 270

4513242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 1 205 270 1 205 270

4600000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 2 458 710 2 458 710

4610000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 2 458 710 2 458 710

4613030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

195 840 195 840

4613032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 195 840 195 840

4613240 3240 Інші заклади та заходи 2 262 870 2 262 870

4613242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 2 262 870 2 262 870

4700000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 2 030 393 2 030 393

4710000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 2 030 393 2 030 393

4713030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

189 981 189 981

4713032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 189 981 189 981

4713240 3240 Інші заклади та заходи 1 840 412 1 840 412

4713242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 1 840 412 1 840 412

4800000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 2 836 570 2 836 570

4810000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 2 836 570 2 836 570

4813030 3030
Надання пільг зbоплати послуг зв’язку, інших перед-
бачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації заbпільговий проїзд окре-
мих категорій громадян

634 560 634 560

4813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 
зbоплати послуг зв’язку 634 560 634 560

4813240 3240 Інші заклади та заходи 2 202 010 2 202 010

4813242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 2 202 010 2 202 010



18 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Міська програма «Молодь 
Харкова» на 2022–2026 
роки

Рішення 9 сесії ХМР 8 
скликання від 22.12.2021 
№ 227/21

37 493 077 36 444 300 1 048 777

1100000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 37 493 077 36 444 300 1 048 777

1110000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 6 649 722 5 757 500 892 222

1113130 3130
Реалізація державної політики уbмолодіжній сфері 
та сфері зbутвердженням української національної 
та громадянської ідентичності

6 649 722 5 757 500 892 222

1113131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на ви-
конання Державної цільової соціальної програми 
«Молодь України»

1 039 000 1 039 000

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 5 610 722 4 718 500 892 222

1120000

Управління зbпитань фізичної культури та 
спорту Департаменту уbсправах сім’ї, молоді та 
спорту Харківської міської ради (відповідаль-
ний виконавець бюджетних програм уbсистемі 
головного розпорядника) 

30 843 355 30 686 800 156 555

1123130 3130
Реалізація державної політики уbмолодіжній сфері 
та сфері зbутвердженням української національної 
та громадянської ідентичності

30 843 355 30 686 800 156 555

1123132 3132 1040 Утримання клубів для підлітків заbмісцем про-
живання 30 843 355 30 686 800 156 555

Комплексна програма реа-
лізації гендерної та сімей-
ної політики вbмісті Харкові 
на 2022–2026 роки

Рішення 9 сесії ХМР 8 
скликання від 22.12.2021 
№ 225/21

20 049 300 20 049 300

0800000 Департамент соціальної політики Харківської 
міської ради 19 995 800 19 995 800

0810000 Департамент соціальної політики Харківської 
міської ради 19 995 800 19 995 800

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи зbвразливими катего-
ріями населення 16 980 600 16 980 600

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів со-
ціальних служб 16 980 600 16 980 600

0813240 3240 Інші заклади та заходи 3 015 200 3 015 200

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері со-
ціального захисту іbсоціального забезпечення 3 015 200 3 015 200

1100000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 53 500 53 500

1110000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 53 500 53 500

1113120 3120 Здійснення соціальної роботи зbвразливими катего-
ріями населення 53 500 53 500

1113122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок та чоловіків 13 500 13 500

1113123 3123 1040 Заходи державної політики зbпитань сім’ї 40 000 40 000

Міська Комплексна про-
грама «Назустріч дітям» на 
2021–2025 рр.

Рішення 37 сесії ХМР 7 
скликання від 19.08.2020 
№ 2261/20 (зі змінами) 

8 530 300 8 530 300

0900000 Департамент служб уbсправах дітей Харківської 
міської ради 8 530 300 8 530 300

0910000 Департамент служб уbсправах дітей Харківської 
міської ради 8 530 300 8 530 300

0913110 3110 Заклади іbзаходи зbпитань дітей та їх соціального 
захисту 7 485 600 7 485 600

0913111 3111 1040
Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились уbскладних життєвих обстави-
нах, підтримка функціонування дитячих будинків 
сімейного типу та прийомних сімей

7 289 600 7 289 600

0913112 3112 1040 Заходи державної політики зbпитань дітей та їх со-
ціального захисту 196 000 196 000

0913240 3240 Інші заклади та заходи 1 044 700 1 044 700

0913241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів уbсфері со-
ціального захисту іbсоціального забезпечення 1 044 700 1 044 700

Програма розвитку і ре-
формування житлово-ко-
мунального господарства 
м.bХаркова на 2011–2025bрр.

Рішення 49 сесії ХМР 5 
скликання від 27.10.2010 
№ 328/10 (зі змінами) 

4 105 003 606 3 550 589 706 554 413 900 428 500 000

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 2 064 852 500 1 967 852 500 97 000 000 97 000 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 2 064 852 500 1 967 852 500 97 000 000 97 000 000

1213240 3240 Інші заклади та заходи 7 269 500 7 269 500

1213242 3242 1090 Інші заходи уbсфері соціального захисту іbсоціально-
го забезпечення 7 269 500 7 269 500

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 
житлово-комунального господарства 1 221 242 000 1 137 742 000 83 500 000 83 500 000

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 1 024 012 000 940 512 000 83 500 000 83 500 000

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття іbвідходів 197 230 000 197 230 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 817 841 000 817 841 000

уbтому числі фінансова підтримка СКП «Харківзе-
ленбуд» погашення кредиторської заборгованості 
заb2023bрік

5 757 140 5 757 140

1216050 6050 0620
Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам уbжитлово-комунальному господар-
стві та на інших аварійних об’єктах комунальної 
власності

16 000 000 5 000 000 11 000 000 11 000 000

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 500 000 500 000 500 000

1217340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам’яток 
архітектури 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1300000 Департамент зbпитань забезпечення життєді-
яльності міста Харківської міської ради 1 336 913 900 909 500 000 427 413 900 301 500 000

1310000 Департамент зbпитань забезпечення життєді-
яльності міста Харківської міської ради 1 336 913 900 909 500 000 427 413 900 301 500 000

1316010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 
житлово-комунального господарства 951 500 000 909 500 000 42 000 000 42 000 000

1316012 6012 0620 Забезпечення діяльності зbвиробництва, транспор-
тування, постачання теплової енергії 544 500 000 504 500 000 40 000 000 40 000 000

1316013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналіза-
ційного господарства 405 000 000 405 000 000

1316016 6016 0620 Впровадження засобів обліку витрат та регулюван-
ня споживання води та теплової енергії 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1317310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 249 500 000 249 500 000 249 500 000

1317382 7382 0620
Реалізація заходів зbвідновлення об’єктів критичної 
інфраструктури вbрамках спільного зbМіжнародним 
банком реконструкції та розвитку проекту «Проект 
розвитку міської інфраструктуриb— 2»

125 913 900 125 913 900



19Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1317670 7670 0490 Внески доbстатутного капіталу суб’єктів господа-
рювання 10 000 000 10 000 000 10 000 000

1500000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 694 500 000 664 500 000 30 000 000 30 000 000

1510000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 694 500 000 664 500 000 30 000 000 30 000 000

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 45 000 000 45 000 000

1517460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та до-
рожньої інфраструктури 649 500 000 619 500 000 30 000 000 30 000 000

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури заbрахунок коштів місце-
вого бюджету

649 500 000 619 500 000 30 000 000 30 000 000

2000000 Департамент цифрової трансформації Харків-
ської міської ради 5 797 625 5 797 625

2010000 Департамент цифрової трансформації Харків-
ської міської ради 5 797 625 5 797 625

2016030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 797 625 5 797 625

4000000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 381 528 381 528

4010000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 381 528 381 528

4016090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 381 528 381 528

4100000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 414 230 414 230

4110000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 414 230 414 230

4116090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 414 230 414 230

4200000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 239 818 239 818

4210000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 239 818 239 818

4216090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 239 818 239 818

4300000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 379 711 379 711

4310000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 379 711 379 711

4316090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 379 711 379 711

4400000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 254 352 254 352

4410000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 254 352 254 352

4416090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 254 352 254 352

4500000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 450 566 450 566

4510000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 450 566 450 566

4516090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 450 566 450 566

4600000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 232 550 232 550

4610000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 232 550 232 550

4616090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 232 550 232 550

4700000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 425 131 425 131

4710000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 425 131 425 131

4716090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 425 131 425 131

4800000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 161 695 161 695

4810000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 161 695 161 695

4816090 6090 0640 Інша діяльність уbсфері житлово-комунального 
господарства 161 695 161 695

Програма підтримки жит-
лово-будівельних коопе-
ративів, об’єднань спів-
власників та управителів 
багатоквартирних будинків 
уb місті Харкові на 2022-
2027рр.

Рішення 12 сесії ХМР 8 
скликання від 10.08.2022 
№ 276/22

58 850 000 28 850 000 30 000 000 30 000 000

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 58 850 000 28 850 000 30 000 000 30 000 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 58 850 000 28 850 000 30 000 000 30 000 000

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 
житлово-комунального господарства 58 700 000 28 700 000 30 000 000 30 000 000

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 58 700 000 28 700 000 30 000 000 30 000 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 150 000 150 000

Програма економічного 
та соціального розвитку 
м.bХаркова на 2024 рік

Рішення 20 сесії ХМР 8 
скликання від 22.11.2023 
№ 448/23

343 800 343 800

1500000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 343 800 343 800

1510000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 343 800 343 800

1517370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 343 800 343 800

Програма поводження з 
домашніми тваринами та 
регулювання їхньої чисель-
ності уbм. Харкові на 2018-
2027рр.

Рішення 17 сесії ХМР 7 
скликання від 20.12.2017 
№ 931/17 (зі змінами) 

21 890 000 21 890 000

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 21 890 000 21 890 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 21 890 000 21 890 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 21 890 000 21 890 000

Програма охорони на-
вколишнього природного 
середовища м. Харкова
на 2021–2030 роки

Рішення 38 сесії ХМР 7 
скликання від 02.12.2020 
№ 2313/20 (зі змінами) 

5 976 400 5 976 400

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 5 976 400 5 976 400



20 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 5 976 400 5 976 400

1218330 8330 0540 Інша діяльність уbсфері екології та охорони при-
родних ресурсів 5 976 400 5 976 400

Програма підтримки розвитку 
підприємництва уeм. Харкові на 
2018–2027 роки

Рішення 16 сесії ХМР 7 
скликання від 08.11.2017 
№ 834/17 (зі змінами) 

2 330 000 2 330 000

3400000 Департамент адміністративних послуг та спо-
живчого ринку Харківської міської ради 2 330 000 2 330 000

3410000 Департамент адміністративних послуг та спо-
живчого ринку Харківської міської ради 2 330 000 2 330 000

3417610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підпри-
ємництва 2 330 000 2 330 000

Комплексна міська про-
грама розвитку культури 
вb місті Харкові на 2022–
2026bроки

Рішення 9 сесії ХМР 8 
скликання від 22.12.2021 
№ 223/21 (зі змінами) 

346 917 817 345 614 600 1 303 217

1000000 Департамент культури Харківської міської ради 339 487 817 338 184 600 1 303 217

1010000 Департамент культури Харківської міської ради 339 487 817 338 184 600 1 303 217

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 42 778 600 42 687 100 91 500

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 6 030 800 6 023 000 7 800

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iінших клубних закладів 26 329 417 25 125 500 1 203 917

1014080 4080 Iншi заклади та заходи вbгалузі культури іbмистецтва 264 349 000 264 349 000

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів вbгалузі 
культури іbмистецтва 9 066 300 9 066 300

1014082 4082 0829 Інші заходи вbгалузі культури іbмистецтва 255 282 700 255 282 700

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 7 430 000 7 430 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 7 430 000 7 430 000

1214080 4080 Iншi заклади та заходи вbгалузі культури іbмистецтва 7 430 000 7 430 000

1214082 4082 0829 Інші заходи вbгалузі культури іbмистецтва 7 430 000 7 430 000

Міська комплексна цільова 
соціальна програма роз-
витку фізичної культури 
та спорту м. Харкова на 
2017–2025 роки

Рішення 9 сесії ХМР 7 
скликання від 26.10.2016 
№ 424/16 (зі змінами) 

224 812 625 224 695 838 116 787

1100000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 150 303 200 150 303 200

1110000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 38 799 700 38 799 700

1115040 5040 Підтримка іbрозвиток спортивної інфраструктури 38 799 700 38 799 700

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд 38 799 700 38 799 700

1120000

Управління зbпитань фізичної культури та 
спорту Департаменту уbсправах сім’ї, молоді та 
спорту Харківської міської ради (відповідаль-
ний виконавець бюджетних програм уbсистемі 
головного розпорядника) 

111 503 500 111 503 500

1125010 5010 Проведення спортивної роботи вbрегіоні 4 018 800 4 018 800

1125011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів іbзма-
гань зbолімпійських видів спорту 3 247 700 3 247 700

1125012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів іbзма-
гань зbнеолімпійських видів спорту 771 100 771 100

1125020 5020 Здійснення фізкультурно-спортивної та реабіліта-
ційної роботи серед осіб зbінвалідністю 10 000 10 000

1125022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів іbзма-
гань та заходів зі спорту осіб зbінвалідністю 10 000 10 000

1125030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 74 797 800 74 797 800

1125031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 74 797 800 74 797 800

1125040 5040 Підтримка іbрозвиток спортивної інфраструктури 12 313 300 12 313 300

1125041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд 12 313 300 12 313 300

1125060 5060 Інші заходи зbрозвитку фізичної культури та спорту 20 363 600 20 363 600

1125061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фі-
зичного здоров’яbнаселення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

2 019 700 2 019 700

1125062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 
вbрегіоні

18 343 900 18 343 900

4000000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 6 092 036 6 092 036

4010000 Адміністрація Індустріального району Харків-
ської міської ради 6 092 036 6 092 036

4015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 6 092 036 6 092 036

4015031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 6 092 036 6 092 036

4100000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 12 129 504 12 018 925 110 579

4110000 Адміністрація Київського району Харківської 
міської ради 12 129 504 12 018 925 110 579

4115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 12 129 504 12 018 925 110 579

4115031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 12 129 504 12 018 925 110 579

4200000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 12 725 987 12 725 987

4210000 Адміністрація Салтівського району Харківської 
міської ради 12 725 987 12 725 987

4215030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 12 725 987 12 725 987

4215031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 12 725 987 12 725 987

4300000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 5 006 507 5 000 299 6 208

4310000 Адміністрація Немишлянського району Харків-
ської міської ради 5 006 507 5 000 299 6 208

4315030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5 006 507 5 000 299 6 208

4315031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 5 006 507 5 000 299 6 208

4400000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 3 732 808 3 732 808

4410000 Адміністрація Новобаварського району Харків-
ської міської ради 3 732 808 3 732 808

4415030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 3 732 808 3 732 808



21Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4415031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 3 732 808 3 732 808

4500000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 13 567 947 13 567 947

4510000 Адміністрація Основ’янського району Харків-
ської міської ради 13 567 947 13 567 947

4515030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 13 567 947 13 567 947

4515031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 13 567 947 13 567 947

4600000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 4 809 025 4 809 025

4610000 Адміністрація Слобідського району Харківської 
міської ради 4 809 025 4 809 025

4615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 4 809 025 4 809 025

4615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 4 809 025 4 809 025

4700000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 6 167 646 6 167 646

4710000 Адміністрація Холодногірського району Харків-
ської міської ради 6 167 646 6 167 646

4715030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 6 167 646 6 167 646

4715031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 6 167 646 6 167 646

4800000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 10 277 965 10 277 965

4810000 Адміністрація Шевченківського району Харків-
ської міської ради 10 277 965 10 277 965

4815030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 10 277 965 10 277 965

4815031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 10 277 965 10 277 965

Міська програма оновлен-
ня і розвитку Харківського 
зоопарку на 2018-2027bрр.

Рішення 17 сесії ХМР 7 
скликання від 20.12.2017 
№ 946/17 (зі змінами) 

43 700 000 43 700 000

1200000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 43 700 000 43 700 000

1210000 Департамент житлово-комунального господар-
ства Харківської міської ради 43 700 000 43 700 000

1214080 4080 Інші заклади та заходи вbгалузі культури іbмистецтва 43 700 000 43 700 000

1214081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів вbгалузі 
культури іbмистецтва 43 700 000 43 700 000

Програма підвищення 
безпеки дорожнього руху 
вbм.bХаркові на 2021–2025 
роки

Рішення 37 сесії ХМР 7 
скликання від 19.08.2020 
№ 2286/20 (зі змінами) 

50 000 000 50 000 000

1500000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 50 000 000 50 000 000

1510000 Департамент будівництва та шляхового госпо-
дарства Харківської міської ради 50 000 000 50 000 000

1517440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструк-
тури 50 000 000 50 000 000

1517442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 
інфраструктури 50 000 000 50 000 000

Програма розвитку місь-
кого електротранспорту 
м. Харкова на 2021–2025 
роки

Рішення 37 сесії ХМР 7 
скликання від 19.08.2020 
№ 2285/20 (зі змінами) 

959 036 056 653 303 720 305 732 336 305 732 336

1900000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 959 036 056 653 303 720 305 732 336 305 732 336

1910000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 959 036 056 653 303 720 305 732 336 305 732 336

1917330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 1 692 000 1 692 000 1 692 000

1917420 7420 Забезпечення надання послуг зbперевезення 
пасажирів електротранспортом 653 303 720 653 303 720

1917421 7421 0453 Утримання та розвиток наземного електротран-
спорту 653 303 720 653 303 720

1917670 7670 0490 Внески доbстатутного капіталу суб’єктів господа-
рювання 304 040 336 304 040 336 304 040 336

Програма поbреалізації 
рішень генерального 
плану м. Харкова на період 
доb2026 р.

Рішення 31 сесії ХМР 4 
скликання від 29.12.2004 
№ 249/04 (зі змінами) 

5 597 800 5 597 800

1600000 Департамент містобудування та архітектури 
Харківської міської ради 5 597 800 5 597 800

1610000 Департамент містобудування та архітектури 
Харківської міської ради 5 597 800 5 597 800

1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови терито-
рій (містобудівної документації) 5 597 800 5 597 800

Програма подальшого 
реформування земельних 
відносин та підвищення 
ефективності використан-
ня земель вbмісті Харкові 
на 2007–2024 роки

Рішення 11 сесії ХМР 5 
скликання від 21.02.2007 
№ 56/07 (зі змінами) 

4 700 000 4 700 000

3600000 Департамент земельних відносин Харківської 
міської ради 4 700 000 4 700 000

3610000 Департамент земельних відносин Харківської 
міської ради 4 700 000 4 700 000

3617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-еконо-
мічного розвитку територій 4 092 000 4 092 000

3617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 608 000 608 000

Міська цільова програма 
будівництва (придбання) 
доступного житла на
2021–2030 роки

Рішення 3 сесії ХМР 8 
скликання від 24.02.2021 
№ 60/21

39 700 000 39 200 000 500 000 500 000

2700000 Департамент економіки та комунального май-
на Харківської міської ради 39 700 000 39 200 000 500 000 500 000

2710000 Департамент економіки та комунального май-
на Харківської міської ради 39 700 000 39 200 000 500 000 500 000

2716080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових про-
грам 1 700 000 1 200 000 500 000 500 000

2716084 6084 0610
Витрати, пов’язані зbнаданням та обслуговуван-
ням пільгових довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво/реконструкцію/при-
дбання житла

1 200 000 1 200 000

2716085 6085 0610
Здешевлення вартості іпотечних кредитів для 
забезпечення доступним житлом громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов

500 000 500 000 500 000

2718820 8820
Пільгові довгострокові кредити молодим сім’ям 
та одиноким молодим громадянам на будів-
ництво/реконструкцію/придбання житла та їх 
повернення

20 000 000 20 000 000



22 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2718821 8821 1060
Надання пільгових довгострокових кредитів моло-
дим сім’ям та одиноким молодим громадянам на 
будівництво /реконструкцію/придбання житла

20 000 000 20 000 000

2718840 8840
Довгострокові кредити громадянам на будів-
ництво / реконструкцію / придбання житла та їх 
повернення

18 000 000 18 000 000

2718841 8841 1060 Надання довгострокових кредитів громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла 18 000 000 18 000 000

Комплексна програма роз-
витку цивільного захисту, 
підвищення рівня публічної 
безпеки та сприяння 
організації територіальної 
оборони вbмісті Харкові на 
2018–2025 роки

Рішення 16 сесії ХМР 7 
скликання від 08.11.2017 
№ 847/17 (зі змінами) 

25 563 000 10 613 000 14 950 000 14 950 000

3000000
Департамент поbвзаємодії зbправоохоронними 
органами та цивільного захисту Харківської 
міської ради

363 000 363 000

3010000
Департамент поbвзаємодії зbправоохоронними 
органами та цивільного захисту Харківської 
міської ради

363 000 363 000

3018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 363 000 363 000

3700000 Департамент бюджету іbфінансів Харківської 
міської ради 25 200 000 10 250 000 14 950 000 14 950 000

3710000 Департамент бюджету іbфінансів Харківської 
міської ради 25 200 000 10 250 000 14 950 000 14 950 000

3719800 9800 0180
Субвенція зbмісцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-еконо-
мічного розвитку регіонів

25 200 000 10 250 000 14 950 000 14 950 000

Програма висвітлення ді-
яльності Харківської місь-
кої ради та ї ї виконавчих 
органів на 2019–2025 роки

Рішення 22 сесії ХМР 7 
скликання від 17.10.2018 
№ 1279/18 (зі змінами) 

29 197 415 29 197 415

0100000 Харківська міська рада 29 197 415 29 197 415

0110000 Харківська міська рада 29 197 415 29 197 415

0110180 0180 0133 Інша діяльність уbсфері державного управління 29 197 415 29 197 415

Програма розвитку архів-
ної справи уbм. Харкові на 
2018–2027 роки

Рішення 17 сесії ХМР 7 
скликання від 20.12.2017 
№ 968/17 (зі змінами) 

2 845 195 2 845 195

0100000 Харківська міська рада 2 845 195 2 845 195

0110000 Харківська міська рада 2 845 195 2 845 195

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-еконо-
мічного розвитку територій 2 845 195 2 845 195

Програма підтримки ви-
давничої справи уbм. Хар-
кові на 2018–2027 роки

Рішення 17 сесії ХМР 7 
скликання від 20.12.2017 
№ 966/17 (зі змінами) 

2 647 912 2 647 912

0100000 Харківська міська рада 2 647 912 2 647 912

0110000 Харківська міська рада 2 647 912 2 647 912

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-еконо-
мічного розвитку територій 2 647 912 2 647 912

Комплексна цільова про-
грама розвитку футболу 
вbм. Харкові на 2017–2025 
роки

Рішення 9 сесії ХМР 7 
скликання від 26.10.2016 
№ 425/16 (зі змінами) 

125 900 125 900

1100000 Департамент уbсправах сім’ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради 125 900 125 900

1120000

Управління зbпитань фізичної культури та спор-
ту Департаменту уbсправах сім’ї, молоді та 
спорту Харківської міської ради (відповідаль-
ний виконавець бюджетних програм уbсистемі 
головного розпорядника) 

125 900 125 900

1125010 5010 Проведення спортивної роботи вbрегіоні 81 200 81 200

1125011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів іbзма-
гань зbолімпійських видів спорту 52 300 52 300

1125012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів іbзма-
гань зbнеолімпійських видів спорту 28 900 28 900

1125060 5060 Інші заходи зbрозвитку фізичної культури та спорту 44 700 44 700

1125062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 
вbрегіоні

44 700 44 700

Програма будівництва та 
розвитку Харківського ме-
трополітену на 2021–2025 
роки

Рішення 37 сесії ХМР 7 
скликання від 19.08.2020 
№ 2287/20 (зі змінами) 

1 717 359 590 995 351 390 722 008 200

1900000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 1 717 359 590 995 351 390 722 008 200

1910000 Департамент інфраструктури Харківської 
міської ради 1 717 359 590 995 351 390 722 008 200

1917420 7420 Забезпечення надання послуг зbперевезення 
пасажирів електротранспортом 1 717 359 590 995 351 390 722 008 200

1917423 7423 0453 Утримання та розвиток метрополітену 995 351 390 995 351 390

1917425 7425 0453 Розвиток мережі метрополітенів заbрахунок ко-
штів, які надаються зbдержавного бюджету 722 008 200 722 008 200

Міська програма інвес-
тиційної та інноваційної 
діяльності на 2017b– 
2025bроки

Рішення 10 сесії ХМР 7 
скликання від 21.12.2016 
№ 490/16 (зі змінами) 

2 000 000 2 000 000

0100000 Харківська міська рада 2 000 000 2 000 000

0110000 Харківська міська рада 2 000 000 2 000 000

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 2 000 000 2 000 000

Програма розвитку співро-
бітництва міста Харкова з 
міжнародними агенціями 
та фінансовими установа-
ми на 2019–2025 роки

Рішення 25 сесії ХМР 7 
скликання від 27.02.2019 
№ 1524/19 (зі змінами) 

892 000 892 000

2500000 Департамент міжнародного співробітництва 
Харківської міської ради 892 000 892 000

2510000 Департамент міжнародного співробітництва 
Харківської міської ради 892 000 892 000

2517370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економіч-
ного розвитку територій 892 000 892 000

Програма реагування на 
надзвичайні ситуації м.bХар-
кова на 2024–2027 роки

Рішення 23 сесії ХМР 8 
скликання 80 964 227 80 964 227 80 964 227

0100000 Харківська міська рада 80 964 227 80 964 227 80 964 227

0110000 Харківська міська рада 80 964 227 80 964 227 80 964 227

0117330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 80 964 227 80 964 227 80 964 227

ВСЬОГО 14 189 104 562 12 318 118 084 1 870 986 478 904 555 077

Заступник міського голови — директор Департаменту бюджету і фінансів Т.Д. ТАУКЕШЕВА



23Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №517/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ЗАСТУПНИКА ХАРКІВСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», ст. 59 За-

кону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити на посаду заступника міського голови — директора Департамен-

ту контролю Харківської міської ради Резніка Ігоря Михайловича з 26.01.2024.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №516/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ 1 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

ВІД 09.12.2020 № 2/20 «ПРО УТВОРЕННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
8 СКЛИКАННЯ ТА ЗАТВЕРДЖЕННЯ ЇХ СКЛАДУ»

У зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутатів Харківської місь-

кої ради 8 скликання, на підставі п. 2 ч. 1 ст. 26, ст. 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська 

рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 

№ 2/20 «Про утворення постійних комісій Харківської міської ради 8 скликання та 

затвердження їх складу» такі зміни:

1.1. Вивести Сироту Семена Борисовича зі складу постійної комісії Харківської 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та інже-

нерної інфраструктури міста у зв’язку з достроковим припиненням повноважень 

депутата Харківської міської ради 8 скликання.

1.2. Вивести Тоболіну Олену Олексіївну зі складу постійної комісії Харків-

ської міської ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я у зв’язку 

з достроковим припиненням повноважень депутата Харківської міської ради 

8 скликання.

1.3. Вивести Скоробагач Марію Володимирівну зі складу постійної комі-

сії Харківської міської ради з питань забезпечення громадського порядку, до-

тримання законності, охорони прав, свобод та законних інтересів громадян 

у зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата Харківської місь-

кої ради 8 скликання.

1.4. Ввести депутата Харківської міської ради 8 скликання Острогляд Оксану 

Григорівну до складу постійної комісії Харківської міської ради з питань житло-

во-комунального господарства, благоустрою та інженерної інфраструктури міста.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Харківської 

міської ради.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №514/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ 11 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 7 СКЛИКАННЯ ВІД 22.02.2017 № 542/17 

«ПРО МІСЦЕВІ ПОДАТКИ І ЗБОРИ У МІСТІ ХАРКОВІ»
Відповідно до Податкового кодексу України, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська рада

 ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 11 сесії Харківської міської ради 7 скликання від 22.02.2017 № 542/17 «Про місцеві податки і збори у місті Харкові» такі зміни:

1.1. Пункт 74 додатка 3 виключити.

1.2. Додаток 3 доповнити новим розділом такого змісту:

№ 
з/п

Місцезнаходження майданчика для платного паркування (спеціальної земельної ділянки, відведе-
ної для організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів) 

Площа земельної ділянки, яка від-
ведена для паркування, кв. м

Кількість місць для паркуван-
ня транспортних засобів Технічне облаштування

1 2 3 4 5
Майданчики для паркування, що закріплені заeКП «Харківпарксервіс» (код ЄДРПОУ 037999303) 

1 вул. Георгія Тарасенка, 135–139 1 573 106 дорожні знаки

2. Рішення набирає чинності з дня його опублікування.

3. Доручити Департаменту у справах інформації та зв’язків з громадськістю Харківської міської ради (Сідоренко Ю. С.) забезпечити оприлюднення рішення в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської міської ради з питань планування, бюджету і фінансів.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

ДОДАТОК 2
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО НАГОРОДЖЕННЯ ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
ВІД 26.01.2024 №515/24

СПИСОК
НАГОРОДЖЕНИХ З НАГОДИ ДНЯ НАРОДЖЕННЯ (ЮВІЛЕЮ)

ДОДАТОК 3
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО НАГОРОДЖЕННЯ ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
ВІД 26.01.2024 №515/24

СПИСОК
НАГОРОДЖЕНИХ ВОЛОНТЕРІВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №515/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО НАГОРОДЖЕННЯ ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Відповідно до Положення про Почесну грамоту Харківської міської ради, 

затвердженого рішенням 11 сесії Харківської міської ради 5 скликання від 

21.02.2007 № 48/07 (зі змінами), ураховуючи клопотання керівників вико-

навчих органів Харківської міської ради, керівників підприємств, установ та 

організацій, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись ст. ст. 42, 59 зазначеного Закону, Харківська міська 

рада

ВИРІШИЛА:

Нагородити Почесною грамотою Харківської міської ради осіб, згідно з додат-

ками до рішення.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

ДОДАТОК 1
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ

«ПРО НАГОРОДЖЕННЯ ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
ВІД 26.01.2024 №515/24

СПИСОК
НАГОРОДЖЕНИХ З НАГОДИ ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ

За високий професіоналізм і компетентність, сумлінне виконання служ-

бових обов’язків під час воєнного стану в Україні та з нагоди професійного 

свята — Дня працівника державної виконавчої служби нагороджуються:

— Баранова Яна Олександрівна;

— Герасімова Лариса Петрівна;

— Лобко Валентина Сергіївна;

— Умніков Ігор Валерійович;

— Форсюк Крістіна Артурівна;

— Шелівальник Оксана Юріївна.

Заступник міського головиb— керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Т. М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

1. За активну громадянську позицію, вагомий внесок у розвиток волон-

терського руху, надання допомоги медичним установам, військовослужбов-

цям та мешканцям міста Харкова під час воєнного стану в Україні нагоро-

джується:

— Жаров Павло Валентинович.

2. За активну громадянську позицію, вагомий внесок у розвиток волонтерського 

руху, надання допомоги військовослужбовцям та мешканцям міста Харкова під час 

воєнного стану в Україні нагороджується:

— Пліско Михайло Володимирович.

Заступник міського голови — керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Т. М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

За багаторічну сумлінну й плідну працю, високий професіоналізм, вагомий вне-

сок у соціально-економічний розвиток міста, забезпечення життєдіяльності міста 

Харкова під час воєнного стану та з нагоди дня народження нагороджується:

— Фельдман Олександр Борисович.

Заступник міського голови — керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Т. М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ



24 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДОДАТОК 2
ДО РІШЕННЯ 16 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 13.06.2023 № 371/23 

«ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТИПОВОГО ДОГОВОРУ ПРО СПІЛЬНУ ДІЯЛЬНІСТЬ МІЖ КОМУНАЛЬНИМ НЕКОМЕРЦІЙНИМ
 ПІДПРИЄМСТВОМ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ЗАКЛАДОМ ВИЩОЇ ОСВІТИ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ

У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я» В РЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №521/24

ПЕРЕЛІК 
КЛІНІЧНИХ КАФЕДР ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ (ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ), ЩО ЗДІЙСНЮЄ 
ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, РОЗМІЩЕНИХ У НЕЖИТЛОВИХbПРИМІЩЕННЯХ, ЯКІ 
ЗНАХОДЯТЬСЯ В ОПЕРАТИВНОМУ УПРАВЛІННІ КОМУНАЛЬНИХ НЕКОМЕРЦІЙНИХbПІДПРИЄМСТВ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
№ 
з/п

Найменування комунального некомерційного 
підприємства Харківської міської ради Адреса Вид приміщення Площа, кв. м Назва кафедри

1 2 3 4 5 6

1. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров.bБалакірєва, буд. 3-а, м.bХарків, 61103 Нежитлове приміщення 5-го повер-

ху № 23 в нежитловій будівлі літ. «А-9» 12,1 Кафедра травматології та ортопедії

2. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлове приміщення 5-го повер-

ху № 28 у нежитловій будівлі літ. «А-9» 16,9 Кафедра травматології та ортопедії

3. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення 5-го поверху № 5, 8, 

24, 36 у нежитловій будівлі літ. «Б-9» 82,1 Кафедра травматології та ортопедії

4. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлове приміщення 5-го повер-

ху № 30 уbнежитловій будівлі літ. «В-9» 20,1 Кафедра травматології та ортопедії 

5. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а,  м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення  4-го поверху № 10, 11, 

17, 18, 27/28 уbнежитловій будівлі літ. «АА-4» 68,6 Кафедра хірургії № 1

6. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлове приміщення 9-го повер-

ху № 16 уbнежитловій будівлі літ. «А-9» 14,9 Кафедра хірургії № 1

7. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення 3-го поверху № 12, 

13 у нежитловій будівлі літ. «Б-9» 25,4 Кафедра хірургії № 1 

8. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради Пров. Балакірєва, буд. 3-а,  м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення  4-го поверху № 37-:-44, 54, 

54а, 55, 56/57 уbнежитловій будівлі літ. «АА-4» 239,95 Кафедра медицини невідкладних ста-
нів, анестезіології та інтенсивної терапії 

9. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради  Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення 4-го поверху №№ 1-:-9, 12, 

19-:-24, 25/26 уbнежитловій будівлі літ. «АА-4» 227,2 Кафедра терапії № 1 

10. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради  Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлові приміщення 4-го поверху №№ 32, 33, 

45-:-53, 53а вbнежитловій будівлі літ. «АА-4» 136,6 Кафедра ультразвукової та функ-
ціональної діагностики

11. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня швидкої та не-
відкладної медичної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» Харківської міської ради  Пров. Балакірєва, буд. 3-а, м. Харків, 61103 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 

1-1а в нежитловій будівлі літ. «М-1» 16,35 Кафедра патологічної анатомії

12. Комунальне некомерційне підприємство «Міська лі-
карня № 1» Харківської міської ради Вул. Привокзальна, буд. 13, м. Харків, 61009 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 3 в нежитловій будівлі літ. «А-1» 14,8 Кафедра терапевтичної стомато-
логії та дитячої стоматології

13. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня №b2 іменіbпроф.bО.О.bШалімова» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 197, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 1-го поверху №№ 20, 21, 30-А, 

4-го поверху №№ 2, 3, 6 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 97,9 Кафедра гастроентерології 

14. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня №b2 іменіbпроф.bО.О.bШалімова» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 197, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення  1-го поверху №№ 23, 

31-:-34, 36 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 111,7 Кафедра анестезіології,  інтенсивної терапії 

15. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня №b2 іменіbпроф.bО.О.bШалімова» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 197, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 67, 

73-:-77, 79, 81, 82, 84 в нежитловій будівлі літ. «А-3» 138,5 Кафедра хірургії та проктології 

16. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня №b2 іменіbпроф.bО.О.bШалімова» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 197, м. Харків, 61037 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 28 у нежитловій будівлі літ. «Б-2» 14,1 Кафедра клінічної лабораторної діагностики

17. Комунальне некомерційне підприємство «Міська ди-
тяча лікарня № 5» Харківської міської ради Пр-д Стадіонний, буд. 6/5, м. Харків, 61091 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 15 у нежит-

ловій будівлі літ. «А-2» (спільне використання) 18,1
Кафедра неврології та дитячої неврології, ка-
федра спортивної, фізичної та реабілітацій-
ної медицини, фізичної терапії, ерготерапії

18. Комунальне некомерційне підприємство «Міська ди-
тяча лікарня № 5» Харківської міської ради Вул. Танкопія, буд. 43, м. Харків, 61091 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 29, на-

вчальна кімната вbнежитловій будівлі літ. «А-2» 25,6 Кафедра педіатрії № 1 та неонатології

19. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 7» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 7-го поверху №№ 719, 

732, 733 в нежитловій будівлі літ. «Б-7» 48,1 Кафедра терапії № 2

20. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 7» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 5-го поверху №№ 534-

1, 534-2 в нежитловій будівлі літ. «Б-7» 16,0 Кафедра травматології та ортопедії, фі-
зичної та реабілітаційної медицини

21. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 7» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266, м. Харків, 61176

Нежитлові приміщення 2-го поверху 
№№ 218-:-222, 232, 3-го поверху №№ 323, 324, 

325, 339, 364 в нежитловій будівлі літ. «Б-7»
109,0 Кафедра неврології та дитячої неврології

22. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 8» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266-Г, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 20 уbнежит-

ловій будівлі літ. «А-7» (спільне використання) 14,1 Кафедра рентгенології та радіології

23. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 7 уbнежитловій будівлі літ. «Г-2» 15,0 Кафедра торако-абдомінальної хірургії

24. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 

23 вbнежитловій будівлі літ. «Д-3» 15,0 Кафедра фтізіатрії, пульмоноло-
гії та сімейної медицини

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №520/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО РЕОРГАНІЗАЦІЮ ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МЕДИКОСАНІТАРНА ЧАСТИНА № 13»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 57, 78 Господарського кодексу України, ст. ст. 81, 82, 104–108 Цивільного ко-

дексу України, законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони 

здоров’я», «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громад-

ських формувань» та «Основи законодавства України про охорону здоров’я», по-

станови Кабінету Міністрів України від 28.02.2023 № 174 «Деякі питання організації 

спроможної мережі закладів охорони здоров’я», рішення 20 сесії Харківської міської 

ради 8 скликання від 22.11.2023 № 461/23 «Про комунальну власність Харківської 

міської територіальної громади», з метою раціонального використання майна кому-

нальної власності Харківської міської територіальної громади, керуючись ст. 59 За-

кону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати державний заклад «Спеціалізована медико-санітарна частина 

№ 13» шляхом перетворення на комунальне некомерційне підприємство «Спеціа-

лізована медико-санітарна частина № 13» Харківської міської ради.

2. Реорганізувати комунальне некомерційне підприємство «Спеціалізована медико-

санітарна частина № 13» Харківської міської ради шляхом приєднання до комунально-

го некомерційного підприємства «Міська лікарня № 28» Харківської міської ради.

3. Виконавчим органам Харківської міської ради здійснити відповідні заходи, 

пов’язані з перетворенням державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна 

частина № 13» на комунальне некомерційне підприємство «Спеціалізована меди-

ко-санітарна частина № 13» Харківської міської ради та його приєднанням до ко-

мунального некомерційного підприємства «Міська лікарня № 28» Харківської 

міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №521/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ 16 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІД 13.06.2023 № 371/23 «ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ 

ТИПОВОГОbДОГОВОРУ ПРО СПІЛЬНУ ДІЯЛЬНІСТЬ МІЖ КОМУНАЛЬНИМ НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА 
ЗАКЛАДОМbВИЩОЇ ОСВІТИ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я»

На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою впорядкування взаємовідносин між комунальними некомерційними під-

приємствами Харківської міської ради та закладом вищої освіти, що здійснює під-

готовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони здоров’я, відповідно до законів 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо окремих 

питань організації освітнього процесу у сфері охорони здоров’я», «Основи законо-

давства України про охорону здоров’я», «Про вищу освіту», «Про оренду держав-

ного та комунального майна», постанов Кабінету Міністрів України від 11.09.2013 

№ 679 «Про здійснення протягом бюджетного періоду видатків на утримання 

деяких бюджетних установ одночасно з різних бюджетів», від 28.12.2020 № 1337 

«Про затвердження Положення про організацію освітнього процесу у закладах 

охорони здоров’я за участю науково-педагогічних працівників закладів вищої осві-

ти, що здійснюють підготовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони здоров’я», 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Харків-

ська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 16 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 13.06.2023 

№ 371/23 «Про затвердження Типового договору про спільну діяльність між ко-

мунальним некомерційним підприємством Харківської міської ради та закладом 

вищої освіти, що здійснює підготовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони 

здоров’я» такі зміни:

1.1. Викласти пункт 3 у такій редакції:

«3. Погодити розміщення клінічних кафедр закладів вищої освіти, що здійсню-

ють підготовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони здоров’я, у нежитлових 

приміщеннях, які знаходяться в оперативному управлінні комунальних некомер-

ційних підприємств Харківської міської ради згідно з додатками 2, 3, 4.».

1.2. Викласти пункт 5 у такій редакції:

«5. Доручити Департаменту охорони здоров’я Харківської міської ради (Ку-

лик І. А.) здійснювати координацію заходів з укладення договорів про спільну ді-

яльність між комунальними некомерційними підприємствами Харківської місь-

кої ради та закладами вищої освіти, що здійснюють підготовку здобувачів вищої 

освіти у сфері охорони здоров’я, а також погоджувати внесення змін до договорів 

про спільну діяльність шляхом укладення додаткових угод.».

1.3. Викласти додаток 2 в новій редакції (додається).

1.4. Доповнити рішення додатками 3, 4 (додаються).

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення 20 сесії Харківської міської 

ради 8 скликання від 22.11.2023 № 457/23 «Про укладання договорів про спільну 

діяльність між комунальними некомерційними підприємствами Харківської місь-

кої ради та закладом вищої освіти, що здійснює підготовку здобувачів вищої освіти 

у сфері охорони здоров’я».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ



25Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6

25. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлове приміщення цокольного повер-

ху № 19 у нежитловій будівлі літ. «Д-3» 16,0 Кафедра рентгенології та дитячої рентгенології

26. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлове приміщення 2-го повер-

ху № 37 уbнежитловій будівлі літ. «Б-4» 14,3 Кафедра генетики, акушерства, гінекології

27. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлове приміщення 2-го повер-

ху № 31 уbнежитловій будівлі літ. «Б-4» 14,3 Кафедра акушерства та гінекології № 3

28. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 13» Харківської міської ради Просп. Гагаріна, буд. 137, м. Харків, 61124 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 1-:-9, 25, 

30-:-32, 34-:-41 уbнежитловій будівлі літ. «А-3» 265,8 Кафедра пропедевтики внутрішньої меди-
цини № 1, основ біоетики та біобезпеки

29. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня № 14 ім. проф. Л.Л. Гіршмана» Харківської міської ради Вул. Олеся Гончара, буд. 5, м. Харків, 61023 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 

7-6 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 36,0 Кафедра офтальмології

30. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікар-
ня № 14 ім. проф. Л.Л. Гіршмана» Харківської міської ради Вул. Олеся Гончара, буд. 5, м. Харків, 61023 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 

8-11 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 56,1 Кафедра отоларингології, дитячої ото-
ларингології та офтальмології

31. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клініч-
на дитяча лікарня № 16» Харківської міської ради Вул. Луї Пастера, буд. 2, м. Харків, 61075

Нежитлові приміщення 1-го поверху № 127, 2-го по-
верху №№ 42, 74, 75, 76, 78, 79, 106, 109, 110, 112, 
3-го поверху № 2 в нежитловій будівлі літ. «А-2-3»

230,6 Кафедра педіатрії № 2

32. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 6-го поверху №№ 6-10, 

6-11, 6-38 у нежитловій будівлі літ. «Л-9» 53,4 Кафедра пропедевтики педіатрії № 1

33. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 1-го поверху 

№№ 178-:-191 уbнежитловій будівлі літ. «Н-2» 179,6 Кафедра хірургії № 4

34. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 2-го поверху № 

2-41 уbнежитловій будівлі літ. «М-7» 27,7 Кафедра травматології та ортопедії, фі-
зичної та реабілітаційної медицини 

35. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 2-го поверху 

№№ 165-:-176 уbнежитловій будівлі літ. «Н-2» 156,0
Кафедра медицини невідкладних станів, анестезі-
ології та інтенсивної терапії; кафедра травматології 
та ортопедії, фізичної та реабілітаційної медицини

36. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 1-29, 1-30, 1-31, 

1-34, 1-35, 1-36, 1-11 у нежитловій будівлі літ. «Л-9» 68,8 Кафедра рентгенології та радіології

37. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 2-го поверху 

№№ 65-:-71 уbнежитловій будівлі літ. «Н-2» 176,3 Кафедра онкології, променевої терапії, он-
кохірургії та паліативної допомоги

38. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 5-го поверху №№ 

5-3, 5-24 в нежитловій будівлі літ. «Л-9» 26,3 Кафедра загальної практики – сімейної медицини

39. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 17» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 195, м. Харків, 61037 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 

2-:-6 у нежитловій будівлі літ. «АВ-2» 67,8 Кафедра патологічної анатомії та су-
дово-медичної експертизи

40. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 18» Харківської міської ради Вул. Краснодарська, буд. 104, м. Харків, 61029

Нежитлові приміщення 1-го поверху № 45, 45а, 
46, 46а, 2-го поверху № 54, 3-го поверху № 23, 

24, 25, 27 уbнежитловій будівлі літ. «А-4»
130,3 Кафедра загальної хірургії

41. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча клінічна лікарня № 19» Харківської міської ради Вул. Велика Панасівська, буд. 19, м. Харків, 61052 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 7-:-15, 

3-го поверху № 18 уbнежитловій будівлі літ. «А-3» 118,5 Кафедра педіатрії та неонатології  № 3

42. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча клінічна лікарня № 19» Харківської міської ради Вул. Велика Панасівська, буд. 19, м. Харків, 61052 Нежитлове приміщення 3-го повер-

ху № 69 уbнежитловій будівлі 13,4 Кафедра пропедевтики педіатрії № 2

43. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча клінічна лікарня № 24» Харківської міської ради Пров. Плетнівський, буд. 7, м. Харків, 61003 Нежитлове приміщення 2-го повер-

ху № 14 у нежитловій будівлі літ. «А-4» 13,2 Кафедра педіатрії та неонатології № 3

44. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча клінічна лікарня № 24» Харківської міської ради Пров. Руставелі, буд. 4-а, м. Харків, 61050 Нежитлове приміщення 4-го повер-

ху № 25 уbнежитловій будівлі літ. «Н-4» 9,4 Кафедра педіатрії та неонатології  № 3

45. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 25» Харківської міської ради

Просп. Олександрівський, буд. 
122, м. Харків, 61115

Нежитлові приміщення 2-го поверху, кімн. №№ 
1-:-9, коридор уbнежитловій будівлі літ. «В-3» 163,2 Кафедра терапії № 1

46. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 25» Харківської міської ради

Просп. Олександрівський, буд. 
122, м. Харків, 61115

Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 
47, 48 уbнежитловій будівлі літ. «Б-3» 37,2 Кафедра хірургії № 5

47. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна ба-
гатопрофільна лікарня № 25» Харківської міської ради

Просп. Олександрівський, буд. 122, м. Харків, 
61115

Нежитлові підвальні приміщення в нежитловій 
будівлі № 34 літ. «Б-3» 10,2 Кафедра неврології та дитячої неврології

48. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 27» Харківської міської ради Вул. Пушкінська, буд. 41, м. Харків, 61002 Нежитлові приміщення 2-го поверху № 2-75, 3-го по-

верху № 3-29, 3-76,  3-77 уbнежитловій будівлі літ. «А-4» 84,7 Кафедра внутрішньої медицини № 2, клінічної іму-
нології та алергології ім.bакадеміка Л.Т.bМалої

49. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня №b30» Харківської міської ради Вул. Гуданова, буд. 5/7, м. Харків, 61024 Нежитлові приміщення 2-го повер-

ху вbнежитловій будівлі літ. «А-4» 20,7 Кафедра отоларингології, дитячої ото-
ларингології та офтальмології

50. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клі-
нічна лікарня № 31» Харківської міської ради Просп. Любові Малої, буд. 4, м. Харків 61039 Нежитлові приміщення підвалу № 1, 7, 8, 1-го поверху 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 13 уbнежитловій будівлі літ. «А-4» 178,9 Кафедра хірургії № 3

51. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 1» Харківської міської ради Просп. Байрона, буд. 12, м. Харків, 61105 Нежитлові приміщення 4-го поверху каб. №№ 416, 417, 418 

у нежитловій будівлі літ. «Б-4» 83,19 Кафедра педіатрії та неонатології № 3

52. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 2» Харківської міської ради Просп. Любові Малої, буд. 2-б, м. Харків, 61106 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 2, 4-го по-

верху № 93 в нежитловій будівлі літ. «А-4» 44,1 Кафедра педіатрії № 1 та неонатології

53. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка №b9» Харківської міської ради Вул. Роганська, буд. 130-а, м. Харків, 61172 Нежитлове приміщення 6-го повер-

ху №b13 уbнежитловій будівлі літ. «А-7» 14,2 Кафедра фізіотерапії та курортологіїb

54. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка №b9» Харківської міської ради Вул. Роганська, буд. 130-а, м. Харків, 61172 Нежитлове приміщення 4-го повер-

ху №b11 уbнежитловій будівлі літ. «А-7» 14,7 Кафедра загальної практикиb— сімейної медицини

55. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка №b9» Харківської міської ради Вул. Роганська, буд. 130-а, м. Харків, 61172 Нежитлове приміщення 6-го повер-

ху №b14 уbнежитловій будівлі літ. «А-7» 12,7 Кафедра невропатології та дитячої неврологіїb

56. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 16» Харківської міської ради Вул. Луї Пастера, буд. 2, м. Харків, 61075 Нежитлові приміщення, 2-го поверху №№ 21, 22, 4-го 

поверху № 46-:-52 в нежитловій будівлі літ. «2Ж-1-4» 147,8 Кафедра педіатрії № 2

57. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка № 20» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 179, м. Харків, 61068 Нежитлове приміщення 6-го поверху 

№№ 21-:-24, 25, 26 у нежитловій будівлі літ. «А-7» 83,9 Кафедра соціальної медицини, організа-
ції та управління в охороні здоров’я 

58. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 23» Харківської міської ради Вул. Шевченка, буд. 133, м. Харків, 61068 Нежитлові приміщення 3-го поверху № 73, 4-го по-

верху № 99, 110 у нежитловій будівлі літ. «А-4» 66,0 Кафедра стоматології дитячого віку та імплантології

59. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 23» Харківської міської ради Вул. Шевченка, буд. 133, м. Харків, 61068 Нежитлові приміщення 4-го поверху №№ 103,104, 105, 

106,  1-го поверху № 1 у нежитловій будівлі літ. «А-4» 141,5 Кафедра терапевтичної стоматоло-
гії та дитячої стоматології (ННІПО)

60. Комунальне некомерційне підприємство «Міська дитя-
ча поліклініка № 23» Харківської міської ради Вул. Шевченка, буд. 133, м. Харків, 61068 Нежитлові приміщення 2-го поверху №№ 

25-27 уbнежитловій будівлі літ. «А-4» 67,6 Кафедра педіатрії № 3 та неонаталогії 

61. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка № 24» Харківської міської ради Вул. Полтавський Шлях, буд. 153, м. Харків, 61064 Нежитлове приміщення 2-го поверху № 

2-56 уbнежитловій будівлі літ. «А-2» 10,1 Кафедра загальної практикиb— сімейної медицини

62. Комунальне некомерційне підприємство «Міська по-
ліклініка № 24» Харківської міської ради Вул. Полтавський Шлях, буд. 153, м. Харків, 61064 Нежитлове приміщення 2-го поверху № 

2-57 уbнежитловій будівлі літ. «А-2» 39,6 Кафедра загальної практики – сімейної медицини

63. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 264, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 5-го поверху №№ 564, 

568-:-575 у нежитловій будівлі літ «Д-5» 148,2 Кафедра педіатрії та неонатології № 3

64. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 264,  м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення  4-го поверху

№№ 451-:-454, 460, 466 у нежитловій будівлі літ «А-5»
106,3

(34,7) (71,6) Кафедра акушерства та гінекології № 3

65. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 264, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення 1-го поверху № 

150 у нежитловій будівлі літ «Д-5» 71,7 Кафедра акушерства та гінекології № 3

66. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 264, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 5-го поверху №№ 583, 

584, 587 уbнежитловій будівлі літ «Д-5» 19,3 Кафедра неврології та дитячої неврології

67. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 264, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення — навчальна кімната 

в нежитловій будівлі 10,0 Кафедра патологічної анатомії

68. Комунальне некомерційне підприємство «Міський по-
логовий будинок № 1» Харківської міської ради Вул. Отакара Яроша, буд. 3-б, м. Харків, 61045 Нежитлові приміщення 3-го поверху № 1, 4-го по-

верху № 2, № 3 в нежитловій будівлі літ. «А-4» 53,3 Кафедра акушерства, гінеколо-
гії та дитячої гінекології

69. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний полого-
вий будинок №b2 імені М.Х.bГельферіха» Харківської міської ради Просп. Героїв Харкова, буд. 145, м. Харків, 61050

Нежитлові приміщення 
1-го поверху № 17, 3-го поверху №№ 3, 

5, 11 у нежитловій будівлі літ «А-3»
54,2 Кафедра акушерства та гінекології № 3

70. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний полого-
вий будинок №b2 імені М.Х.bГельферіха» Харківської міської ради Вул. Чигирина Юлія, буд. 7, м. Харків, 61050 Нежитлові приміщення 6-го повер-

ху № 18, 20 у нежитловій будівлі 34,5 Кафедра інфекційних хвороб

71. Комунальне некомерційне підприємство «Міський по-
логовий будинок № 3» Харківської міської ради Вул. Куликівська, буд. 46-а, м. Харків, 61002 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 3, 15, 3-го 

поверху № 12 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 39,05 Кафедра акушерства та гінекології № 1

72. Комунальне некомерційне підприємство «Міський по-
логовий будинок № 3» Харківської міської ради Вул. Чернишевська, буд. 20, м. Харків, 61002 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 19 у нежитловій будівлі літ. «А-2» 44,6 Кафедра акушерства та гінекології № 1

73. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клініч-
ний пологовий будинок №b6» Харківської міської ради Вул. Луї Пастера, буд. 2, м. Харків, 61075 Нежитлове приміщення 4-го повер-

ху № 61 уbнежитловій будівлі літ. «У-4» 20,2 Кафедра акушерства та гінекології № 3

74. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клініч-
ний пологовий будинок №b7» Харківської міської ради Вул. Руставелі, буд. 12, м. Харків, 61050 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 23, 25, 26, 27, 

2-го поверху №№ 4, 6 уbнежитловій будівлі літ. «К-5» 86,7 Кафедра акушерства та гінекології № 3

75. Комунальне некомерційне підприємство «Міська стомато-
логічна поліклініка №b2» Харківської міської ради Вул. Георгія Тарасенка, буд. 98-а, м. Харків, 61001 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 4 в житловому будинку літ. «А-6» 15,3 Кафедра терапевтичної стоматології

76. Комунальне некомерційне підприємство «Міська стомато-
логічна поліклініка №b2» Харківської міської ради Вул. Георгія Тарасенка, буд. 98-а, м. Харків, 61001 Нежитлове приміщення 1-го повер-

ху № 9 уbжитловому будинку літ. «А-6» 13,3 Кафедра стоматології

77. Комунальне некомерційне підприємство «Міська стомато-
логічна поліклініка №b7» Харківської міської ради Просп. Перемоги, буд. 53-а, м. Харків, 61174 Нежитлове приміщення цокольного повер-

ху № 36 у нежитловій будівлі літ. «Б-4» 35,3 Кафедра стоматології 

78. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний шкір-
но-венерологічний диспансер № 5» Харківської міської ради Вул. Морозова, буд. 2, м. Харків, 61036 Нежитлові приміщення 3-го поверху №№ 46, 

48, 49, 55 у нежитловій будівлі літ. «А-3»
91,9 (31,6b– 
спільне ви-
користання)

Кафедра дерматовенерології та хі-
рургічної дерматології



26 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №523/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО КОМУНАЛЬНУ ВЛАСНІСТЬ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Згідно зі ст. ст. 319, 335, 347 Цивільного кодексу України, законами України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про осо-

бливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Положен-

ням про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, 

що перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 

підприємств, установ та організацій, затвердженим постановою Кабінету Міні-

стрів України від 06.11.1995 № 891, керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів, щодо яких надано згоду на прийняття 

до комунальної власності Харківської міської територіальної громади (до-

даток 1).

2. Затвердити перелік об’єктів, які прийнято до комунальної власності Харків-

ської міської територіальної громади (додаток 2).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань промисловості, економічного розвитку та власності.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №522/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ПЕРЕЙМЕНУВАННЯ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИЛКОМСЕРВІС»

Відповідно до ст. 78 Господарського кодексу України, ст. 39 Закону України 

«Про забезпечення функціонування української мови як державної», постанови 

Кабінету Міністрів України від 22.05.2019 № 437 «Питання українського право-

пису», на підставі ст. ст. 17, 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати комунальне підприємство «Жилкомсервіс» на комунальне 

підприємство «Житлокомсервіс».

2. Виконавчим органам Харківської міської ради здійснити відповідні організа-

ційно-правові заходи щодо виконання рішення.

3. Внести зміни до рішення 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 

09.12.2020 № 8/20 «Про закріплення комунальних унітарних підприємств», виклав-

ши підпункт 3.1 пункту 3 додатка до рішення в такій редакції:

«3.1. Комунальне підприємство «Житлокомсервіс».».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та інже-

нерної інфраструктури міста.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

ДОДАТОК 3
ДО РІШЕННЯ 16 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІДb13.06.2023 №b371/23 

«ПРОbЗАТВЕРДЖЕННЯ ТИПОВОГО ДОГОВОРУ ПРО СПІЛЬНУ ДІЯЛЬНІСТЬ МІЖ КОМУНАЛЬНИМ 
НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ЗАКЛАДОМ ВИЩОЇ ОСВІТИ,

ЩО ЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я» 
ВbРЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8bСКЛИКАННЯ

ВІД 26.01.2024 №521/24

ПЕРЕЛІК
КЛІНІЧНИХ КАФЕДР ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

(НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ХАРКІВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ»), 
ЩОbЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, 

РОЗМІЩЕНИХ УbНЕЖИТЛОВИХ ПРИМІЩЕННЯХ, ЯКІ ЗНАХОДЯТЬСЯ В ОПЕРАТИВНОМУ УПРАВЛІННІ 
КОМУНАЛЬНИХ НЕКОМЕРЦІЙНИХ ПІДПРИЄМСТВ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

№ з/п Найменування комунального некомерційного підприємства Харківської міської ради Адреса Вид приміщення Площа, кв. м Назва кафедри

1 2 3 4 5 6

1. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня № 8» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266-Г, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення 1-го поверху №b36 уbне-
житловій будівлі літ. «А-7» (спільне використання) 7,8 Кафедра клінічної лаборатор-

ної діагностики та імунології

2. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня № 8» Харківської міської ради Салтівське шосе, буд. 266-Г, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення 2-го повер-
ху №b207  уbнежитловій будівлі літ. «А-7» 16,3 Кафедра радіології

3. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна бага-
топрофільна лікарня № 18» Харківської міської ради

Вул. Краснодарська, 
буд.b104, м. Харків, 61029

Нежитлове приміщення 4-го повер-
ху № 30 уbнежитловій будівлі літ. «А-4» 12,8 Кафедра внутрішніх хво-

роб і сімейної медицини  

В.bо. директора Департаменту охорони здоров’я Харківської міської ради І.А. КУЛИК

ДОДАТОК 4
ДО РІШЕННЯ 16 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ ВІДb13.06.2023 №b371/23 

«ПРОbЗАТВЕРДЖЕННЯ ТИПОВОГО ДОГОВОРУ ПРО СПІЛЬНУ ДІЯЛЬНІСТЬ МІЖ КОМУНАЛЬНИМ 
НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ЗАКЛАДОМ ВИЩОЇ ОСВІТИ, 

ЩО ЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я» 
ВbРЕДАКЦІЇ РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8bСКЛИКАННЯ

ВІД 26.01.2024 №521/24

ПЕРЕЛІК
КЛІНІЧНИХ КАФЕДР ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

(ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ В.Н.bКАРАЗІНА), 
ЩОbЗДІЙСНЮЄ ПІДГОТОВКУ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, 

РОЗМІЩЕНИХ УbНЕЖИТЛОВИХ ПРИМІЩЕННЯХ, ЯКІ ЗНАХОДЯТЬСЯ В ОПЕРАТИВНОМУ УПРАВЛІННІ 
КОМУНАЛЬНИХ НЕКОМЕРЦІЙНИХ ПІДПРИЄМСТВ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

№ 
з/п

Найменування комунального некомерційного 
підприємства Харківської міської ради Адреса Вид приміщення Площа, кв. м Назва кафедри

1 2 3 4 5 6

1. Комунальне некомерційне підприємство «Міська сту-
дентська лікарня» Харківської міської ради Вул. Дарвіна, 8/10, м. Харків, 61102 Нежитлове приміщення 7-го поверху № 

19  у нежитловій будівлі літ. «Ж-7» 16,3b Кафедра загальної практики – сімейної ме-
дицини, кафедра хірургічних хвороб

2. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клініч-
на лікарня №b8» Харківської міської ради Салтівське шосе, 226-Г, м. Харків, 61176 Нежитлове приміщення 2-го поверху № 

219 у нежитловій будівлі літ. «А-7» 15,5b Кафедра кардіології, лаборатор-
ної та функціональної діагностики

3. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клінічна лікарня № 14 
ім. проф. Л.Л. Гіршмана» Харківської міської ради Вул. Олеся Гончара, 5, м. Харків, 61023 Нежитлове приміщення 2-го поверху № 12, 

13, 14 у нежитловій будівлі літ. «А-3» 65,3b Кафедра онкології, радіології та радіаційної медицини

4. Комунальне некомерційне підприємство «Міська клініч-
на лікарня №b30» Харківської міської ради Вул. Гуданова, 5/7, м. Харків, 61024 Нежитлові приміщення 2-го повер-

ху уbнежитловій будівлі літ. «А-4» 12,9b Кафедра стоматології

5. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний шкір-
но-венерологічний диспансер №b5» Харківської міської ради Вул. Мирослава Мисли, 50, м. Харків, 61202 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 

17, 18 уbнежитловій будівлі літ. «А-2» 42,9b Кафедра інфекційних хвороб та клінічної імунології  

6. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, 226-Г, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 4-го поверху № 

454, 466 уbнежитловій будівлі літ. «А-5» 34,7 Кафедра акушерства та гінекології, он-
когінекології та ендоскопії 

7. Комунальне некомерційне підприємство «Міський пе-
ринатальний центр» Харківської міської ради Салтівське шосе, 226-Г, м. Харків, 61176 Нежитлові приміщення 1-го поверху № 

150 уbнежитловій будівлі літ. «Д-5» 71,7 Кафедра акушерства та гінекології, он-
когінекології та ендоскопії

В.bо. директора Департаменту охорони здоров’я Харківської міської ради І.А. КУЛИК

1 2 3 4 5 6

79. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний шкір-
но-венерологічний диспансер № 5» Харківської міської ради Узв. Куликівський, буд. 15, м. Харків, 61002

Нежитлові приміщення 1-го поверху № 71, 
4-го поверху №№b121-:-133, 122а, 122б, 

129а в нежитловій будівлі літ. «А-4»
238,1 Кафедра дерматології, венерології та СНІДу

80. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний шкір-
но-венерологічний диспансер № 5» Харківської міської ради Узв. Куликівський, буд. 15, м. Харків, 61002

Нежитлові приміщення 1-го поверху № 70, 3-го по-
верху №№ 116-:-120, 4-го поверху №№ 135-:-
140, 129а, 136а в нежитловій будівлі літ. «А-4»

298,0 Кафедра дерматології, венероло-
гії та медичної косметології

81. Комунальне некомерційне підприємство «Міський клінічний шкір-
но-венерологічний диспансер № 5» Харківської міської ради Узв. Куликівський, буд. 15, м. Харків, 61002 Нежитлові приміщення 1-го поверху №№ 72, 72а, 

4-го поверху № 134 в нежитловій будівлі літ. «А-4» 150,3
Кафедра дерматології, венероло-

гії та СНІДу; кафедра дерматології, ве-
нерології та медичної косметології

В.bо. директора Департаменту охорони здоров’я Харківської міської ради І.А. КУЛИК



27Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДОДАТОК 2
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 CКЛИКАННЯ 

«ПРО КОМУНАЛЬНУ ВЛАСНІСТЬ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» 
ВІД 26.01.2024 № 523/24

ПЕРЕЛІК 
ОБ’ЄКТІВ, ЯКІ ПРИЙНЯТО ДО КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

№ з/п Назва об’єкта Адреса Суб’єкт, від якого
приймається об’єкт

Відомості проbрозміри 
(кількість, протяжність, площа) 

Первісна вартість,
тис. грн Підстава

1 2 3 4 5 6 7

1.
Об’єкт «Реконструкція пішохідного переходу поbвул. Грицевця вbрайоні до-
му № 44b вb частині облаштування технічними засобами регулювання до-
рожнього руху (дорожнє регулювання та організація дорожнього руху)» 

—
Департамент будівництва 
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 1779,70052
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

2.
Об’єкт «Реконструкція пішохідного переходу поbпросп. Маршала Жукова 
вbрайоні Стадіонного проїзду вbчастині облаштування технічними засобами 
регулювання дорожнього руху»

—
Департамент будівництва 
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 435,28206
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

3.
Об’єкт «Реконструкція перехрестя просп. Маршала Жуковаb— проїзд Са-
довийb— вул. Слинька вbчастині облаштування технічними засобами регу-
лювання дорожнього руху»

—
Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 743,68682
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

4.
Об’єкт «Реконструкція пішохідного переходу на перехресті вул. Олімпій-
ськоїb— просп. Маршала Жукова вbчастині облаштування технічними засо-
бами регулювання дорожнього руху»

—
Департамент будівництва
та шляхового господар-

ства Харківської
міської ради

— 1143,93552
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

5. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта на в’їзді-виїзді зbтериторії ав-
тостанції поbвул. Академіка Павлова, 323-А» —

Департамент будівництва 
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 688,27202
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

6. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта просп. Людвіга Свободиb— бу-
динок № 48» —

Департамент будівництва 
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 1127,80612
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

7. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта вул. Леся Сердюкаb— вул. Буч-
ми» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 1686,19204
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

8. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта вул. Героїв Праціb— зупинка 
«Сосновий бір» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 1647,8788
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

9. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта поb просп. Людвіга Свободи 
вbрайоні будинку № 60-А» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 1001,44358
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

10. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта поbвул. Роганській вbрайоні по-
лікнініки № 9» —

Департамент будівництва
та шляхового господар-

ства Харківської
міської ради

— 1710,04688
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

11. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта на перехресті просп. Льва 
Ландауb— вул. Івана Камишева» —

Департамент будівництва
та шляхового господар-

ства Харківської
міської ради

— 3534,27031
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

12. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта просп. Московськийb—
вул. Василя Мельникова» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 3076,52444
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

13. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта вул. Шевченкаb—
будинок № 137-А» —

Департамент будівництва
та шляхового господар-

ства Харківської
міської ради

— 2111,76664
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

14. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта просп. Гагарінаb—
вул. Нестерова» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 2658,05705
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

15. Об’єкт «Будівництво світлофорного об’єкта вул. Шевченкаb—
в’їзд 2-й Вологодський» —

Департамент будівництва
та шляхового господарства 
Харківської міської ради

— 3419,2484
Звернення Департаменту будівництва та шляхового господарства Харківської 
міської ради (від 25.12.2023 вих. № 2479/0/66-23), комунального підприєм-
ства «ХАРКІВ-СИГНАЛ» (від 25.12.2023 вих. № 721), Акт технічної готовності 
для введення в експлуатацію об’єкта від 25.12.2023

16. Бензиновий генератор HERON —
Комунальне некомерційне під-
приємство «Міська поліклініка 
№ 3» Харківської міської ради

1bод. 68,75
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська поліклі-
ніка № 3» Харківської міської ради (від 21.12.2023 вих. № 929/0/627-23, від 
25.12.2023 вих. № 942/0/627-23), Департаменту охорони здоров’я Харків-
ської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 8877/0/57-23)

17. Мережевий комбінований холодильник зb камерою для льоду для збері-
гання вакцин та морозильна камера зbакумулятором холоду GVR55FFAC —

Комунальне некомерційне під-
приємство «Міська поліклініка 
№ 3» Харківської міської ради

2bод. 97,036
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська поліклі-
ніка № 3» Харківської міської ради (від 21.12.2023 вих. № 929/0/627-23, від 
25.12.2023 вих. № 942/0/627-23), Департаменту охорони здоров’я Харків-
ської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 8877/0/57-23)

18. Морозильна камера для зберігання вакцини зb акумуляторами холоду 
Vestfrost MF 314 —

Комунальне некомерційне під-
приємство «Міська поліклініка 
№ 3» Харківської міської ради

1bод. 29,524
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська поліклі-
ніка № 3» Харківської міської ради (від 21.12.2023 вих. № 929/0/627-23, від 
25.12.2023 вих. № 942/0/627-23), Департаменту охорони здоров’я Харків-
ської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 8877/0/57-23)

19. Морозильна камера для зберігання вакцини зb акумуляторами холоду 
Vestfrost MF 314 —

Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

1bод. 31,07788
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча по-
ліклініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
від 06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

20. Мережевий комбінований холодильник зb камерою для льоду для збері-
гання вакцин та морозильна камера зbакумулятором холоду GVR55FFAC —

Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

1bод. 51,0716
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча по-
ліклініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
від 06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

21. Холодильник зbльодовим захистом Vestfrost VLS 504A AC, (242bл) АС ICE-
LINED REFRIGERATOR для зберігання вакцин —

Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

2bод. 133,34492
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча по-
ліклініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
від 06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

22. Генератор бензиновий GG30XI —
Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

1bод. 27,769
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча по-
ліклініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
від 06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

23. Комплект зовнішнього та внутрішнього блоків кондиціонера ТАС-
09CHSA/XAB1bзbмонтажним комплектом —

Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

1bод. 15,095
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча по-
ліклініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
від 06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

24. Ноутбук Dell Latitude 3420b FHD i5 8G RAM, 512b Go SSD, 4b cell battery, 
Fingerprint ready, QWERTY ke —

Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

2bод. 45,4323
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча полі-
клініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
відb06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23)

25. Ноутбук НР 250bG8 15.6bFHD AG/Intel i3-1115G4 —
Комунальне некомерційне підпри-
ємство «Міська дитяча поліклініка 
№ 12» Харківської міської ради

1bод. 18,24544
Звернення комунального некомерційного підприємства «Міська дитяча полі-
клініка № 12» Харківської міської ради (від 22.12.2023 вих. № 461/0/519-23, 
відb06.11.2023 вих. № 255), Департаменту охорони здоров’я Харківської місь-
кої ради (від 28.12.2023 вих. №№ 9180/0/57-23, 9181/0/57-23) 

26. Екскаватор Hitachi ZX210LCH-5A —
Департамент з питань забез-
печення життєдіяльності міс-
та Харківської міської ради

2bод. 0,00
Звернення Департаменту з питань забезпечення життєдіяльності міста Хар-
ківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 80/0816-24, 81/0/0816-24)
*Див. Примітку

27.
Об’єкт «Відновлення елементів благоустрою зелених зон та дитячих май-
данчиків частини саду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові 
(капітальний ремонт)» 

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 95708,2834
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 78/0/857-24, 83/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 02.01.2023

28.
Об’єкт «Відновлення елементів благоустрою (фонтану, огорожі та інших 
малих архітектурних форм) частини саду ім. Т. Г. Шевченка поb вул. Сум-
ській, 35bвbм.bХаркові (капітальний ремонт)» 

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 95134,47642
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 78/0/857-24, 83/0/857-24),  
акт введення в експлуатацію основних засобів від 02.01.2023

29.
Об’єкт «Відновлення елементів благоустрою доріжок, майданчиків та місць 
відпочинку частини саду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові 
(капітальний ремонт)» 

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 94890,19287
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 78/0/857-24, 83/0/857-24),  
акт введення в експлуатацію основних засобів від 02.01.2023

30.
Об’єкт «Відновлення елементів благоустрою території навпроти просп. На-
уки від просп. Науки, 40bдоbвул. Отакара Яроша, 22 (капітальний ремонт) 
вbм.bХарків»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 39463,79303
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 78/0/857-24, 83/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 02.01.2023

31. Об’єкт «Капітальний ремонт центральної алеї уbрекреаційній зоні
саду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 1021,22717
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

ДОДАТОК 1
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 CКЛИКАННЯ 

«ПРО КОМУНАЛЬНУ ВЛАСНІСТЬ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» 
ВІД 26.01.2024 № 523/24

ПЕРЕЛІК
ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ, ЩОДО ЯКИХ НАДАНО ЗГОДУ НА ПРИЙНЯТТЯ 

ДО КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
№ з/п Назва об’єкта Адреса Суб’єкт, від якого приймається об’єкт Підстава

1 2 3 4 5
Квартира № 70 в житловому будинку вул. Миру, 57 Управління Служби безпеки України в Харківській області Звернення Управління Служби безпеки України в Харківській області (від 05.01.2024 вих. № 70/24-132)

Заступник міського головиb— директор Департаменту економіки та комунального майна М. І. ФАТЄЄВ



28 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №525/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО НАДАННЯ ЗГОДИ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДРЯДНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ПО РЕМОНТУ І БУДІВНИЦТВУ 

АВТОШЛЯХІВ М. ХАРКОВА «ШЛЯХРЕМБУД» НА ОТРИМАННЯ КРЕДИТУ ДЛЯ ПРИДБАННЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ТЕХНІКИ 
З метою зміцнення матеріально технічної бази комунального підрядного спе-

ціалізованого підприємства по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова 

«Шляхрембуд» та виконання ним визначених завдань, для забезпечення належно-

го санітарного стану доріг, а також створення необхідних умов для забезпечення 

безпечного руху транспорту і пішоходів, на підставі Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве са-

моврядування в Україні», Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному підрядному спеціалізованому підприємству 

по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» на отримання кре-

диту в акціонерному банку «УКРГАЗБАНК» на таких умовах:

1.1. Мета залучення кредиту — придбання спеціалізованої техніки.

1.2. Обсяг кредиту — не більше 150 000 000 грн 00 коп. (ста п’ятдесяти мільйонів 

гривень 00 копійок).

1.3. Строк кредитування — до 60 (шістдесяти) календарних місяців.

1.4. Відсоткова ставка за користування кредитом на перші два роки — 1% річ-

них, на строк, що залишився, — 5% річних.

1.5. Разова комісія за видачу кредиту — 0,5% від обсягу кредитування.

1.6. Графік повернення основного боргу — щомісячно.

2. Погодити комунальному підрядному спеціалізованому підприємству 

по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» передачу в за-

ставу акціонерному банку «УКРГАЗБАНК» придбаної в рамках кредитного до-

говору техніки.

3. Погашення кредиту та відсотків за користування кредитними коштами здій-

снюється за рахунок коштів комунального підрядного спеціалізованого підприєм-

ства по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд».

4. Уповноважити начальника комунального підрядного спеціалізованого під-

приємства по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» на 

укладання та підписання кредитного договору та договору застави з акціонерним 

банком «УКРГАЗБАНК».

5. Організацію виконання рішення покласти на директора Департаменту будів-

ництва та шляхового господарства Харківської міської ради Липового Д. В.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Харківської 

міської ради з питань планування, бюджету і фінансів, з питань житлово-кому-

нального господарства, благоустрою та інженерної інфраструктури міста.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

З метою створення необхідних умов для реалізації державної політики 

у сфері фізичної культури і спорту, матеріального заохочення та стимулювання 

спортсменів для досягнення високих спортивних результатів та успішних ви-

ступів на національних та міжнародних змаганнях, відповідно до Закону Укра-

їни «Про фізичну культуру і спорт», на підставі ст. 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харків-

ська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Міської комплексної цільової соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту м. Харкова на 2017–2025 роки, затвердженої рішен-

ням 9 сесії Харківської міської ради 7 скликання від 26.10.2016 № 424/16 (зі змі-

нами), виклавши розділ III «Порядок виплати стипендії для спортсменів» додатка 

2 до Програми в такій редакції:

«III. Порядок виплати стипендії для спортсменів

Стипендія для спортсменів — кандидатів від м. Харкова на участь у літніх і зи-

мових Олімпійських, Паралімпійських, Дефлімпійських, Європейських іграх та 

Всесвітніх іграх з неолімпійських видів спорту виплачується Управлінням щомі-

сячно в розмірі 6000 грн за рахунок коштів бюджету Харківської міської територі-

альної громади згідно з розпорядженням міського голови.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з гуманітарних питань (освіта, культура, духовність, молодіжна по-

літика та спорт).

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №524/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО МІСЬКОЇ КОМПЛЕКСНОЇ ЦІЛЬОВОЇ СОЦІАЛЬНОЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ 

ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ М. ХАРКОВА НА 20172025 РОКИ

1 2 3 4 5 6 7

32.
Об’єкт «Реконструкція мереж електропостачання, телекомунікацій, теле-
фонізації, зовнішнього освітлення та системи автоматичного поливу час-
тини саду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 98494,614
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

33. Об’єкт «Реконструкція зливової каналізації вbсаду ім. Т. Г. Шевченка
поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 17115,29234
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

34. Об’єкт «Реконструкція яру вb саду ім. Т. Г. Шевченка поb вул. Сумській, 
35bвbм.bХаркові» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 98112,75086
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

35. Об’єкт «Реконструкція пішохідного мосту вbсаду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. 
Сумській, 35bвbм.bХаркові» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 3754,27284
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024  вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

36. Об’єкт «Нове будівництво громадських туалетів, серверної та павільйонів 
відпочинку вbсаду ім. Т. Г. Шевченка поbвул. Сумській, 35bвbм.bХаркові» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 22207,18943
Звернення спеціалізованого  комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24),
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

37. Об’єкт «Реконструкція рекреаційної зони саду ім. Т. Г. Шевченка 
поbвул.bСумській, 35» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 77329,35928
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

38. Об’єкт «Реконструкція пішохідного мосту поbузвозу Клочківському» —
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 14144,8844
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24),
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

39.
Об’єкт «Реконструкція нежитлової, адміністративної будівлі літ. «А-2», пе-
реданої вbгосподарське відання СКП «Харківзеленбуд» ХМР, заbадресою: 
м.bХарків, вул. Клочківська, 195-А»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 6252,34057
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-
24),акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

40. Об’єкт «Капітальний ремонт поливального водопроводу поbпросп. Гагаріна
уbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 7477,42828
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24),
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

41. Об’єкт «Капітальний ремонт поливального водопроводу уbсквері 23bСерп-
ня уbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 1570,11005
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

42. Об’єкт «Реконструкція скверу ім. Ф. Сафарова (вул. Дудинськоїb— просп. 
Любові Малої) вbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 33177,5402
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

43.
Об’єкт «Нове будівництво громадських туалетів та будівлі громадського 
призначення на території Саржиного Яру поbвул. Саржинській, 5bвbм.bХар-
ків»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 30071,83741
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

44. Об’єкт «Реконструкція Саржиного Яру поbвул. Саржинській, 5bуbм.bХаркові» —
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 96893,87348
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

45. Об’єкт «Нове будівництво зливової каналізації на території Саржиного Яру 
поbвул. Саржинській, 5bвbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 12852,59978
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

46.
Об’єкт «Капітальний ремонт гаражних боксів, переданих уb господар-
ське відання СКП «Харківзеленбуд» ХМР, заb адресою: вул. Мирна, 11-Б, 
уbм.bХарків»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 4192,29454
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

47. Об’єкт «Капітальний ремонт майстерні, переданої вbгосподарське відання 
СКП «Харківзеленбуд» ХМР поbвул. Мирна, 11-Б уbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 661,75852
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24),
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

48.
Об’єкт «Реконструкція нежитлових будівель та приміщень, переданих 
вbгосподарське відання СКП «Харківзеленбуд» ХМР, заbадресою: м.bХарків, 
вул. Мирна, 11-Б»

—
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 5135,10248
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

49. Об’єкт «Капітальний ремонт тепличного комплексу поb вул. Весела, 
22-Аbвbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 4552,6775
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

50. Об’єкт «Реконструкція котельної поbвул. Весела, 22-Аbвbм.bХарків» —
Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 1407,31553
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

51. Об’єкт «Реконструкція парку «Перемога» заb адресою: м.b Харків, просп. 
Тракторобудівників, 55» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 1030,723
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

52. Об’єкт «Капітальний ремонт системи фонового звуку та оповіщення на Ме-
моріалі «Слава» поbХарківському шосе, 7bуbм.bХарків» —

Спеціалізоване комунальне під-
приємство «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради

— 995,54686
Звернення спеціалізованого комунального підприємства «Харківзеленбуд» 
Харківської міської ради (від 15.01.2024 вих. №№ 79/0/857-24, 84/0/857-24), 
акт введення в експлуатацію основних засобів від 01.01.2024

Примітка: по п. 26 додатка 2 майбутньому балансоутримувачу вжити заходи щодо визначення вартості майна.
Заступник міського голови – директор Департаменту економіки та комунального майна М.І. ФАТЄЄВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №534/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ, ПІДВИЩЕННЯ РІВНЯ ПУБЛІЧНОЇ БЕЗПЕКИ 

ТА СПРИЯННЯ ОРГАНІЗАЦІЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОБОРОНИ В МІСТІ ХАРКОВІ НА 20182025 РОКИ
З метою оптимізації виконання заходів щодо цивільного захисту на те-

риторії міста Харкова, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве са-

моврядування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська 

міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Комплексної програми розвитку цивільного захисту, підвищення 

рівня публічної безпеки та сприяння організації територіальної оборони в місті 

Харкові на 2018–2025 роки (далі — Програма), затвердженої рішенням 16 сесії 

Харківської міської ради 7 скликання від 08.11.2017 № 847/17 (зі змінами), такі 

зміни:

1.1. Виключити пункт 7 розділу 6 «Заходи щодо забезпечення виконання за-

вдань Комплексної програми розвитку цивільного захисту, підвищення рівня пу-

блічної безпеки та сприяння організації територіальної оборони в місті Харкові на 

2018–2025 роки» Програми.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань забезпечення громадського порядку, дотримання законності, 

охорони прав, свобод та законних інтересів громадян.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ



29Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДОДАТОК 
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПРОГРАМИ РЕАГУВАННЯ НА НАДЗВИЧАЙНІ 
СИТУАЦІЇ М. ХАРКОВА НА 20242027 РОКИ»

ВІД 26.01.2024 №535/24

ПРОГРАМА РЕАГУВАННЯ НА НАДЗВИЧАЙНІ СИТУАЦІЇ М. ХАРКОВА НА 20242027 РОКИ
ЗМІСТ

Паспорт Програми

1. Загальні положення

2. Мета та завдання Програми

3. Основні заходи Програми

4. Фінансування Програми

5. Очікувані соціально-економічні результати

6. Прикінцеві положення

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

Назва Програми Програми реагування на надзвичайні ситуації 
м.bХаркова на 2024–2027bроки (даліb— Програма) 

Підстави для роз-
робки Програми

Конституція України;
Кодекс цивільного захисту України;

Закон України «Проbсистему екстреної допомоги на-
селенню заbєдиним телефонним номером 112»;

Закон України «Проbмісцеве самоврядування вbУкраїні»;
постанова Кабінету Міністрів України від 27.09.2017 № 733 

«Проbзатвердження Положення проbорганізацію оповіщення 
проbзагрозу виникнення або виникнення надзвичайних си-
туацій та організації зв’язку уbсфері цивільного захисту»;
постанова Кабінету Міністрів України від 14.03.2018 
№ 223 «Проbзатвердження Плану реагування на 

надзвичайні ситуації державного рівня».

Замовник Програми Харківська міська рада

Головний розробник
Програми Департамент надзвичайних ситуацій Харківської міської ради

Відповідальні ви-
конавці Програми Департамент надзвичайних ситуацій Харківської міської ради

Головна ме-
та Програми

Оперативне оповіщення та інформування органів управ-
ління, сил цивільного захисту Харківської міської ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи ци-
вільного захисту, керівного складу Харківської міської ради, 
суб’єктів господарювання та населення проbзагрозу ви-

никнення або виникнення надзвичайної ситуації воєнного, 
природного, техногенного, соціального характеру, опера-
тивне реагування на надзвичайні ситуації вbм.bХаркові

Строк реалізації
 Програми 2024−2027bроки

Джерела 
фінансування

Кошти бюджету Харківської міської територіальної громади;
інші джерела фінансування, не забороне-

ні чинним законодавством України.

Загальні обсяги 
фінансування
Програми

Фінансування Програми здійснюється уbвстановлено-
му законодавством України порядку відповідно доbза-
твердженого кошторису витрат на відповідний рік.

Очікувані результати 
реалізації Програми

Підвищення безпеки населення міста Харкова заbраху-
нок своєчасного оповіщення проbзагрози військового, 
техногенного, природного характеру та створення Си-
туаційного центру міста, який забезпечить оператив-
ну взаємодію екстрених служб зі службами міста.

1. Загальні положення

1.1. Програма реагування на надзвичайні ситуації м. Харкова на 2024–2027 роки 

(далі — Програма) розроблена з урахуванням законодавства України та відповідає прі-

оритетним напрямкам розвитку м. Харкова.

1.2. В умовах правового режиму воєнного стану, поточного стану реагування на 

надзвичайні ситуації, відсутності моніторингу та виявлення надзвичайних ситуацій, 

обміну інформацією щодо загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситу-

ацій, ліквідації їх наслідків між екстреними службами та виконавчими органами Хар-

ківської міської ради система реагування на надзвичайні ситуації потребує удоскона-

лення та реформування.

Разом з тим необхідність створення, упровадження і розвитку місцевої автоматизо-

ваної системи централізованого оповіщення населення міста Харкова є надважливою, 

оскільки своєчасне реагування на тривоги є запорукою безпеки, збереження життя на-

селення та суб’єктів господарювання.

2. Мета та завдання Програми

2.1. Головною метою Програми є реалізація державної політики в сфері опові-

щення та інформування органів управління, сил цивільного захисту Харківської 

міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного за-

хисту, керівного складу Харківської міської ради, суб’єктів господарювання та на-

селення про виникнення або загрозу виникнення надзвичайної ситуації воєнного, 

природного, техногенного, соціального характеру за допомогою місцевої автома-

тизованої системи централізованого оповіщення населення міста Харкова, цілодо-

бового моніторингу, виявлення та реагування на надзвичайні ситуації, оперативної 

взаємодії між підрозділами Національної поліції України, Оперативно-рятувальної 

служби цивільного захисту України, центру екстреної медичної допомоги та меди-

цини катастроф, аварійною газовою службою, аварійною службою електромереж 

та їх оперативно-черговими та диспетчерськими службами під час виникнення, 

загрози виникнення і здійснення заходів з ліквідації наслідків надзвичайних ситу-

ацій, а також обміну інформацією щодо загрози виникнення або виникнення над-

звичайних ситуацій, ліквідації їх наслідків .

2.2. Основні завдання Програми:

створення за погодженням із центральним органом виконавчої влади, що реа-

лізує державну політику у сфері цивільного захисту, та підтримання в постійній го-

товності місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населен-

ня міста Харкова про виникнення або загрозу виникнення надзвичайної ситуації, 

здійснення її модернізації та забезпечення функціонування;

оповіщення та інформування органів управління, сил цивільного захисту Хар-

ківської міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи ци-

вільного захисту, керівного складу Харківської міської ради, суб’єктів господарю-

вання та населення про виникнення або загрозу виникнення надзвичайної ситуації 

воєнного, природного, техногенного, соціального характеру за допомогою місце-

вої автоматизованої системи централізованого оповіщення міста Харкова (системи 

оповіщення населення);

організація проведення заходів з практичних навчань та тренувань органів 

управління цивільного захисту, суб’єктів господарювання, підприємств, установ, 

організацій, населення до дій в умовах надзвичайних ситуацій;

організація та забезпечення життєдіяльності постраждалих від надзвичайних 

ситуацій, ведення воєнних (бойових) дій або внаслідок таких дій.

Якісне виконання завдань Програми забезпечуватиметься за рахунок взаємодії 

з підрозділами Національної поліції України, Оперативно-рятувальної служби ци-

вільного захисту України, центру екстреної медичної допомоги та медицини ката-

строф, аварійною газовою службою, аварійною службою електромереж та їх опера-

тивно-черговими та диспетчерськими службами, а також з аварійними бригадами 

комунальних підприємств Харківської міської ради.

3. Основні заходи Програми

№ з/п Зміст заходу Строки виконання

3.1.

Створення та підтримання вbпостійній готовнос-
ті місцевої автоматизованої системи центра-
лізованого оповіщення (даліb— МАСЦО) міста 
Харкова проbзагрозу виникнення або виник-

нення надзвичайних ситуацій, здійснення її мо-
дернізації та забезпечення функціонування:
підготовка організаційно-розпорядчих ак-
тів щодо створення МАСЦО міста Харкова;

2024–2027bроки

№ з/п Зміст заходу Строки виконання

3.1.

визначення технічних умов (технічного завдан-
ня) щодо роботи МАСЦО міста Харкова заbпого-
дженням зbтериторіальними органами ДСНС;

створення МАСЦО міста Харкова;
здійснення заходів зbобслуговування, ста-
лого функціонування, ремонту та мо-
дернізації МАСЦО міста Харкова.

3.2.
Підготовка об’єктів безпечного розміщення (без-
печних районів) доbприйому евакуйованого зbне-
безпечних зон (районів) населення вbразі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій.
2024–2027bроки

3.3.
Організація евакуації населення зbнебезпеч-
них зон (районів) уbразі загрози виникнення 
або виникнення надзвичайних ситуацій.

2024–2027bроки

4. Фінансування Програми

4.1. Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Харківської міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених за-

конодавством.

4.2. Обсяги фінансування Програми за рахунок коштів бюджету Харківської 

міської територіальної громади визначаються на кожний рік відповідно до кошто-

рису в межах бюджетних асигнувань відповідно до можливостей дохідної частини 

бюджету Харківської міської територіальної громади.

5. Очікувані соціально-економічні результати

5.1. Реалізація заходів Програми повинна забезпечити:

упровадження місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення 

міста Харкова та системи оповіщення населення;

своєчасне реагування на надзвичайні ситуації та оперативна взаємодія з під-

розділами Національної поліції України, Оперативно-рятувальної служби ци-

вільного захисту України, центру екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф, аварійною газовою службою, аварійною службою електромереж та їх 

оперативно-черговими та диспетчерськими службами під час виникнення, загро-

зи виникнення і здійснення заходів з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

а також обміну інформацією щодо загрози виникнення або виникнення надзви-

чайних ситуацій, ліквідації їх наслідків.

6. Прикінцеві положення

Програма є інструментом створення умов для досягнення цілей загальної стра-

тегії розвитку міста Харкова.

Розробка Програми здійснювалася з урахуванням сучасних світових тенденцій 

у сфері реагування на надзвичайні ситуації, оповіщення населення, а також відпо-

відно до потреб і можливостей міста та органів місцевого самоврядування.

На сьогодні впровадження системи виявлення, аналізу, обліку та реагуван-

ня на надзвичайні ситуації є пріоритетом у забезпеченні безпеки населення, 

а місцева автоматизована система централізованого оповіщення міста Харкова 

про загрози воєнного, природного, техногенного, соціального характеру надасть 

можливість оперативно попереджувати та інформувати мешканців міста про та-

кі загрози.

Заступник міського головиb— керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради 

Т. М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №535/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПРОГРАМИ РЕАГУВАННЯ НА НАДЗВИЧАЙНІ СИТУАЦІЇ М. ХАРКОВА НА 20242027 РОКИ

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про систе-

му екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112», постано-

ви Кабінету Міністрів України від 27.09.2017 № 733 «Про затвердження Положен-

ня про організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзви-

чайних ситуацій та організації зв’язку у сфері цивільного захисту», ст. 36-1 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в України», з метою оперативного опові-

щення та інформування органів управління, сил цивільного захисту Харківської 

міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту, керівного складу Харківської міської ради, суб’єктів господарювання та 

населення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайної ситуації воєн-

ного, природного, техногенного, соціального характеру, оперативного реагування 

на надзвичайні ситуації, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму реагування на надзвичайні ситуації м. Харкова на 2024–

2027 роки (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань забезпечення громадського порядку, дотримання законності, 

охорони прав, свобод та законних інтересів громадян.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №536/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ВПОРЯДКУВАННЯ НАЙМЕНУВАНЬ ОБ’ЄКТІВ ТОПОНІМІЇ

На виконання Закону України «Про засудження та заборону пропаганди ро-

сійської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», відповідно 

до рекомендацій Міської комісії з питань топоніміки та охорони історико-куль-

турного середовища, ураховуючи результати проведених консультацій з громад-

ськістю, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити впорядкування найменувань об’єктів топонімії міста Харкова згід-

но з додатком 1.

2. Внести зміни до Реєстру назв урбанонімів м. Харкова, затвердженого рішен-

ням 9 сесії Харківської міської ради 4 скликання від 25.12.2002 «Про затвердження 

Реєстру назв урбанонімів в м. Харкові» (зі змінами), згідно з додатком 2.

3. Відділу з питань топоніміки та охорони історико-культурного середовища 

Харківської міської ради (Кравченко Р. І.) після прийняття рішення забезпечити 

його направлення виконавчим органам Харківської міської ради, Департамен-

ту містобудування та архітектури Харківської міської ради, Інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Департаменту з інспекційної роботи Хар-

ківської міської ради, Головному управлінню статистики у Харківській області, 

Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківській філії ДП «Наці-

ональні інформаційні системи», КП «Міський інформаційний центр», відділу 

№ 9 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держге-

окадастру у Харківській області.

4. Виконавчим органам Харківської міської ради вжити заходів, пов’язаних 

з виконанням рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з гуманітарних питань (освіта, культура, духовність, молодіжна по-

літика та спорт).

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

ДОДАТОК 1
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО ВПОРЯДКУВАННЯ НАЙМЕНУВАНЬ ОБ’ЄКТІВ ТОПОНІМІЇ»
ВІД 26.01.2024 №536/24

ВПОРЯДКУВАННЯ НАЙМЕНУВАНЬ ОБ’ЄКТІВ ТОПОНІМІЇ МІСТА ХАРКОВА

1. Перейменувати провулок (колишній провулок Адиґейський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Фісановича в східному напрямку до проспекту 

Льва Ландау — провулок Олега Гуцола (Салтівський район).

2. Перейменувати провулок (колишній провулок Ангарський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Стара Озерянка в північно-східному напрямку 

до вулиці Колосистої — провулок Вільного Козацтва (Київський район).

3. Перейменувати провулок (колишній провулок Байкальський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Тюрінської в південно-східному напрямку 

до провулку Спортивного — провулок Селищний (Салтівський район).

4. Перейменувати провулок (колишній провулок Балашовський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Смольної в південному напрямку до вулиці 

Уральської — провулок Івана Лєщєнкова (Слобідський район).

5. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Бородинівська), розташовану у ме-

жах міста Харкова, від провулку Досвідного в північному напрямку до вулиці Са-

марської та від домоволодіння № 131 по вулиці Бородинівській у північному на-

прямку до вулиці Феодосійської — вулиця Юрія Пояркова (Шевченківський ра-

йон).

6. Перейменувати провулок (колишній провулок Верхнєудінський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Гиївської в північному напрямку до вулиці 

Верхнєудінської — провулок Молдавський (Холодногірський район).

7. Перейменувати провулок (колишній провулок Виборзький), розташований 

у межах міста Харкова, від провулку Стрілецького в північному напрямку до вулиці 

Уральської — провулок Глагольївський (Слобідський район).

8. Перейменувати провулок (колишній провулок Внуківський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Афанасівської в північно-західному напрямку 

до вулиці Верхньої Гиївської — провулок Михайличенківський (Холодногірський 

район).

9. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Волзька), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Самаркандської в південно-східному, східному та пів-

нічно-східному напрямку до провулку Самаркандського — вулиця Пирятинська 

(Слобідський район).

10. Перейменувати провулок (колишній провулок Волоколамський), розта-

шований у межах міста Харкова, від Немишлянської набережної в північному 



30 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

ДОДАТОК 2
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО ВПОРЯДКУВАННЯ НАЙМЕНУВАНЬ ОБ’ЄКТІВ ТОПОНІМІЇ»
ВІД 26.01.2024 №536/24

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РЕЄСТРУ НАЗВ УРБАНОНІМІВ М. ХАРКОВА, 
ЗАТВЕРДЖЕНОГО РІШЕННЯМ 9 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 4 СКЛИКАННЯ 
ВІД 25.12.2002 «ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ РЕЄСТРУ НАЗВ УРБАНОНІМІВ В М. ХАРКОВІ» 

(ЗІ ЗМІНАМИ)
1.bВиключити з Реєстру назв урбанонімів м.bХаркова рядки:

Назва Тип Название Тип Район міста п/в

1 2 3 4 5 6

Адиґейський пров. Салтівський 61038

Ангарський пров. Київський 61107

Байкальський пров. Салтівський 61001

Балашовський пров. Слобідський 61001

Бородинівська вул. Шевченківський 61145

Верхнєудінський пров. Холодногірський 61016

Виборзький пров. Слобідський 61001

Внуківський пров. Холодногірський 61093

Волзька вул. Слобідський 61105

Волоколамський пров. Немишлянський 61110

Готнянський пров. Немишлянський 61044

Готнянський в-д Немишлянський 61044

Дагестанська вул. Холодногірський 61016

Калузький пров. Холодногірський 61040

Кокчетавська вул. Холодногірський 61052

Короленка вул. Київський 61005

Коломенська вул. Шевченківський 61166

Красноводський пров. Немишлянський 61044

Курбаса вул. Київський 61107

Курський пров. Київський 61033

Можайська вул. Салтівський 61050

Ніколаєва вул. Київський 61085

Ніколаєва пров. Київський 61085

Омська вул. Київський 61013

Омський в-д Київський 61013

Омський 1-й в-д Київський 61013

Омський 1-й пров. Київський 61013

Омський 2-й в-д Київський 61013

Омський 2-й пров. Київський 61013

Осетинський пров. Холодногірський 61016

напрямку до вулиці Краснодарської — провулок Капусник (Немишлянський 

район).

11. Перейменувати провулок (колишній провулок Готнянський), розташо-

ваний у межах міста Харкова, від в’їзду Немишлянського 3-го в східному на-

прямку до в’їзду Немишлянського 5-го — провулок Медовий (Немишлянський 

район).

12. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Готнянський), розташований у межах 

міста Харкова, від провулку Готнянського в південному напрямку до домоволодін-

ня № 6 по в’їзду Готнянському — в’їзд Панський (Немишлянський район).

13. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Дагестанська), розташовану в ме-

жах міста Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північно-східному напрям-

ку до провулку Дмитра Вишневецького — вулиця Синевирська (Холодногірський 

район).

14. Перейменувати провулок (колишній провулок Калузький), розташований 

у межах міста Харкова, від домоволодіння № 1 по провулку Калузькому в півден-

но-західному напрямку до вулиці Калузької — провулок Калуський (Холодногір-

ський район).

15. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Кокчетавська), розташовану 

в межах міста Харкова, від вулиці Великої Панасівської в північно-східному на-

прямку до нежитлової будівлі № 51 по вулиці Кокчетавській — вулиця Сотника 

Костюченка (Холодногірський район).

16. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Короленка), розташовану в ме-

жах міста Харкова, від майдану Конституції в східному напрямку, далі в південно-

східному напрямку до Харківської набережної — вулиця Миколаївська (Київський 

район).

17. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Коломенська), розташовану в ме-

жах міста Харкова, від вулиці Серпової в північному напрямку до вулиці Ляпунова 

та від вулиці Новгородської в північно-східному напрямку до вулиці Юрія Шеве-

льова — вулиця Професора Отамановського (Шевченківський район).

18. Перейменувати провулок (колишній провулок Красноводський), розташо-

ваний у межах міста Харкова, від в’їзду Немишлянського 3-го в східному напрямку 

до вулиці Квіткової — провулок Коханки (Немишлянський район).

19. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Курбаса), розташовану в межах 

міста Харкова, від провулку Променистого в північному напрямку до домоволо-

діння № 21, далі в західному напрямку до вулиці Куліша — вулиця Кролевецька 

(Київський район).

20. Перейменувати провулок (колишній провулок Курський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Кисловодської в східному напрямку до домо-

володіння № 10 по провулку Курському — провулок Кашинський (Київський ра-

йон).

21. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Можайська), розташовану в меж-

ах міста Харкова, від будинку № 7 по вулиці Можайській у північно-східному на-

прямку до вулиці Артільної — вулиця Замостянська (Салтівський район).

22. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Ніколаєва), розташовану в межах 

міста Харкова, від провулку Ніколаєва в південному напрямку до домоволодіння 

№ 10, далі в західному напрямку до домоволодіння № 34, далі в південному та за-

хідному напрямках до домоволодіння № 42 по вулиці Ніколаєва — вулиця Олеш-

ківська (Київський район).

23. Перейменувати провулок (колишній провулок Ніколаєва), розташований 

у межах міста Харкова, від домоволодіння № 2 в західному напрямку, далі в півден-

ному напрямку до вулиці Ніколаєва — провулок Олешківський (Київський район).

24. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Омська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Великої Данилівської в північному напрямку до провул-

ку Капніста та від провулку Омського 2-го до вулиці Пушкінської — вулиця Бах-

мутська (Київський район).

25. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Омський), розташований у межах міс-

та Харкова, від вулиці Омської в південно-східному напрямку до домоволодіння 

№ 80 по вулиці Вологодській — в’їзд Авдіївський (Київський район).

26. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Омський 1-й), розташований у межах 

міста Харкова, від в’їзду Омського в південному напрямку до провулку Омського 

2-го — в’їзд Дружківський (Київський район).

27. Перейменувати провулок (колишній провулок Омський 1-й), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Омської в південно-західному напрямку до до-

моволодіння № 45 по провулку Омському 1-му — провулок Соледарський (Київ-

ський район).

28. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Омський 2-й), розташований у меж-

ах міста Харкова, від в’їзду Омського в південному напрямку до в’їзду Омського 

1-го — в’їзд Торецький (Київський район).

29. Перейменувати провулок (колишній провулок Омський 2-й), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Омської в східному напрямку до домоволодіння 

№ 21 по провулку Омському 2-му — провулок Вугледарський (Київський район).

30. Перейменувати провулок (колишній провулок Осетинський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Осетинської в південно-західному напрямку 

до вулиці Псковської — провулок Яворівський (Холодногірський район).

31. Перейменувати проїзд (колишній проїзд Осетинський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Осетинської в західному напрямку до проїзду 

Дмитра Вишневецького — проїзд Ковельський (Холодногірський район).

32. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Охотська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Валдайської в північно-західному напрямку до домово-

лодіння № 36 по вулиці Охотській та в північно-східному напрямку до домоволо-

діння № 25 по провулку Колійному — вулиця Косолапівська (Основ’янський ра-

йон).

33. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Охтинська), розташовану в межах 

міста Харкова, від проспекту Тракторобудівників у східному напрямку до домово-

лодіння № 68 по вулиці Охтинській, далі в південному напрямку до вулиці Немиш-

лянської — вулиця Заповідна (Немишлянський район).

34. Перейменувати провулок (колишній провулок Охтинський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Немишлянської в північному напрямку до річки 

Немишля — провулок Купальський (Немишлянський район).

35. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Пушкінська), розташовану в меж-

ах міста Харкова, від вулиці Короленка в північному напрямку, далі в північно-

східному напрямку до виробничого підприємства по вулиці Пушкінській, 109, далі 

в південному напрямку до нежитлової будівлі № 109-А по вулиці Пушкінській — 

вулиця Григорія Сковороди (Київський район).

36. Перейменувати провулок (колишній провулок Пермський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Полтавський Шлях у південно-східному напрям-

ку до вулиці Аврамівської — провулок Луцький (Новобаварський район).

37. Перейменувати майдан (колишній майдан Першого Травня), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Сумської в південному напрямку, далі в півден-

но-східному з роздоріжжям в південному напрямку (смуги руху у двох напрямках) 

до перетину з вулицею Весніна та в східному напрямку вздовж житлового будинку 

№ 1, далі в південному напрямку до перетину з вулицею Весніна — майдан Іподро-

му (Київський район).

38. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Першого Травня), розташовану 

в межах міста Харкова, від вулиці Кутаїської в північно-західному напрямку до до-

моволодіння № 24 по вулиці Першого Травня та в північно-східному напрямку від 

домоволодіння № 24-А по вулиці Першого Травня до домоволодіння № 54 по вули-

ці Першого Травня — вулиця Лицарська (Основ’янський район).

39. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Першого Травня), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Першого Травня в східному напрямку до до-

моволодіння № 6 по в’їзду Першого Травня — в’їзд Реєстровців (Основ’янський 

район).

40. Перейменувати провулок (колишній провулок Першотравневий), розта-

шований у межах міста Харкова, від вулиці Афанасівської в північному напрямку 

до вулиці Нижньої Гиївської — провулок Святогірський (Холодногірський район).

41. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Пожарського), розташовану 

в межах міста Харкова, від вулиці Біблика в південному напрямку до провулку Ба-

гратіона — вулиця Комунальників (Немишлянський та Індустріальний райони).

42. Перейменувати провулок (колишній провулок Помяловського), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Борисівської в північному напрямку до ву-

лиці Байкальської — провулок Божківський (Київський район).

43. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Приамурська), розташовану 

в межах міста Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північно-західному напрямку до ву-

лиці Мінеральної — вулиця Таврійська (Новобаварський район).

44. Перейменувати в’їзд (колишній в’їзд Приамурський), розташований у межах 

міста Харкова, від в’їзду Бородівського в південному напрямку до домоволодіння 

№ 14 по в’їзду Приамурському — в’їзд Бахчисарайський (Новобаварський район).

45. Перейменувати провулок (колишній провулок Приамурський 1-й), розта-

шований у межах міста Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північному напрямку до ву-

лиці Мінеральної — провулок Судакський (Новобаварський район).

46. Перейменувати провулок (колишній провулок Приамурський 2-й), розта-

шований у межах міста Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північному напрямку до ву-

лиці Мінеральної — провулок Інкерманський (Новобаварський район).

47. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Псковська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в західному напрямку до вулиці 

Солоницівської — вулиця Трускавецька (Холодногірський район).

48. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Робесп’єра), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північно-західному напрямку 

до вулиці Біловезької — вулиця Рівненська (Холодногірський район).

49. Перейменувати провулок (колишній провулок Робесп’єра), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Робесп’єра в північно-східному напрямку до ву-

лиці Псковської — провулок Верховинський (Холодногірський район).

50. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Ромен Роллана), розташовану 

в межах міста Харкова, від проспекту Незалежності в північно-західному напрямку 

до вулиці Клочківської — вулиця Леся Курбаса (Шевченківський район).

51. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Самарська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Клочківської в західному напрямку до вулиці Мирної — 

вулиця Семикінська (Шевченківський район).

52. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Смоленська), розташовану в меж-

ах міста Харкова, від провулку Дагестанського в північному напрямку до провулку 

Смоленського — вулиця Мукачівська (Холодногірський район).

53. Перейменувати провулок (колишній провулок Смоленський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Осетинської в південно-західному напрямку 

до вулиці Смоленської, далі в північно-західному напрямку до вулиці Холодногір-

ської — провулок Гуцульський (Холодногірський район).

54. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Сочинська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північному напрямку до вулиці 

Рельєфної — вулиця Січеславська (Холодногірський район).

55. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Тверська), розташовану в межах 

міста Харкова, від вулиці Крилова в південно-західному та південному напрямках 

до вулиці Кисляк — вулиця Сарматська (Новобаварський район).

56. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Удмуртська), розташовану в меж-

ах міста Харкова, від вулиці Салтикова-Щедріна в західному напрямку до вулиці 

Калузької — вулиця Горіхова (Холодногірський район).

57. Перейменувати провулок (колишній провулок Удмуртський), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Соколовської в північному напрямку до вулиці 

Удмуртської — провулок Черешневий (Холодногірський район).

58. Перейменувати провулок (колишній провулок Унецький), розташований 

у межах міста Харкова, від проспекту Героїв Харкова в північному напрямку до ву-

лиці Могилівської — провулок Комерційний (Немишлянський район).

59. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Уральська), розташовану у межах 

міста Харкова, від вулиці Дмитра Коцюбайла в східному напрямку до вулиці До-

бровольців — вулиця Івана Щоголєва (Слобідський район).

60. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Фіґнер), розташовану у межах міс-

та Харкова, від вулиці Липовий Гай в південному напрямку до вулиці Кисляк — ву-

лиця Кімерійська (Новобаварський район).

61. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Хабарова), розташовану у межах 

міста Харкова, від вулиці Свистуна в східному напрямку до залізничної колії, далі 

в північному напрямку до нежитлових будівель за № 7 по вулиці Хабарова — вули-

ця Хладопромівська (Немишлянський район).

62. Перейменувати провулок (колишній провулок Хабаровський), розташова-

ний у межах міста Харкова, від вулиці Глухівської в південно-східному напрямку 

до вулиці Кутаїської — провулок Компанійський (Основ’янський район).

63. Перейменувати провулок (колишній провулок Чкалова), розташований 

у межах міста Харкова, від вулиці Вадима Манька в північному напрямку до вулиці 

Зоряної — провулок Сергія Пархоменка (Київський район).

64. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Черепанових), розташовану 

у межах міста Харкова, від вулиці Москалівської в південно-західному напрямку 

до вулиці Світло Шахтаря — вулиця Сірохінська (Новобаварський район).

65. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Щигрівська), розташовану у меж-

ах міста Харкова, від вулиці Некрасова в південно-західному та південному на-

прямках до вулиці Кисляк — вулиця Скіфська (Новобаварський район).

Начальник Відділу зbпитань топоніміки 
та охорони історико-культурного середовища 

Харківської міської ради Р. І. КРАВЧЕНКО



31Субота
3 лютого 2024 року ОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

1 2 3 4 5 6

Осетинський пр-д Холодногірський 61016

Охотська вул. Основ’янський 61030

Охтинська вул. Немишлянський 61082

Охтинський пров. Немишлянський 61082

Пушкінська вул. Київський 61057,61002,61024,61023

Пермський пров. Новобаварський 61064

Першого Травня м-н Київський 61023

Першого Травня вул. Основ’янський 61109

Першого Травня в-д Основ’янський 61109

Першотравневий пров. Холодногірський 61098

Пожарського вул. Індустріальний, Немишлянський 61046

Помяловського пров. Київський 61033

Приамурська вул. Новобаварський 61071

Приамурський в-д Новобаварський 61071

Приамурський 1-й пров. Новобаварський 61071

Приамурський 2-й пров. Новобаварський 61071

Псковська вул. Холодногірський 61016,61067

Робесп’єра вул. Холодногірський 61016,61067

Робесп’єра пров. Холодногірський 61016

Ромен Роллана вул. Шевченківський 61058

Самарська вул. Шевченківський 61145

Смоленська вул. Холодногірський 61016

Смоленський пров. Холодногірський 61016

Сочинська вул. Холодногірський 61016,61067

Тверська вул. Новобаварський 61020

Удмуртська вул. Холодногірський 61040

Удмуртський пров. Холодногірський 61040

Унецький пров. Немишлянський 61082

Уральська вул. Слобідський 61001

Фіґнер вул. Новобаварський 61020

Хабарова вул. Немишлянський 61095

Хабаровський пров. Основ’янський 61109

Чкалова пров. Київський 61070

Черепанових вул. Новобаварський 61004

Щигрівська вул. Новобаварський 61071

2.bВключити до Реєстру назв урбанонімів м.bХаркова рядки:
Назва Тип Название Тип Район п/в

1 2 3 4 5 6

Олега Гуцола пров. Салтівський 61038

Вільного Козацтва пров. Київський 61107

Селищний пров. Салтівський 61001

Івана Лєщєнкова пров. Слобідський 61001

Юрія Пояркова вул. Шевченківський 61145

Молдавський пров. Холодногірський 61016

Глагольївський пров. Слобідський 61001

Михайличенківський пров. Холодногірський 61093

Пирятинська вул. Слобідський 61105

Капусник пров. Немишлянський 61110

Медовий пров. Немишлянський 61044

Панський в-д Немишлянський 61044

Синевирська вул. Холодногірський 61016

Калуський пров. Холодногірський 61040

Сотника Костюченка вул. Холодногірський 61052

Миколаївська вул. Київський 61005

Професора Отамановського вул. Шевченківський 61166

Коханки пров. Немишлянський 61044

Кролевецька вул. Київський 61107

Кашинський пров. Київський 61033

Замостянська вул. Салтівський 61050

Олешківська вул. Київський 61085

Олешківський пров. Київський 61085

Бахмутська вул. Київський 61013

Авдіївський в-д Київський 61013

Дружківський в-д Київський 61013

Соледарський пров. Київський 61013

Торецький в-д Київський 61013

Вугледарський пров. Київський 61013

Яворівський пров. Холодногірський 61016

Ковельський пр-д Холодногірський 61016

Косолапівська вул. Основ’янський 61030

Заповідна вул. Немишлянський 61082

Купальський пров. Немишлянський 61082

Григорія Сковороди вул. Київський 61057,61002,61024,61023

Луцький пров. Новобаварський 61064

Іподрому м-н Київський 61023

Лицарська вул. Основ’янський 61109

Реєстровців в-д Основ’янський 61109

Святогірський пров. Холодногірський 61098

Комунальників вул. Індустріальний, Немишлянський 61046

Божківський пров. Київський 61033

Таврійська вул. Новобаварський 61071

Бахчисарайський в-д Новобаварський 61071



32 Субота
3 лютого 2024 рокуОФІЦІЙНИЙ ДОДАТОК

Видавець — ТОВ «ГАЗЕТА «ІНФОСІТІ»
Друковане медіа: газета «Інфосіті» м. Харків
Ідентифікатор медіа вbРеєстрі суб’єктів 
уbсфері медіа: R30-01820
Передплатний індекс: 61100

Адреса редакції: 61003, м. Харків,
м-н Павлівський, буд. 10.
Тел.: +38(066) 832-37-70.
E-mail: llc.infocity@ukr.net.
R — матеріали на правах реклами.

Редакція не несе відповідальності 
за зміст іbдостовірність рекламних матеріалів.
Головний редакторb— Наталія РУБАН.
Газета виходить друком 3 (три) рази на тиждень:
уbвівторок, четвер та суботу.

Замовлення № 0090.
Наклад номера 1001.
Ціна за домовленістю.
Віддруковано уbтипографії ТОВ «ФАКТОР-ДРУК».
61030, м. Харків, вул. Саратовська, буд. 51.

УbКbР АbЇ Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ
ВІД 26.01.2024 №537/24
М. ХАРКІВ

Р І Ш Е Н Н Я
ПРО ЗВЕРНЕННЯ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

З метою захисту конституційних прав і законних інтересів жителів Харківської 

міської територіальної громади в умовах воєнного стану, створення належних умов для 

їх реалізації, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити звернення Харківської міської ради до:

1.1. Голови Комітету Верховної Ради України з питань фінансів, податкової та мит-

ної політики (додаток 1).

1.2. Начальника Харківської обласної військової адміністрації (додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської 

міської ради з питань планування, бюджету і фінансів.

Міський голова І. О. ТЕРЕХОВ

ДОДАТОК 1
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ 

«ПРО ЗВЕРНЕННЯ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
ВІД 26.01.2024 №537/24

ЗВЕРНЕННЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДО НАРОДНОГО ДЕПУТАТА УКРАЇНИ, 
ГОЛОВИ КОМІТЕТУ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ФІНАНСІВ, 

ПОДАТКОВОЇ ТА МИТНОЇ ПОЛІТИКИ
Шановний Даниле Олександровичу!

Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президен-

та України «Про введення воєнного стану в Україні» введено в Україні воєнний стан 

з 24.02.2022, який продовжений і дотепер.

Згідно з наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих терито-

рій України від 22.12.2022 № 309 (із змінами відповідно до наказу від 13.07.2023 № 199) 

Харківська міська територіальна громада була в переліку територіальних громад, що 

розташовані в зоні бойових дій з 24.02.2022 до 15.09.2022, а з 15.09.2022 Харківська 

міська територіальна громада є в переліку територіальних громад, що розташовані 

в зоні можливих бойових дій.

На території міста забезпечується функціонування органів державної влади, орга-

нів місцевого самоврядування та життєдіяльність Харківської міської територіальної 

громади.

З метою зменшення податкового навантаження для підтримки суб’єктів господа-

рювання міста Харкова на період дії воєнного стану в Україні Харківською міською ра-

дою було прийнято рішення від 14.07.2023 № 403/23 «Про деякі питання плати за зем-

лю в місті Харкові на період дії воєнного стану», а саме:

протягом 2022 року звільнено землекористувачів від сплати орендної плати за зем-

лю та земельного податку;

протягом 2023 року зменшено ставку земельного податку та орендної плати за зе-

мельні ділянки, на яких розташовані пошкоджені об’єкти нерухомого майна, на 30, 

70 та 99% залежно від категорії пошкоджень;

звільнено землекористувачів від сплати орендної плати за землю та земельного по-

датку за земельні ділянки, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що тим-

часово використовуються Збройними Силами України, Національною гвардією Укра-

їни, Національною поліцією України, Державною прикордонною службою України, 

Службою безпеки України, Службою зовнішньої розвідки України та військовими 

формуваннями, створеними відповідно до законів України на період такого викорис-

тання.

Надання зазначених пільг зі сплати за землю призвело до недоотримання орієнтов-

но 1,3 млрд гривень до бюджету Харківської міської територіальної громади.

Унаслідок змін, внесених до бюджетного законодавства наприкінці 2023 року, бю-

джет Харківської міської територіальної громади, починаючи з 01.10.2023, недоотри-

мав 650,0 млн гривень податку на доходи фізичних осіб із грошового забезпечення вій-

ськовослужбовців. Крім того, з бюджету Харківської міської територіальної громади 

до державного бюджету вилучено 350,6 млн гривень цього податку, що вже надійшов.

У 2024 році нормами Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» 

передбачено зарахування податку на доходи фізичних осіб із грошового забезпечення 

військовослужбовців до державного бюджету, що призвело до зменшення доходів бю-

джету Харківської міської територіальної громади на 22,0%, або на 3,4 млрд гривень.

На сьогодні існує ймовірність щодо включення Харківської міської територіальної 

громади до зони активних бойових дій, що призведе до втрати міським бюджетом орі-

єнтовно 4 млрд гривень.

В умовах, коли Харківською міською радою, її виконавчими органами та міським 

головою щоденно вживаються заходи щодо ліквідації наслідків збройної агресії і ро-

биться все, щоб жителі міста отримували всі необхідні послуги, які забезпечують на-

лежні умови життя містянам, прийняття таких рішень призведе до суттєвого обмежен-

ня фінансових можливостей міста щодо реалізації програм відновлення зруйнованої 

інфраструктури Харкова, а також інших заходів, спрямованих на підтримку життєді-

яльності міста та збереження галузей освіти, медицини, житлово-комунального гос-

подарства, культури та соціального захисту.

У разі надходження від суб’єктів господарювання звернень щодо надання пільг зі 

зменшення плати за землю Харківською міською радою будуть прийматися відповід-

ні рішення.

Ураховуючи вищевикладене, просимо Вас, шановний Даниле Олександровичу, 

у межах повноважень сприяти недопущенню прийняття рішень, дії яких можуть при-

звести до втрат міського бюджету.

Звернення схвалено рішенням 23bсесії
Харківської міської ради 8bскликання

від 26.01.2024 № 537/24

ДОДАТОК 2
ДО РІШЕННЯ 23 СЕСІЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ

 «ПРО ЗВЕРНЕННЯ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
ВІД 26.01.2024 №537/24

ЗВЕРНЕННЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДО НАЧАЛЬНИКА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Шановний Олегу Васильовичу!

Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президен-

та України «Про введення воєнного стану в Україні» введено в Україні воєнний стан 

з 24.02.2022, який продовжений і дотепер.

Згідно з наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих терито-

рій України від 22.12.2022 № 309 (із змінами відповідно до наказу від 13.07.2023 № 199) 

Харківська міська територіальна громада була в переліку територіальних громад, що 

розташовані в зоні бойових дій з 24.02.2022 до 15.09.2022, а з 15.09.2022 Харківська 

міська територіальна громада є в переліку територіальних громад, що розташовані 

в зоні можливих бойових дій.

На території міста забезпечується функціонування органів державної влади, орга-

нів місцевого самоврядування та життєдіяльність Харківської міської територіальної 

громади.

З метою зменшення податкового навантаження для підтримки суб’єктів господа-

рювання міста Харкова на період дії воєнного стану в Україні Харківською міською ра-

дою було прийнято рішення від 14.07.2023 № 403/23 «Про деякі питання плати за зем-

лю в місті Харкові на період дії воєнного стану», а саме:

протягом 2022 року звільнено землекористувачів від сплати орендної плати за зем-

лю та земельного податку;

протягом 2023 року зменшено ставку земельного податку та орендної плати за зе-

мельні ділянки, на яких розташовані пошкоджені об’єкти нерухомого майна, на 30, 

70 та 99% залежно від категорії пошкоджень;

звільнено землекористувачів від сплати орендної плати за землю та земельного по-

датку за земельні ділянки, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що тим-

часово використовуються Збройними Силами України, Національною гвардією Укра-

їни, Національною поліцією України, Державною прикордонною службою України, 

Службою безпеки України, Службою зовнішньої розвідки України та військовими 

формуваннями, створеними відповідно до законів України на період такого викорис-

тання.

Надання зазначених пільг зі сплати за землю призвело до недоотримання орієнтов-

но 1,3 млрд гривень до бюджету Харківської міської територіальної громади.

Унаслідок змін, внесених до бюджетного законодавства наприкінці 2023 року, бю-

джет Харківської міської територіальної громади, починаючи з 01.10.2023, недоотри-

мав 650,0 млн гривень податку на доходи фізичних осіб із грошового забезпечення вій-

ськовослужбовців. Крім того, з бюджету Харківської міської територіальної громади 

до державного бюджету вилучено 350,6 млн гривень цього податку, що вже надійшов.

У 2024 році нормами Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» 

передбачено зарахування податку на доходи фізичних осіб із грошового забезпечення 

військовослужбовців до державного бюджету, що призвело до зменшення доходів бю-

джету Харківської міської територіальної громади на 22,0%, або на 3,4 млрд гривень.

На сьогодні існує ймовірність щодо включення Харківської міської територіальної 

громади до зони активних бойових дій, що призведе до втрати міським бюджетом орі-

єнтовно 4 млрд гривень.

В умовах, коли Харківською міською радою, її виконавчими органами та міським 

головою щоденно вживаються заходи щодо ліквідації наслідків збройної агресії і ро-

биться все, щоб жителі міста отримували всі необхідні послуги, які забезпечують на-

лежні умови життя містянам, прийняття таких рішень призведе до суттєвого обмежен-

ня фінансових можливостей міста щодо реалізації програм відновлення зруйнованої 

інфраструктури Харкова, а також інших заходів, спрямованих на підтримку життєді-

яльності міста та збереження галузей освіти, медицини, житлово-комунального гос-

подарства, культури та соціального захисту.

У разі надходження від суб’єктів господарювання звернень щодо надання пільг зі 

зменшення плати за землю Харківською міською радою будуть прийматися відповід-

ні рішення.

Ураховуючи вищевикладене, просимо Вас, шановний Олегу Васильовичу, у ме-

жах повноважень сприяти недопущенню прийняття рішень, дії яких можуть при-

звести до втрат міського бюджету.

Звернення схвалено рішенням 23bсесії
Харківської міської ради 8bскликання

від 26.01.2024 № 537/24

1 2 3 4 5 6

Судакський пров. Новобаварський 61071

Інкерманський пров. Новобаварський 61071

Трускавецька вул. Холодногірський 61016,61067

Рівненська вул. Холодногірський 61016,61067

Верховинський пров. Холодногірський 61016

Леся Курбаса вул. Шевченківський 61058

Семикінська вул. Шевченківський 61145

Мукачівська вул. Холодногірський 61016

Гуцульський пров. Холодногірський 61016

Січеславська вул. Холодногірський 61016,61067

Сарматська вул. Новобаварський 61020

Горіхова вул. Холодногірський 61040

Черешневий пров. Холодногірський 61040

Комерційний пров. Немишлянський 61082

Івана Щоголєва вул. Слобідський 61001

Кімерійська вул. Новобаварський 61020

Хладопромівська вул. Немишлянський 61095

Компанійський пров. Основ’янський 61109

Сергія Пархоменка пров. Київський 61070

Сірохінська вул. Новобаварський 61004

Скіфська вул. Новобаварський 61071

Начальник Відділу з питань топоніміки та охорони історико-культурного середовища Харківської міської ради Р.І.bКРАВЧЕНКО



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /RUS ()
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [2948.031 2267.717]
>> setpagedevice


